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

poddasze: 3 pokoje,
łazienka, garaż,
cena: 460.000 zł

WOLA JUSTOWSKA,
pow. 165 m2, 1/2 bliźniaka,

do zamieszkania, przyziemie:
2 pokoje, kuchnia, WC,

kotłownia, garaż, parter:
2 pokoje, kuchnia, spiżarka,
łazienka, piętro: 2 pokoje,

łazienka, taras, działka
o pow. 5,53 a, cena: 650.000 zł
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ZABIERZÓW, pow. 200 m2, do zamieszkania, parter:
salon, kuchnio−jadalnia, pokój, łazienka, kotłownia,

piętro: 4 pokoje, 2 łazienki, garaż, działka o pow. 8 a,
cena: 630.000 zł

SWOSZOWICE, pow. 200 m2, do zamieszkania, salon,
7 pokoi, kuchnia z aneksem jadalnym, 3 x łazienka, 3 x
WC, zagospodarowane piwnice, garaż na 2 samochody,

działka o pow. 17 a, cena: 560.000 zł

BIEŻANÓW NOWY, pow. 250 m2, do wykończenia,
parter: salon z tarasem, 2 pok., garderoba, kuchnia,

łazienka, pralnia, kotłownia, piętro: 3 pok., garderoba,
kuchnio−jadalnia łazienka, garaż, 10,16 a,

cena: 490.000 zł
BNP − 233

LANCKORONA, atrakcyjny dom, pięknie położony,
do zamieszkania, pow. 230 m2, parter: salon, 2 pokoje,

kuchnia, pokój kąpielowy, pralnia, kotłownia, taras,
piętro: 4 pokoje, łazienka, działka widokowa 14−arowa,

cena: 320.000 zł
BNP − 86

BOLECHOWICE, gm. Zabierzów, pow. 270 m2, parter:
2 pom. gospodarcze, kotłownia, garaż, piętro: 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, poddasze do adaptacji,
działka 49−arowa, cena 600.000 zł

BNP − 304

RZĄSKA
gm. Zabierzów, domy

w zabudowie bliźniaczej
o pow. 283 m2, parter:
salon, kuchnia, aneks

jadalny, pokój, garderoba,
łazienka, poddasze:

4 pokoje, 3 garderoby,
łazienka, działka

o pow. 11 a, cena:
360.000 zł

NOWA INWESTYCJA !!!
REALIZACJA – IV kwartał 2004 r.

MICHAŁOWICE – CENTRUM
Ogrodzony, zagospodarowany kompleks
kilku domów jednorodzinnych, wolnosto−
jących, do wewnętrznego wykończenia,

o pow. 185 m2 każdy.
Działki o pow. od 5,67 a do 23,19 a.

Sprzedaż w cenie dewelopera:
od 349.000 zł brutto z gruntem

atrakcyjne rabaty do 15 IX   BNP − 251

ZAPEWNIAMY Pełną obsługę prawną, notarialną, geodezyjną oraz wycenę nieruchomości. Porady inwestycyjne. Ustalamy wartość
rynkową nieruchomości. Obsługa kredytowa. Na zlecenie Klientów poszukujemy wybranych nieruchomości.

R E A L  E S T A T E

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

Zapraszamy: pn. − pt. 9 − 17, sob. 9 − 13

Kraków, Balicka 35, tel./fax (012) 636−54−97, 638−48−88, 0501−029−077
polnoc@polnoc.krakow.plC Z Ł O N E K  M S P O N ,  U C Z E S T N I K  S Y S T E M U  M L S

LIBERTÓW, gm. Mogilany, nowy dom do wykończenia, pow. 200 m2, parter: wiatrołap, salon, kuchnia z jadalnią,
łazienka, taras,  poddasze: 3 pokoje, łazienka, podpiwniczony:  garaż, kotłownia, 3 pomieszczenia, działka 8−arowa,

cena: 395.000 zł brutto
BNP−201

BOREK FAŁĘCKI, willa o pow. 503 m2, działka
15,85 a, basen kryty, kort tenisowy, sauna,

pokój fitness, blisko do centrum handlowego,
cena: 890.000 zł

JUGOWICE, pow. 170 m2, działka 3,3 a,
1/2 bliźniaka, do zamieszkania,

salon z jadalnią, 4 pokoje, cena: 392.000 zł

WOLA JUSTOWSKA, pow. 270 m2,
do zamieszkania, salon, 4 pokoje, antresola,

działka 11a, cena: 850.000 zł

GM. WIELICZKA, pow. 180 m2, do wykończe−
nia, salon z jadalnią, pokój, poddasze: otwarta

przestrzeń do wykorzystania, działka 21 a,
cena: 275.000 zł

BNP − 71

CHORĄGWICA, gm. Wieliczka, pow. 131 m2,
do remontu, parter: 3 pokoje, kuchnia, łazienka, piętro:

3 pokoje, kuchnia, łazienka, podpiwniczony, garaż,
działka o pow. 18 a, cena: 175.000 zł

BNP – 30

WIELKA WIEŚ
pow. 250 m2, stan surowy zamknięty, przyziemie:

2 pokoje, kotłownia, parter: salon, kuchnio−jadalnia,
3 pokoje, łazienka, poddasze: 3−4 pokoje, łazienka,

działka o pow. 12 a, cena: 280.000 zł
BNP – 369

NIEPOŁOMICE
124,6 m2, stan surowy otwarty, parter: pokój
dzienny, kuchnia, łazienka, kotłownia, pralnia,
garaż, poddasze: 4 pokoje, łazienka, działka

o pow. 8,38 a, cena: 150.000 zł
BNP − 16

SKAWINA
pow. 400 m2, do małego wykończenia, przyziemie:
3 pomieszczenia, łazienka, garaż, kotłownia, parter:
salon, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC, poddasze:
3 pokoje, łazienka, działka 8,5 a, cena: 330.000 zł
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

400.000 zł, KLINY−ZACISZE, 71 m2, 2−poziomowe, nowe, 2 garaże, IIp/II

576.000 zł, WARSZAWSKA, 140,9 m2, 2−poziomowe, do wyk., 5 pok., IVp/IV

587.000 zł, KROWODERSKA, apartament o pow. 100 m2, Ip/III

674.000 zł, REJ. PL. NA GROBLACH, 110,13 m2, do wykończenia, IIp/III

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

Zapraszamy: pn. − pt. 9 − 17, sob. 9 − 13

Kraków, Balicka 35, tel./fax (012) 636−54−97, 638−48−88, 0501−029−077
polnoc@polnoc.krakow.pl

pełna prezentacja, zawsze aktualna oferta
www.polnoc.krakow.pl

C Z Ł O N E K  M S P O N ,  U C Z E S T N I K  S Y S T E M U  M L S

R E A L  E S T A T E

AZORY, Lentza
2−pokojowe mieszkanie o pow. 37,1 m2

IVp/IV, cena: 120.000 zł
BNP − 408

PĘDZICHÓW,
3−pokojowe mieszkanie o pow. 82 m2,

IIIp/III, cena: 330.000 zł
BNP− 36

PYCHOWICE,
3−pokojowe mieszkanie o pow. całk. 66 m2,

częściowo umeblowane, IIp/II, cena: 170.000 zł
BNP − 427

ZAMOYSKIEGO,
5−pokojowe mieszkanie o pow. całk. 140 m2,
2−poziomowe, III i IVp/VI, cena: 395.000 zł

BNP− 138

PILNIE POSZUKUJEMY
MIESZKAŃ 1 i 2−POKOJOWYCH

DO SPRZEDANIA

RUCZAJ, Rostworowskiego
trzypokojowe mieszkanie pow. 64 m2, IVp/IV

cena: 167.000 zł
BNP− 136

ŻABINIEC, ul. Reja
ładne 4−pokojowe mieszkanie o powierzchni 100,15 m2

cena: 400.000 zł
BNP − 57

FRIEDLEINA,
2−pokojowe, pow. 65 m2, IVp/IV,

cena: 258.000 zł
Możliwość wynajęcia garażu.

REJ. LEA, Gramatyka
mieszkanie 2−pokojowe o pow. 44 m2

0p/III, cena: 160.000 zł
BNP − 463

STAROWIŚLNA,
156 m2, mieszkanie 6−pokojowe,

Ip/IV, cena: 480.000 zł
BNP− 26

TRAUGUTTA, Podgórze
mieszkanie 2−pokojowe, pow. 57 m2,
do remontu, 0p/III, cena: 149.000 zł

GARBARSKA,
1−pokojowe mieszkanie o pow. 32 m2, częściowo

wyposażone, Ip/III, cena: 155.000 zł
BNP − 309

NASZA SPECJALIZACJA
TO GRUNTY
I BUDYNKI
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DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE
80.000 zł, OLSZANICA, 7,82 a, prąd, gaz, wody i kanalizacji brak

80.000 zł, ŻABINIEC, 8 a, wszystkie media przy działce

98.000 zł, GRĘBAŁÓW, 15,15 a, woda, gaz, prąd, kanalizacja,
pozwolenie na budowę, widokowa

120.000 zł, BIELANY, 6,79 a, prąd (skrzynka), woda, kan. pozwolenie

210.000 zł, TONIE, 14 a, prąd, gaz, kanalizacja przy drodze, WZiZT

215.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 6,58 a, woda, prąd, gaz, kan. ok. 30 m

280.000 zł, ŁOKIETKA, 17,5 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja, tel.

392.000 zł, BRONOWICE, Ojcowska, 16,33 a, woda, prąd, gaz, kan.

395.000 zł, ZAKAMYCZE, 40 a, prąd, kan., gaz 30 m, woda 40 m

560.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 12 a, widokowa, WZiZT w realizacji
na 2 domy

863.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 17,88 a, możliwość podziału

od 139.000 zł, BRONOWICE WLK., działki od 4,89 a do 7,24 a,
WZiZT

29.000 zł/a, PRZEGORZAŁY, 9 a, 12, 5 a, prąd, woda, gaz, tel., WZiZT

9.000 EURO/a,WOLA JUSTOWSKA, 27 a, możliwość podziału lub
dokupienia większego areału

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

70.000 zł, SIDZINA, 27,4 a, widokowa, budowlano−rolna

110.000 zł, PIASKI, 8 a, woda, prąd, gaz, kan. ok. 10−30 m, dzierżawa

118.000 zł WOLA DUCHACKA, 5,5a, WZ

130.000 zł, RAJSKO, 14,74 a, woda ok. 250 m, prąd i gaz ok. 60 m

140.000 zł, SWOSZOWICE, 13,37 a, woda, prąd, gaz ok. 40 m

160.000 zł, OPATKOWICE, 32 a, woda, prąd; kan. w drodze, gaz 15 m

160.000 zł, PROKOCIM, 14,2 a, kan.; woda, prąd, gaz 60 m

165.000 zł, RAJSKO, 12,95 a, woda, prąd 60 m, gaz na działce

192.400 zł, SIDZINA, 37 a, woda, prąd, gaz, kan., widokowa

249.000 zł, SIDZINA, 23,68 a, prąd, gaz; woda ok. 200 m, widokowa

274.000 zł, KOSTRZE, 15,2 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja

492.000 zł, KOSTRZE, 40 a, możliwość podziału na mniejsze

600.000 zł, RAJSKO, 76 a, woda − studnia, prąd, gaz, zabudowana
starym domem, budowlano−rolna, z lasem

DZIAŁKI BUDOWLANE POZA KRAKOWEM
35.200 zł, NOWA GÓRA, gm. Krzeszowice, 16 a, bud.−rolna

45.000 zł, TENCZYNEK, 12 a, woda, prąd, gaz, telefon

45.500 zł, ŁAZY, gm. Jerzmanowice, 64,36 a, widokowa, pod lasem

49.000 zł, WOLA WIĘCŁAWSKA, gm. Michałowice, 56 a, bud.−rol.

 50.000 zł, KOZIERÓW, gm. Michałowice, 18 a, prąd na działce, woda
po drugiej stronie drogi

51.800 zł, PRĄDNIK KORZKIEWSKI, gm. Wielka Wieś, 24,5 a,
bud.−rol.

 52.000 zł, BIBICE−BOLEŃ, 8 a, prąd, woda – 20 m, gaz ok. 40 m

55.000 zł, MASZKÓW, gm. Iwanowice, 27,16 a, woda, gaz ok. 10 m,
prąd obok

60.000 zł, JERZMANOWICE, 15 a, pozwolenie na budowę

65.000 zł, MICHAŁOWICE III, 10 a, woda, prąd, gaz, tel., blisko lasu

70.000 zł, WOŁOWICE, gm. Czernichów, 46,7 a, woda, prąd ok. 20
m, bud.−rolna

72.000 zł, ZABIERZÓW, 6,83 a, woda, prąd, gaz, kan., widokowa na
skałki

75.000 zł, BRZOZÓWKA, 12 a, prąd, gaz, tel.; woda obok, kan.
w realizacji

77.000 zł, TENCZYNEK, gm. Krzeszowice, 22 a, widokowa

77.000 zł, GOSZCZA, gm. Kocmyrzów, 29,8 a, rozpoczęta budowa,
widokowa

80.000 zł, GIEBUŁTÓW, gm. Wielka Wieś, 7,5 a, woda, prąd,
gaz w granicy

82.000 zł, WIELKA WIEŚ, 7 a, rozpoczęta bud., zrobione przyziemie
z płytą

84.000 zł, MODLNICZKA, 14 a, widokowa, możl. dokupienia
większego areału

84.000 zł, BRZOSKWINIA, gm. Zabierzów, 12 a, widokowa

90.000 zł, RZĄSKA, 9 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja, telefon

90.000 zł, GM. KONIUSZA, 1,5 ha, woda, prąd, gaz, bud.−rolna

93.000 zł, JEZIORZANY, gm. Liszki, 23 a, widokowa, pozwolenie

99.000 zł, KARNIOWICE, gm. Zabierzów, 14 a, w trakcie wydzielania

100.000 zł, ZAMŁYNIE, gm. Skała, 74 a, pod lasem, bud.−rolna

100.000 zł, KRYSPINÓW, gm. Liszki, 10 a, woda, prąd, tel. przy
działce, widokowa

103.000 zł, UJAZD, gm. Zabierzów, 11,3 a, woda, prąd, gaz, kan.

114.000 zł, MICHAŁOWICE, 38 a, woda, prąd, gaz, bud.−rol.

 115.500 zł, RATAJÓW, gm. Słomniki, 72,13 a, woda, prąd, gaz na
działce, bud.−rol.

 120.000 zł, JANUSZOWICE, gm. Zielonki, 28 a, bud.−rolna

130.000 zł, BIBICE, 16,5 a, prąd, tel.; woda, gaz 20 m, bud.−rolna

135.000 zł, BUDZYŃ/KRYSPINÓW, gm. Liszki, 12,7 a, WZiZT

140.000 zł, OWCZARY, gm. Zielonki, 54 a, pod lasem, bud.−rol.

144.000 zł, CHOLERZYN, gm. Liszki, 24 a, woda, prąd, gaz,
kanalizacja

189.000 zł, KOBYLANY, gm. Zabierzów, 54 a, widokowa,
możliwy podział

190.000 zł, MICHAŁOWICE, 128 a, WZiZT na dom i budynek
gospodarczy, garaż

220.000 zł, UJAZD, gm. Zabierzów, 74 a, budowlano−rolna

WOLA JUSTOWSKA
− działka pięknie położona, w jednym z

najładniejszych zakątków, w zacisznym miejscu
− przy ul. Kopaliny (przecznica z Kasztano−

wej), w sąsiedztwie wille i mnóstwo zieleni,
pow. 20 a, WZiZT, cena: 10.000 EURO/a

BNP – 228

WOLA JUSTOWSKA
działka 15−arowa,

woda, prąd, gaz, telefon
w drodze, kanalizacja ok. 100 m,

cena: 465.000 zł         BNP – 176

ŁAGIEWNIKI,
działka o pow. 20 a, woda, prąd,

gaz przy działce, kanalizacja
w trakcie realizacji,

cena: 310.000 zł

KRYSPINÓW
Widokowa działka

o pow. 23 a
Cena: 6000 zł/ar

BNP − 342

RAJSKO,
atrakcyjna, widokowa

działka o pow. 12,37 a, WZiZT
cena: 164.000 zł

BNP − 157

ŚCIEJOWICE, gm. Liszki,
18 lub 30 a, pozwolenie,

cena: od 62.500 zł

BNP − 367

CHEŁM, rej. Rzepichy,
działka o pow. 14,43 a,

w sąsiedztwie nowych domów,
cena: 280.000 zł

KUPIMY PILNIE
DZIAŁKI Z

POZWOLENIEM
LUB Z WZiZT

BOSUTÓW, gm. Zielonki,
działka 65−arowa,
cena: 390.000 zł

Możliwość zakupu połowy

MODLNICA, 26 a,
cena: 208.000 zł        BNP − 206

MICHAŁOWICE, działka 15−arowa,
cena: 63.000 zł          BNP − 234

ZAKRZÓWEK,
działki jedyne w swoim rodzaju

o pow. 2 x 10,6 a z WZiZT

BNP − 426

WOLA DUCHACKA,
działki o pow. od 5,46 a lub więk−

sze, WZiZT, cena: od 118.400 zł

BNP – 371−373

R E A L  E S T A T E

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

Zapraszamy: pn. − pt. 9 − 17, sob. 9 − 13

Kraków, Balicka 35, tel./fax (012) 636−54−97, 638−48−88, 0501−029−077
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SWOSZOWICE,
działka o pow. 35,6 a,

cena: 205.000 zł

BNP − 347

WOLA JUSTOWSKA, dz. 5−arowa,
cena: 9.000 EURO/a    BNP − 299

GRĘBAŁÓW, pow. 11,44 a, pozw.,
cena: 96.000 zł     BNP – 144

PYCHOWICE, działka o pow.
40,55 a, CENA: 360.000 zł  BNP − 425

KARNIOWICE, gm. Zabierzów
przepięknie położona działka, 10 a,

przy skałkach, cena: 80.000 zł
BNP − 380

250.000 zł, KOCHANÓW, gm. Zabierzów, 51 a, bud.−rol., blisko lasu
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

8.000 zł, WĘGRZCE, gm. Zielonki, hala mag.−produkcyjna z pom. biurowymi o pow. 550 m2, 37,53 a

9.900 zł, RYBITWY, 460 m2, hala z salonem sprzedaży i pom. biurowymi, 21 a

KAMIENICE
ŁAGIEWNIKI, 1/3 udziału w kamienicy, 74,28 m2 (2 mieszkania, garaż, 2 piwnice),

1/3 udziału w działce o pow. 4,10 a, cena: 185.000 zł
REJ. HOTELU SOFITEL, pow. całkowita 220 m2, trzykondygnacyjna do generalnego

remontu, lokale mieszkalne, częściowo zajęta, działka o pow. 7,65 a
z możliwością dokupienia 1,5 a, cena: 800.000 zł

REJ. LWOWSKIEJ, część kamienicy, pow. 338 m2, lokal handlowy, lokale biurowo−
mieszkalne, 4,3 a, możliwość zakupu całości bądź poszczególnych części,
cena: 950.000 zł

REJ. KOPERNIKA, pow. całkowita ok. 580 m2, parter + dwie kondygnacje,
po remoncie, cała wolna, lokale biurowe, mieszkalne, możliwość adaptacji
strychu, cena: 780.000 USD

CENTRUM – HOTEL o pow. całkowitej 1700 m2, 32 pokoje, restauracja,
wysoki standard. Kontakt: 0505−114−418

www.polnoc.krakow.pl
REJ. ŁĘGU, kompleks biurowo−handlowo−

magazynowy o pow. łącznej ok. 360 m2, par−
king, plac manewrowy, działka 20 a, cena:

793.000 zł lub najem 6.000 zł netto      BNP − 437

OKULICKIEGO, działka 47−arowa, prąd, gaz,
kanalizacja przy działce, woda po drugiej

stronie drogi, WZiZT,
cena: 1.278.000 zł              BNP − 389

C Z Ł O N E K  M S P O N ,  U C Z E S T N I K  S Y S T E M U  M L S

Działka o pow. 7,65 a,
w rejonie Ronda Grunwaldzkiego

SUPER LOKALIZACJA

zabudowana budynkiem o pow. 220 m2
do gen. remontu, cena: 800.000 zł

NASZA SPECJALIZACJA
TO GRUNTY
I BUDYNKI
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

POKÓJ Z KUCHNIĄ I GARSONIERY
KROWODRZA − ARMII KRAJOWEJ − 34,5 m2 − 1 piętro(3),
trzyletnie, panele, kafelki, budynek ogrodzony − 155.000 zł,
of.4282
KROWODRZA − CHOPINA − 19 m2 − parter(3), po remon−
cie, panele, terrakota, udział ze wskazaniem − 85.000,
of.4200
KROWODRZA − ZAKĄTEK − 29 m2 − 2 piętro(10), do zro−
bienia łazienka i kuchnia, nowa inst. gazowa oraz okna,
balkon − 120 000 zł, of.4284
NOWA HUTA − PIASTÓW − 29 m2 − 1 piętro(4), jasna kuch−
nia, loggia, w pokoju wnęka do spania − 89.000 zł, of.4283
PODGÓRZE − KRASICKIEGO − 27,4 m2 − 2 piętro(4), po
remoncie − 84 000 zł, of, 4290
KROWODRZA − OK. CZARNOWIEJSKIEJ − 29 m2 − 9pię−
tro(10), spół. − włas., do remontu − 100 000 zł, of.4291
PODGÓRZE − KORDIANA − 34 m2 − 2pietro(4), jasna kuchnia,
sześcioletnie, balkon, szafa wnękowa − 119.000 zł, of.4151
BIAŁY PRĄDNIK − NARUTOWICZA − 32 m2 − 1 piętro(4), po
generalnym remoncie, loggia, panele, duży balkon −
125.000 zł, of.4122
PODGÓRZE − ZAMKOWA − 45 m2 − 2 piętro(3), udział,
w kamienicy, po gruntownym remoncie, parkiety, flizy,
piękny widok na Wawel i Wisłę, c.o. gazowe − 159.500 zł,
of.4138
KURDWANÓW − WITOSA − 34 m2 − 4 piętro(10), duża log−
gia, ładne rozkładowe, winda − 105.000 zł, of.4236
ŚRÓDMIEŚCIE − KIELECKA − 29 m2 − 1 piętro(4), parkiety,
flizy, po remoncie instalacje − 119.000, of.4242
PODGÓRZE − OBOZOWA − 45 m2 − 1 piętro(4), 3 letnie,
aneks kuchenny z meblami, panele, kafelki, balkon −
150.000 zł, of.4161
CENTRUM − ZWIERZYNIECKA − 22 m2 − parter(4), antreso−
la 5m, parkiety, og. elektryczne − 117.000 of.4173

2 POKOJE Z JASNĄ
I CIEMNĄ KUCHNIĄ

ŚRÓDMIEŚCIE − BANDURSKIEGO − 42 m2 − wysoki par−
ter(4), dwa pokoje w tym jeden z aneksem kuchen−
nym, kamienica w bardzo dobrym stanie, ogrzewanie
gazowe, zejście do ogrodu, udział ze wskazaniem na
lokal − 170.000, of.4197
GRZEGÓRZECKA − 48 m2 − 2 piętro(4), parkiety, flizy, og.
elektryczne − 187.000 zł, of.4172
DĘBNIKI − BARSKA 2 60 m2 − 1 piętro(4), udział w kamie−
nicy, amfilada, parkiety, balkon, og. elektryczne −
155.000 zł, of.4286
CHEŁM − 66m − 1 piętro(2) do dowolnej aranżacji i wy−
kończenia, balkon, garaż − 245.00, of.4044
PODGÓRZE − OBOZOWA − 47 m2 − 1 piętro(4), dwa po−
koje w tym jeden z aneksem kuchennym, panele, bal−
kon, flizy − 180.000 zł, bez garażu, 210.000 zł z garażem
of.4162
ŚRÓDMIEŚCIE − LANGIEWICZA − 43 m2 − parter(4), ka−
mienica, jeden pokój z aneksem kuchennym, parkiety,
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
BRZEZIE Komercyjna 23 a Przy  trasie nr 4, idealna  pod stację benzynową, komis itd. 145  000  zł  2749 G
SYGNECZÓW GM. WIELICZKA Rolna 110 a Podzielona na mniejsze, media przy działce, możliwość zakupu od 10 a 160  000  zł 2876 G
ZIELONKI Budowlana 25 a Ładnie położona, prawo zabudowy w granicy. 130  000  zł  1410 I
LUSINA Budowlana 10 a Działka budowlana w kształcie kwadratu, uzbrojona. 1 000 0 zł/ar 2793 I
GŁOGOCZÓW Bud−rolna 98a Działka widokowa z pozwoleniem na budowę 140  000  zł 2795 I
Ok. OLKUSZA Bud−rolna 36 a Młyn o pow. 460 m2 ,(budynek główny + część socjalno biur) do remontu. 500  000  zł 2790 I
KOBIERZYN Rolna 8a Uzbrojona, dojazd drogą asfaltową, uzbrojona. 157  000  zł 2891 I
OLKUSZ komercja 42a Obiekt magazynowy, hala stalowa 900m teren utwardzony. 530  000  zł 2756 I
BODZANÓW Usług−przem 55 a Przy drodze A4 w kierunku  Bochni, usług−przemysłowo − mieszkalna 130  000  zł 2902 I

FLORIAŃSKA Użytkowy 20 Lokal biurowy, usługowy, I p., w b. dobrym stanie, cena brutto 1300 zł/m−c 2457 I
KROWODERSKA Mieszkanie 20 Mieszk. w pełni umeblowane i wyposażone  klimatyzacja pralka, lodówka 1 000 zł/z ogrzew. 2781 I
FLORIAŃSKA Użytkowy 25 Parter, front, witryny 2500 USD/mc 2844 I
SZPITALNA Użytkowy 42 Piwnica w pasażu handlowym, 1 pomieszczenie, witryna klimatyzacja 626 euro/m−c 2463 I
K. WIELKIEGO Biurowy 50 Nowy lokal 3 pok. aneks kuchenny do wejścia od 1.09.04 1200 zł/m−c 2900 I
BASZTOWA Mieszkanie 40 2 pok. po gen. remoncie wszystko nowe, w pełni umeblowane i wyposażone 2 000  zł/m−c 2886 I
SZPITALNA Użytkowy 47 1 pomieszczenie w pasażu handlowym,  witryna, klimatyzacja 1100 euro/m−c 2459 I
WYSPIAŃSKIEGO Mieszkanie 60 Mieszkanie w willi po gen. remoncie, nie umeblowane, kuchnia wyposażona 1500 zł/m−c 2858 I
DASZYŃSKIEGO Mieszkanie 56 2 pok. po remoncie, umeblowane i wyposażone . 1 000  zł/m−c 2899 I
WYSŁOUCHÓW Mieszkanie 43 2 pokoje, nowe, kuchnia umeblowana, garaż, ochrona 950 zł/m−c 2672 G
OS. STRUSIA Mieszkanie 45 2 pokoje nie umeblowane, kuchnia umeblowana 500 zł/m−c 2918 I
ŚW. KATARZYNY Mieszkanie 50 2 pok. po gen. remoncie,  umeblowane i wyposażone(wszystko nowe) 2500złz opłatami 2922 I
BIAŁOPRĄDNICKA Mieszkanie 55 2 pokoje częściowo umeblowane od 6.09.04 1 000  zł/m−c 2924 I
ŁOBZÓW Biur−handl. 45−150 Lokale biurowe 75m2.i 150m2, handlowy 45m2 po remoncie 30 zł/m2 + VAT 2768 I
MAZOWIECKA Mieszkanie 68 2 pok. umeblowane i wyposażone, duży balkon, cisza , dużo zieleni 1500 zł/m−c 2887 I
ŚCISŁE CENTRUM Lok.gastronom 70 Funkcjonujący Cafe−bar, parter, front , do odstąpienia z pełnym wyposażeniem ( zwrot nakładów) 4 500 zł/m−c 2870 I
KAZIMIERZ Lok gastronom 81 3 pom. Lokal w pełni umeblowany i wyposażony  zwrot nakładów) 6500 zł/m−c 2901 I
WOLA JUSTOWSKA Mieszkanie 80 4 pok., niski standard, teren ogrodzony, msc. parkingowe 1800 zł/m−c 2783 G
MORSZTYNOWSKA Biurowy 106 3 pokoje II p. po generalnym remoncie od 1.06.2004r. 2 000  zł/m−c 2861 C
LEA Apartament 150 Apartament dwupoziomowy,  b. wysoki standard, chroniony, garaż 1500 USD/m−c 2708 G
KLINY Mieszkanie 66 3 pok. częściowo umeblowane, kuchnia wyposażona, wynajem na 1/2 roku 750  zł/m−c 2813 I
WOLA JUSTOWSKA Dom 150 Nowy, nie umeblowany, kuchnia wyposażona, garaż, ogródek, alarm 1 000  EURO 2775 I
DIETLA Biurowy 130 4 pok. z kuchnią, 2 łazienki , na kancelarię, gabinety lekarskie. 3250 zł/m−c 2904 I
POD  SULNIKIEM Dom 260 Działka 6a, kuchnia wyposażona, nowy, garaż, wysoki standard, kominek 2400 Euro/m−c 2807 I
CHEŁMSKA Dom 220 Działka 15 a, 3 poziomy, może być umeblowany 3 000 zł/m−c 2831 G
ŚW. JANA Biurowy 413 Lokale na 2 kondygn. możl. wynaj.123m2.189m2.103m2. lub w całości , wysoki standard, klima., od 1.07.04r. 17 USD/m2 2866 I
BIAŁY PRĄDNIK Biur−usług. 400 Budynek 5−letni, 3 kondygnacyjny, 10 pom. 4 łazienki parking, 6 000  zł/m−c 2895 I
WESTERPLATTE Mieszkanie 130 3 duże pokoje umeblowane i wyposażone,  wysoki standard. 800 Euro/m−c 2732 I

ŻEGOCINA 180 9a Dom nowy, wykończony, w ładnej okolicy, pilna sprzedaż ! 290  000  zł 2766 G
LIBERTÓW 400 Dom nowy, wysoki standard, 6 pokoi, 4 łazienki, sauna, 2 garaże,    320  000  $ 2853 G
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
dz. 1,24ha, of.3152 600 000 zł
PĘKOWICE – 260m2, wolnostojący, wys. standard, dz. 11a, of.3006 620 000 zł
NOWA HUTA – GRĘBAŁÓW – 430m2, stan surowy otwarty – przykryty, z 2001r.,
oryginalna architektura, dz. 19a, of.3487 650 000 zł
BRONOWICE – 220m2, z 82r., wyremontowany w 2002r., wolnost.,
do zamieszkania, dz. 4a, of.3438 720 000 zł
GŁOGOCZÓW – 270m2, rezydencja z 98r., kompletnie wyposażony, dz. 49a,
na działce kort tenisowy, of.3533 200 000USD
TONIE – 350m2, z 97r., w zabud. szereg., w strzeżonym osiedlu domów,
wysoki standard, garaż, dz. 4a, zagospodarowana małą architekturą,
z basenem, of.3514 896 000 zł
KROWODRZA – 195m2, z 2000r., wysoki standard wykończenia, wyposażony,
garaż wolnostojący, dz. 6a, zagospodarowana, of.3498 990 000 zł
BIELANY – 400m2, rezydencja z 2003r., do zamieszkania
(z niewielkim wykończeniem), dz. 12a, of.3480 1 050 000 zł
LIBERTÓW – 460m2, rezydencja z 2003r., do zamieszkania, dz. 13a,
zagospodarowana, of.3688 1 200 000 zł
WIELICZKA – 266m2, pow. ca 349m2, z 2003r., wolnostojący, bardzo wys. standard
wykończenia, garaż na 4 samochody, alarm + monitoring, dz. 35a,
oświetlona, pięknie zagospodarowana, of.3361 467 000USD

DOMY – wynajem– wybrane oferty
BIELANY – 50m2, dom z lat 50 – tych, parkiet, flizy, ogrzewanie węglowe, of.3642 600 zł
BIEŻANÓW – 100m2, piętro domu z oddzielnym wejściem, umeblowane,
z kominkiem, ładnie wykończone, parking i ogródek, of.2383 1 500 zł
KLINY – 100m2, dom z lat 70 – tych, balkon, umeblowany, parkiet, flizy,
ogrzewanie gazowe, parking, of.3587 1 600 zł
AZORY – 520m2, bliźniak z 98r., wykończony, wyposażony,
idealny na siedzibę firmy, of.2931 8 000 zł

DZIAŁKI – sprzedaż – wybrane oferty
SIDZINA – 10a, bud., prąd i gaz na działce pozostałe w drodze, of.3467 62 000 zł
WRZĄSOWICE – 24a, bud., media w drodze, of.3694 72 000 zł
SWOSZOWICE – 10a + 4a drogi, płaska, media na działce, szer. 25m, of.2524 79 000 zł
ŁUCZANOWICE – 3 działki po 12a, media w drodze, płaska, szer. 20m,
cena za 12a, of.3408 80 000 zł
KRYSPINÓW – 8a , budowlana, media w drodze, szer. 18,5m, of.3510 83 000 zł
LUSINA – 10a, bud., płaska, media w drodze, szer. 32m, of.3374 90 000 zł
BRZOZÓWKA – 16a, budowlana, szer. 24m, atrakcyjna turystycznie, uzbr., of.3530 95 000 zł
KURDWANÓW – 5a , budowlana, prawie w kwadracie, media w drodze,
ogrodzona, of.3548 135 000 zł
BIELANY – 7a, budowlana, prąd, woda w drodze, płaska, szer. 23m, of.3614 140 000 zł
SWOSZOWICE – 16a , bud., media na działce, of.3270 200 000 zł
ZIELONKI – 30a, bud. – rolna, media w drodze, szer. 23m, of.2901 330 000 zł
BIEŻANÓW – 19a, handlowo – usługowa, media w drodze, szer. 55m, of.3624 465 000 zł

PODGÓRZE rej. Estońskiej – 4 działki budowlane, z aktualnym WZiZT, cena 22 000 zł/ar
5,35a o wymiarach 21mx26m; 5,46a o wymiarach 22mx25m;
5,83a o wymiarach 27mx20m; 6,67a o wymiarach 26mx26m.



72 BIURA NIERUCHOMOŚCI

M A M Y  D L A  C I E B I E  M I E J S C E  N A  Z I E M I
Katarzyna Czerwiak

licencja pośrednika nr 1000

Marcin Czerwiak
licencja pośrednika nr 2090

Jacek Czerwiak
licencja zarządcy nr 8869

tel./fax 12 266−19−06
tel. 12 267−76−20

p o s r e d n i k @ o p . p lRok założenia 1994 r.
ul. Ogrodniki 2a, 30−421 Kraków

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

SKAWINA Centrum, nowe mieszkania; 51 m2,
125.000 zł, 65 m2, 160 m2, 74 m2, 195.000 zł
Poddasza 66 m2, 83.000 zł
Złocień, 0/I, 23 m2, 1 pok., jasna kuchnia, ogró−
dek, 75.000 zł
Zakopiańska, 0/I, udział w domku, 35 m2,
1 pok., j. k., łaz., stryszek, 85.000 zł
Łagiewniki, I/I, 43 m2 po generalnym remon−
cie, 2 pokoje + aneks, 134.000 zł
Stachiewicza, III/IV, 52 m2, 2 pokoje, jasna
kuchnia, do remontu, 143.000 zł
Lipińskiego, 65 m2, VIII/X, 3 pokoje, jasna kuch−
nia, łaz, WC parkiety, loggia, 180.000 zł
Barska, III/III, 59 m2, 3 pokojowe z aneksem
kuchennym w salonie z pięknym widokiem na
Wawel, 280.000 zł
Żabiniec, 40 m2, 0/IV, indywidualnie zaaran−
żowany apartament typu studio, z tarasem,
ogródkiem i ogrodem, 205.000 zł
Mazowiecka, V/V dwupoziomowe, 60 m2,
(70 m2 całk.) 3 pokoje, jasna kuchnia garde−
roba, balkon, 220.000 zł
Kordiana, 65m, III/IV, dwupoziomowe, 4 let−
nie, wysokim standard wykończenia 3 pok.,
2 łaz., garderoba, balkon, 270.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM

Pl. Serkowskiego, 20 m2, 0/II, 1 pok., ciemna
kuchnia, umebl., pralka, lodówka, flizy, tera−
kota 500 zł + cz + media
Wysłouchów, 38 m2, II/IV, kuchnia umeblowa−
na, lodówka, 600 zł + cz + media

Lubomirskiego, 28 m2, II/IV 1 pok., j. K., po re−
moncie, nieumebl., flizy, terakota, panele,
800 zł + media
Bytomska, 27 m2, I/III, nowe, umeblowane,
1 pok., j. k., lodówka, 1000 zł + media
Garbarska, 32 m2, I/II1 pokojowe z aneksem
kuchennym, pralka, lodówka, 850 zł + media
Komandosów, 36 m2,II/IV 2 pok., ciemna
kuchnia, umeblowane, lodówka, 800zł + cz +
media
Solskiego, 40 m2, I/IV, nowe, umeblowane i
wyposażone, 1 pok. + kuchnia z jadalnia,
800 zł + cz + media
Szuwarowa, 41 m2, II/IV , 2 pok. + aneks ku−
chenny, umeblowane, flizy, terakota, 1000 zł
+ cz + media
Pomorska, 97 m2, 3 pok., jk, 2 łazienki, po re−
moncie, 1500 zł + cz + media
Sobieskiego, 157 m2, 5 pokoi, j k, łaz., nie−
umebl., ogrz. węglowe, 2.500 zł + media

LOKALE WYNAJEM

Biurowe; Floriańska 100 m2, 4.000 zł, Kazimierz
od 400 m2, 34 zł/m2, Sw. Tomasza 70−180 m2,
12,5 Euro/m2
Golikówka od 100 m2, 15 zł/m2, Wielicka
100−700 m2, 40 zł/m2
Sklepowe; Szpitalna 60 m2, 3.000 zł; Sławkow−
ska, 55 m2, 7.500 zł, Wielicka 120−600 m2,
50 zł/m2 Romanowicza 107 m2 6 Euro/m2
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Jednopokojowe−SPRZEDAŻ:

Słomczyńskiego − 34m2, 1/1, wykończone, miejsce garażowe, 118.000 zł, of.9

Zdrowa − 30m2, 8/10, balkon, do remontu, 118.000 zł, of.19

Hetmańska − 41m2, 0/4, parkiet, ogrz. piecowe, 95.000 zł, of.52

Obozowa − 45m2, 1/3, balkon, wykończone, zabudowa kuch., 160.000 zł, of.103

Obozowa − 47m2, 1/3, taras, wykończone, 180.000 zł, of.104

Kolberga − 42m2, 1/4, plomba, balkon, 160.000 zł, of.122

Krasickiego − 27, 5m2, 2/4, po remoncie, c.kuch., 84.000 zł, of.187

Dwupokojowe−SPRZEDAŻ:

Ruczaj − 54m2, 0/4, alarm, rolety, wykończone, 1998r, 243.000 zł, of.57

Pychowice − 66m2, 2/2, kominek, antresola, ogródek, 195.000 zł, of.58

Miodowa − 56m2, 1/3, po remoncie, 202.000 zł, of.60

OS. Zgody − 38m2, 3/4, okna pcv, 93.000 zł, of.96

Altanowa − 56m2, 3/4, balkon, widokowe, 192.000 zł, of.102

Malborska − 45m2, 0/1, garaż, 155.000 zł, of.184

Trzypokojowe−SPRZEDAŻ:

Kalwaryjska − 66m2, 2/3, okna pcv, balkon, ogrz.miejskie, 175.000 zł

Grota − Roweckiego − 65m2, 6/10, loggia, ładne, 184.000 zł, of.115

Mała Góra − 62m2, 8/10, loggia, 130.000 zł, of.36

Estońska − 57m2, 2/4, parkiet, nowa elewacja, 150.000 zł.of.118

Zyblikiewicza − 90m2, 5/5, nowoczesna aranżacja, 360.000 zł, of.40

Jahody − 63m2, 4/4, wykończone, 235.000 zł, of.47

Mackiewicza − 53m2, 4/4, loggia, meble kuch., agd, szafy, 185.000 zł, of.185

Czteropokojowe−SPRZEDAŻ:

Felicjanek − 78m2, 3/3, dwupoziomowe, adaptacja poddasza, wykończone, okna
połaciowe, 390.000 zł, of.142

Syrokomli − 96m2, 4/4, do rem., kamienica dobry stan, 2 balkony, parkiet,
329.000 zł, of.49

Krowod. Zuchów − 64m2, 1/4, nowe okna, loggia, parkiet, 195.000 zł, of.41

Niezapominajek − 90m2, 3/3, wykończone, 2002r., balkon, 360.000 zł, of.43

Domy do sprzedaży:

OK. Drożdżowni − 140m2, 9a, 2002r.wykończony, 350.000 zł, of.26

Wola Duchacka − 330m2, 5a, 1991r., do zamieszkania, 660.000 zł, of.27

Kliny − segment, 365m2, 5, 3a, 2000 złr, wykończony, 730.000 zł, of.25

Podgórki Tynieckie − 360m2, 24a, 1990r., parter wykon., 450.000 zł, of.180

Tonie − 150m2, 25a, 1960r.segment, strych do adapt., 450.000 zł, of.189

OK. Bieżanowskiej − 90m2, 11a, 1956r., do remontu, 195.000 zł, of.188
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Magazynowe/Produkcyjne Wielicka 400 m2
40 zł/m2, Sławka 200−600 m2 25 zł/m2, Goli−
kówka 206 m2, 18 zł/m

DOMY SPRZEDAŻ

Zabierzów, piękny nowy dom 110 m2; 0; kuch−
nia, jadalnia, salon z tarasem, I; 3 sypialnie,
garderoba. łazienka, widokowa działka 22 a,
wysoki standard, garaż na 2 samochody,
590.000 zł
Skotniki, 280 m2, 0; 4 sypialnie, 2 łazienki, sa−
lon, kuchnia + jadalnia , poddasze 160 m2 do
wykorzystania, 8 a dz., 480.000 zł
Malawskiego, szeregówka, w części po re−
moncie, 110 m2, 3,34 a dz, 650.000 zł
Zabierzów, piękny nowy dom 110 m2; 0; kuch−
nia, jadalnia, salon z tarasem, I; 3 sypialnie,
garderoba. łazienka, widokowa działka 22 a,
wysoki standard, garaż na 2 samochody,
590.000 zł
Lednica Grn., 7 a działki, ładny dom w stanie
surowym zamkniętym 0; kuchnia, salon, po−
koj, łazienka, I; 3 sypialnie z łazienką, pustak
ceramiczny, dachówka ceramiczna, stolarka
mahoniowa, 270.000 zł
Wieliczka, os Lekarka, 240 m2, 4a, 2002 r.,
wysoki standard wykończenia, ogrzewanie
podłogowe, kominki, pomieszczenia sklepo−
we/ekspozycyjne, parkiety, terakota, marmur,
560.000 zł
Łodygowice, pow. Żywiec, 5 letni ładny dom,
160 m2, 4 sypialnie + salon, gabinet, kuchnia,
2 łazienki, 380.000 zł

wwwwwwwwwwwwwww.jamar.jamar.jamar.jamar.jamar.com.pl.com.pl.com.pl.com.pl.com.pl

SKUPUJEMY MIESZKANIA LOKATORSKIE I ZADŁUŻONE
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Dom – Chełm
Wydzielony parter domu o pow.
83,3 m2 wraz z przynależnym

garażem i piwnicą o pow. 39 m2
działka ok. 6 a

Cena: 240 000 zł

Dom – Zakopiańska
Dom wolnostojący, idealny na firmę

z lat 90−tych o pow. 220 m2
parter + piętro, 8 pokoi,

działka 11 a
Cena: 560 000 zł

Dom – Bibice
Zamieszkały od 1998 r.,
pow. 220 m2 przyziemie,

parter + poddasze, dz. 15 a,
zagospodarowana
Cena: 390 000 zł

Wola Justowska
Dom o pow. 270 m2 13−letni na

działce 11 a w spokojnym miejscu,
parter + poddasze: 5 pokoi,

2 łazienki, garaż
Cena: 800 000 zł

Dom – Brzezie
Pow. 200 m2 dz. 9,3 a,

do niewielkiego wykończenia,
6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki,

kotłownia, garaż.
Cena: 395 000 zł

Chełm Zakamycze
6,5 a w cichym, spokojnym

miejscu, zbliżona do kwadratu,
media w granicy działki

Cena: 210 000 zł

Kryspinów – Budzyń
11,5 a, blisko zalewu,

kanalizacja przy działce,
pozostałe media ok. 10 m

Cena: 115 000 zł

Michałowice
16 a, ładna z południową
ekspozycją blisko lasu,

prąd i woda przy działce,
gaz ok. 30 m

Cena: 80 000 zł

Wola Justowska/Chełm
14,78 a, okolice Ronda Chełm−
skiego, prąd, gaz i kanalizacja

przechodzi przez działkę
Cena: 260 000 zł

Chełm Zakamycze
8 a z aktualnym WZiZT,

atrakcyjna w cichym, spokojnym
miejscu, media na działce

Cena: 320 000 zł

31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 410 26 40, tel./fax 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl

Codziennie nowe oferty − www.profit.nieruchomosci.pl

WYBRANE OFERTY
Libertów
Atrakcyjna rezydencja w prestiżowej lo−
kalizacji na 9,5−arowej, ogrodzonej
działce z widokiem na Kraków. Wyko−
nany z najlepszych materiałów – ściany
z porothermu, okna i drzwi drewniane
na indywidualne zamówienie, dachów−
ka ceramiczna. Bardzo ciekawy i funk−
cjonalny rozkład – parter: podwójny ga−
raż, kotłownia z pralnią, kuchnia, łazien−
ka, gabinet, duży salon połączony z ja−
dalnią i wyjściem na taras; poddasze
(minimalne skosy): 4 sypialnie – główna
z garderobą i wyjściem na balkon, po−
kój kąpielowy, łazienka, pomieszczenie
na dużą garderobę lub pokój do ćwiczeń

Cena: 710.000 zł

Brzezie
Dom do niewielkiego wykończenia o pow. 200 m2
działka 9,5−arowa, ogrodzona. Wszystkie me−
dia podpięte i rozprowadzone, tynk zew. akry−
lowy, wew. gładzie. Parter: garaż, kuchnia, ja−
dalnia, salon, pokój, WC i kotłownia; poddasze:
4 pokoje, 2 garderoby i łazienka.

Cena: 395 000 zł

Michałowice
Dom w stanie surowym otwartym o pow. 200 m2
na południowej, słonecznej działce w niewiel−
kiej odległości od lasu, działka 14 a. Parter: ga−
raż, kuchnia z jadalnią, salon, pokój, WC, pom.
gospodarcze; poddasze: 4 pokoje i łazienka.
Media: woda w budynku, gaz i prąd ok. 30 m.

Cena: 230 000 zł

Mieszkania – sprzedaż

1−pokojowe
Dębniki 20 m2 0/III 71 000 zł
Młyńska 25 m2 VI/X 78 000 zł
Bronowicka 20 m2 I/X 85 000 zł
Dąbie 25,4 m2 IV/IV 86 000 zł
Naczelna 21,5 m2 0/IV 90 000 zł
Łowieniecka 28 m2 0/III 93 000 zł
Ułanów 27 m2 I/I 99 000 zł
Wysłouchów 34 m2 0/X 100 000 zł
Wysłouchów 37 m2 X/X 105 000 zł
Siemiradzkiego 35 m2 0/II 155 500 zł
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
– do uzgodnienia.

Of.138/04/DST

8 km od Wieliczki! Gospodarstwo rolne
1,10 ha z domem i budynkiem gospodar−
czym. Dom z bali drewnianych, oszalowa−

ny, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, media:
woda, prąd, dojazd asfaltowy

Of. 203/04/DST

OKAZJA! GOSPODARSTWO ROLNE

DOMKI REKREACYJNE
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WYBRANE OFERTY DZIAŁEK

POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
“Ferfecki” czynne od pon. do piąt. od 10.00 do 18.00

w soboty od 9.00 do 16.00
oraz na indywidualne życzenie klientów

Aktualne oferty
ze zdjęciami

www.ferfecki.pl

Stadniki k. Dobczyc – dz. bud., widokowa 18 a , woda,
prąd, telefon na działce. Cena 45.000 zł Of. 200/04/DZ

Dobczyce − dz. 80 a, ogrodzona, zagosp. z budynkiem, woda,
prąd, dojazd z drogi głównej, może być na działalność. Cena
270.000 zł – do uzg. Of. 1999/04/DZ

OKAZJA! 3 km od Wieliczki − dz. bud., widokowe 13,14,15 a.
Cena 2000 zł/a Of. 198/04/D

Zborczyce k. Gdowa − dz. bud.−rolna 1,14 a lub 59 a bud.−rolne,
media w zasięgu, dojazd asfaltowy.
Cena 1300 zł/a Of. 194/04/DZ

Dobczyce − 2 działki do wydzielenia po 14 a.
Cena 3700 zł/a Of.193/04/DZ

3 km od Wieliczki − dz. 15 a i 20 a, media w zasięgu.
Cena 2500 zł/a Of. 186/04/DZ

Okazja! Ok. Raciechowic – dz. 19 a za 9500 zł za całość
Of. 183/04/DZ

Stadniki − dz. bud. 10 a do wydzielenia. Cena 2500 zł/a
Of. 182/04/DZ

Dobczyce − dz. rolna z widokiem na Jez. Dobczyckie,
35 a i 38 a. Cena 2000 zł/a Of. 177/04/DZ

Ok. Gdowa – 2 działki po 60 a i 1,30 a, widokowe.
Cena od 1000 − 2700 zł/a − do uzg. Of. 176/04/DZ

OKAZJA! Raciechowice − dz. rolna widokowa o pow. 60 a.
Cena 30.000 zł Of. 174/04/DZ

Kędzierzynka − dz. 16 a. Cena 800 zł/a OF. 174/04/DZ

Czechówka − dz. rolna 90 a. Cena 1200 zł/a Of. 173/04/DZ

Dz. bud. w Trąbkach 32 a, prąd, gaz na działce,
dojazd asfaltowy. Cena 2500 zł/a OF. 171/04/DZ

Raciborsko − dz. rolna 35 a. Cena 1300 zł/a Of. 168/04/DZ

Ok. Dobczyc − dz. rekreacyjna 58 a. Cena 20.000 zł
OF. 165/04/DZ

Ok. Raciechowic − dz. 58 a, media prąd, telefon,
dojazd asfaltowy. Cena 26.000 zł Of. 158/04/DZ

Dobczyce Centrum − do wynajęcia lokal o pow. 30 m2.
Cena 1800 zł/m−c Of.. 265/04/WL

Zagórzany k. Gdowa − dz. rolna widokowa, blisko las,
media w zasięgu. Cena 27.000 zł − do uzg.  Of. 226/04/DZ

Czasław – dz. rekreacyjne, widokowe, strona płd., woda, prąd,
wydzielone geod. na 18 działek Cena po 200 zł/a,
w całości 150.000 zł − do uzg. Of .224/04/DZ

Siepraw − dz. bud., dobry dojazd, media w zasięgu.
Cena 32.000zł − do uzg. Of. 222/04/DZ

Wierzbanowa − dz. bud.−rolna 1 ha, woda, prąd, strona płd,
idealne miejsce na domki rekreacyjne.
Cena 110.000 zł − do uzg. Of. 220/04/D

OKAZJA! Rzeszotary − dz. z widokiem na stronę płd i Tatry, woda
na działce, gaz, prąd obok, dojazd dobry, podmiejski. Cena
45.000 zł Of.219.04.DZ

Siercza − dz. bud.−rolna, widokowa 51 a, dojazd asfaltowy,
woda, prąd, gaz. Cena 55.000zł − do uzg. Of. 217/04/DZ

Gdów − dz. 8 a, bud. blisko centrum.
Cena 3000 zł/a Of .216/04/DZ

Wieliczka − dz. bud., woda, prąd, gaz, dojazd dobry drogą
bitą. Cena 9000 zł/a − do uzg. Of. 215/04/DZ

Dziekanowice − dz. bud.−rolna 1,13 ha, w zasięgu woda, prąd,
gaz. Cena 62.000 zł za całość. Of. 214/04/DZ

Dz. bud.−rolna1 ha, widok na Jez. Dobczyckie, gaz, woda,
prąd, dobry dojazd. Cena 185.000 zł − do uzg. Of. 213/04/DZ

Oferta specjalna! Dz. 1,42 ha k. Świątnik Górnych.
Cena do uzg. Of.2310/04/DZ

Okazja! Koźmice Wielkie − 6 km od Wieliczki, dojazd asfaltowy,
blisko las, woda, prąd, gaz, 23 a, bud.−rolna.
Cena 62.000 − do uzg. Of. 211/04/DZ

Dobczyce − dz. 30 a. Cena 25.000 zł − do uzg. Of. /04/DZ

Raciborsko − dz. rolno/24a/−budowlana/24a/, uzbrojenie /
200m/ od działki. Cena dz. bud. 1500 zł/a,
dz. rolna 1000 zł/a Of. 01/04/DZ

Stojowice − dz. bud. /w nowym planie/, uzbrojenie, woda,
prąd, gaz, telefon, stok płd, piękny widok na ZalewOf. 02/04/DZ

Siepraw − dz. bud. 18 a, uzbrojenie: woda, prąd, gaz.
Cena: 2 400 zł/a Of. 4/04/DZ

Zakliczyn − dz. bud. 8−15 a, do wydzielenia, uzbrojenie: woda,
prąd, gaz, telefon /obok/, stok płd.
Cena: 2 600 zł/a Of. 14/04/DZ

Rzeszotary − dz. rolno/24a/−budowlana/24a/,
uzbrojenie w zasięgu. Cena: 5000 zł/całość Of. 16/04/DZ

Dz. bud. 26 a, uzbrojenie: prąd, telefon, dojazd asfaltowy, wi−
dokowa lokalizacja. Cena: 1300 zł/a − do uzg. Of. 20/04/DZ

Dz. bud. 20 a, /do wydzielenia/, uzbrojenie: woda, prąd, tele−
fon, dojazd asfaltowy. Cena: 2300 zł − do uzg. Of. 22/04/DZ

Dz. rolna w trakcie przekwalifikowania, 15 a,
uzbrojenie obok działki, piękny widok na Zalew.
Cena 60 000 zł/całość Of. 23/04/DZ

Droginia − dz. bud. 11a, uzbrojenie: woda, prąd, gaz, kanaliza−
cja, telefon, dojazd asfaltowy, Cena 3500 zł/a Of. 30/04/DZ

Sieraków − dz. bud. 97 a, /do wydzielenia/, uzbrojenie: woda,
prąd, gaz. Cena: 2 200 zł/a − do uzg. Of. 35/04/DZ

Włosań − dz. rolna /w trakcie przekwalifikowania/ 25 a, uzbroje−
nia: woda, prąd, gaz, dojazd asfaltowy, blisko las, widokowa
lokalizacja. Cena: 3200 zł/a Of. 48/04/DZ

Węglówka – dz. rolne 78 a /5 działek/, uzbrojenie w zasięgu.
Cena 400 zł/a Of. 51/04/DZ

Koźmice Małe – dz. do wydzielenia od 8 a, woda, prąd, gaz,
ogrodzona. Cena 6300 zł/a − do uzg. Of. 57/04/DZ

Ok. Szczyrzyca – dz. bud. 30 a, media w zasięgu, dojazd asfal−
towy, blisko las, widok na Tatry.
Cena 25.000 zł/całość Of 61/04/D

Brzezowa – dz. 24 a, uzbrojenie woda, prąd, telefon, widok na
Jez. Dobczyckie. Cena 4500 zł/a Of. 62/04/DZ

Ok. Łapanowa – dz. 35 a, woda, prąd, gaz, dojazd asfaltowy.
Cena 1250 zł/a Of. 63/04/DZ

Dobczyce − dz. bud. 5 a, uzbrojenie prąd.
Cena 25 000 zł Of.69/04/DZ

Dobczyce – dz. bud.−rolna 1,68 ha, woda, prąd, gaz, dojazd
asfaltowy. Cena 150.000 zł − do uzg. Of. 75/04/DZ

Dobczyce – dz. bud. ok. 10 a. Cena 4500 zł/a Of.86/04/DZ

Dziekanowice Rudnik – dz. ok. 10 a, do wydzielenia.
Cena 24.000 zł Of. 125/04/DZ

Okazja! Siepraw – dz. bud. 17 a, dobry dojazd,
media w zasięgu. Cena 2000 zł/a − do uzg.

Łazany – dz. 21 a, media w zasięgu. Cena 2200 zł/a 133/04/DZ

Buków k. Mogilan – dz. bud.−rolna, widokowa,
media w zasięgu. Cena 75.000 zł

Tarnawa k. Łapanowa – dz. bud.−rolna 32 a, widokowa.
Cena 1300 zł/a Of. 110/04/DZ
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PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM  www.fk−nieruchomosci.pl

MIESZKANIA, APARTAMENTY − SPRZEDAŻ

WYBRANE OFERTY

WYNAJEM

PRASKA
Apartament 3−pokojowy,
wykończony, widok na Wawel,
cicha, zielona okolica.
Pow. 87 m2, cena 390 000 zł,
garaż 30.000 zł.
FKN 6733 WYŁĄCZNOŚĆ

FRIEDLEINA
Duży apartament, salon z kominkiem, 3 sypialnie, garaż,

ogródek.
Pow. 121 m2, cena 450 000 zł. FKN 6691

WYŁĄCZNOŚĆ

SALWATOR
Superkomfortowy apartament, w pełni wyposażony, prze−
piękny widok na Wawel i Wisłę. Salon, 2 sypialnie, miejsce

parkingowe. Budynek monitorowany.
Pow. 149 m2. FKN 7058

FLORIAŃSKA
Apartament w sercu Starego Miasta,

zabytkowa kamienica.
Pow. 94 m2, cena 200.000 USD. FKN 7184

SZEWSKA, 1−pok. 45 m2 3 p. 2000 zł FKN−6928
RAKOWICKA, 3−pok. apartament 55 m2 2 p. 2000 zł FKN−4087
STOLARSKA, 3−pok. 65 m2 1 p. 1600 zł FKN−7250
WOLA JUSTOWSKA, 3−pok., 80 m2 2 p. 800 EUR FKN−6956
KROWODRZA, biurowy, 100 m2 1 p. 3.000 zł FKN−6233
R. MOGILSKIE, biurowy, 100 m2 0 p. 3.500 zł FKN−6776
RYNEK GŁÓWNY, biurowy 140 m2 1 p. 5.000 zł FKN−3916, 17

ŁOBZÓW
Powierzchnia biurowo−handlowa, na
trzech kondygnacjach. Nowy budy−

nek, kompleksowe wykończenie,
miejsce parkingowe. Bardzo dobra

lokalizacja.
 Pow. 150 +170 +170 m2,
cena 47 zł/ m2. FKN 7082

RYBITWY
Powierzchnia magazynowa

z zapleczem socjalno−biurowym,
wysoki standard wykończenia,

monitoring.
 Pow. 320 m2, działka 21 a,

cena 10.000 zł. FKN 7084

WOLA JUSTOWSKA
Spacious house with beautiful garden

and garage. Quite neighbourhood.
Building area 340 m2,

plot area 700 m2. FKN 6967
Phone: 0508 101773

WYŁĄCZNOŚĆ

KARMELICKA, biurowy, front 150 m2 0 p. 1800 EUR FKN−4434
STAROWIŚLNA, biurowy, front 160 m2 0 p. 4.000 zł FKN−3378
KALWARYJSKA, usługowy, front 160 m2 0 p. 10.000 zł FKN−6845
RYNEK GŁÓWNY, biurowy, winda 200 m2 2 p. 2000 EUR FKN−5243
KROWODRZA, biurowy, 360 m2 3 p. 9.000 zł FKN−6648
STARE PODGÓRZE, biurowy, usług. 160 m2 0 p. 10.400 zł FKN−6845
OK. TEATRU BAGATELA, handlowy, 270 m2 0 p. 30.000 zł FKN−6485

KROWODWRSKIC ZUCHÓW, 1−pok. 30 m2 1 p. 100.000 zł FKN−6802
LENTZA, 2−pok. 37 m2 4 p. 120.000 zł FKN−7152
RUCZAJ ZABORZE, 1−3 pok. 33−67 m2 3−6 p. 3.250 zł/m2 FKN−7021
KAZIMIERZ, 1−5 pok. 33−117 m2 1−2 p. 5.500 zł/m2 FKN−7039
ROGATKA, 1−pok. 38 m2 2 p. 140.000 zł FKN−6975
OBOZOWA, 1−pok. nowe 45 m2 1 p. 160.000 zł FKN−6725
ŚLĄSKA, 2−pok. 42 m2 1 p. 165.000 zł FKN−7175
LUBELSKA, 3−pok. 55 m2 4 p. 180.000 zł FKN−6727
OLSZA, 3−pok. 53 m2 1 p. 185.000 zł FKN−7008
PRZEWÓZ, 3−pok. nowe 79 m2 2 p. 212.000 zł FKN−5328
OLSZA 3−pok. 60 m2 1 p. 220.000 zł FKN−6416
STARE PODGÓRZE, 3 pok. 80 m2 1 p. 199.000 zł FKN−6302
BRONOWICE, 3−pok. 65 m2 1 p. 260.000 zł FKN−6912
SALWATOR, 2−pok. 70 m2 1p. 260.000 zł FKN−6626
NADRZECZNA, 3−pok. 70 m2 0 p. 280.000 zł FKN−7120
BRONOWICE, 4−pok. 90 m2 9 p. 280.000 zł FKN−6597
OK. AGH, 2−pok. 66 m2 2 p. 330.000 zł FKN−6834
OK. DŁUGIEJ, 3−pok. 82 m2 3 p. 330.000 zł FKN−6501
KLINY, 3−pok. 91 m2 2 p. 370.000 zł FKN−6638
KROWODERSKA, 5−pok. do rem. 96 m2 1 p. 400.000 zł FKN−7185
DIETLA, 4−pok. 104 m2 1 p. 416.000 zł FKN−6751
RYDLA, 3−pok., garaż 80 m2 4 p. 440.000 zł FKN−7240
SALWATOR, 3−pok. 111 m2 1 p. 440.000 zł FKN−6237
OLSZA, 4−pok. 118 m2 3 p. 440.000 zł FKN−6636
WOLA JUSTOWSKA, 3−pok. 104 m2 1 p. 468.000 zł FKN−6708
KROWODERSKA, 3−pok. 82 m2 4 p. 500.000 zł FKN−6842
OFICERSKIE, 4−pok. 140 m2 0 p. 600.000 zł FKN−6747
CHOCIMSKA, 4−pok. 105 m2 2 p. 630.000 zł FKN−2600
KURKOWA, 4−pok. winda, apartam. 109 m2 1 p. 155.000 EUR FKN 2086
WYBICKIEGO, 4−pok., apartam. garaż 200 m2 3 p. 1.250.000 zł FKN 6969
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DOMY − SPRZEDAŻ

KOMERCJA

OJCOWSKA
Nowy obiekt produkcyjno−usługowy,
piekarnia, z mieszkalnym poddaszem,
dowolne przeznaczenie.
Pow. 480+ 220 m2, działka 27 a,
cena 2.000.000 zł .
FKN− 6443

WYŁĄCZNOŚĆ

STARE PODGÓRZE
Obiekt biurowo−wystawienniczy, z zapleczem

magazynowym. Plac manewrowy,
pełne uzbrojenie, możliwość rozbudowy.

Pow. 1600 m2, działka 38 a
Sprzedaż/ Wynajem. FKN−6600

KAZIMIERZ
Dwie, sąsiednie kamienice w centrum Kazimierza,

stan techniczny dobry, doskonałe na hotel,
szkołę. Łączna pow. 2000 m2.
Sprzedaż/ Wynajem. FKN−7241

ALEJA POKOJU
Działka komercyjna, z wjazdem z ulicy.

Pow. 40 a, cena – do neg. FKN−6081

WOLA DUCHACKA 330 m2 5 a 550.000 zł FKN−4969
OLSZA 160 m2 3,35 a 520.000 zł FKN−6341
MISTRZEJOWICE 267 m2 28 a 500.000 zł FKN−5383
WIELICZKA 267 m2 17 a 475.000 zł FKN−5999
OJCOWSKA 176 m2 20 a 475.000 zł FKN−6875
RAJSKO 160 m2 63 a 435.000 zł FKN−6273
ŁAGIEWNIKI 300 m2 3,3 a 420.000 zł FKN−6173
MAŁKA 450 m2 12,6 a 420.000 zł FKN−6317
OLSZA 200 m2 4,4 a 400.000 zł FKN−4807
BRZEZIE 185 m2 7 a 400.000 zł FKN−6726
BIBICE 120 m2 15 a 380.000 zł FKN−7230
MICHAŁOWICE 235 m2 6 a 350.000 zł FKN−6876
WIELICZKA 140 m2 4 a 275.000 zł FKN−6379

ZAKOPANE, pow. 280 m2, dz. 5 a,
980.000 zł. FKN 7186

ZAKOPANE
Działający pensjonat

w Centrum. Sala bankietowa,
12 pokoi gościnnych, zaplecze
kuchenne, socjalne, sanitarne.

Piękny widok na góry.
Pow. 600 m2, dz. 18 a,
1.600.000 zł. FKN 6974

ALEKSANDROWICE, pow. 300 m2,
dz. 11 a, 740.000 zł. FKN 5842

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

WIELICZKA, budowlana 15a 80.000 zł FKN−6744
SWOSZOWICE, budowlana 7,24 a 110.000 zł FKN−6212
KURDWANÓW, budowlana 17 a 255.000 zł FKN−7010
ŻABINIEC, budowlana 20 a 600.000 zł FKN−7251
WIELICZKA, budowlana 30a 120.000 zł FKN−5849
HUTA, wielorodz. 50a 270.000 zł FKN−5634
KWIECISTA, wielorodz. 55 a 700.000 zł FKN−3620

DĄBIE
Obiekt biurowo−magazynowy z częścią ekspozycyjną.

 Wysoki standard wykończenia, plac manewrowy.
Pow. 1070 m2, działka 35 a. Możliwość podziału.

Sprzedaż/ Wynajem. FKN−7046

SALWATOR, budowlana 5 a 440.000 zł FKN−6172
KURDWANÓW, budowlana 5a 120.000 zł FKN−6661
ŻELEŃSKIEGO, budowlana 6,3 a 176.000 zł FKN−6134
SWOSZOWICE, budowlana 7,24 a 110.000 zł FKN−6212
PRZEWÓZ, budowlana 10 a 100.000 zł FKN−6995
WOLA JUSTOWSKA, budowlana 12 a 310.000 zł FKN−6206
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
dzona, zagospodarowana. Cena 750.000 zł

Węgrzce
Nowy dom do wykończenia w zakresie podłóg,
białego montażu, płytek cer. i malowania. Pow.

całkowita 330 m2, salon, gabinet, kuchnia z jadal−
nią, 4 sypialnie, 2 łazienki, garaż na 2 samochody,
pom. rekreacyjne, pralnia, kotłownia. Działka 7a
(możliwość dokupienia 3,5a) Dom wykonany w

technologii tradycyjnej z pustaka ceramicznego,
kryty dachówką, stolarka wysokiej jakości −drewnia−

na, z szybą zespoloną. Cena 850.000 zł

Kobierzyn
Nowy, całkowicie wykończony dom w zabudowie

szeregowej, skrajny, położony na strzeżonym osiedlu,
pow. całk. 168m2, parter: salon, kuchnia, holl, WC,

garaż; piętro: 3 sypialnie, garderoba, 2 łazienki;
poddasze: studio. Działka 3,78a ogrodzona i zago−

spodarowana, z grillem ogrodowym. Cena 660.000 zł

Zielonki
Połowa bliźniaka w technologii kanadyjskiej,

pow. całk. 210 m2, pow. użytkowa 148 m2. Salon
z jadalnią, kuchnia, 3 sypialnie, 2 łazienki, garaż.

Dom całkowicie wykończony, wyposażony, teren
ogrodzony, alarm. Działka 3,89a. Cena 550.000 zł

(cena obejmuje pełne wyposażenie domu łącznie
ze sprzętem AGD i RTV)

Jugowice
6−letni dom w zabudowie bliźniaczej, 302m2,

salon z kominkiem, kuchnia z jadalnią, 5 sypialni,
garaż na dwa samochody, taras, balkon, oranżeria

w części salonu. Całkowicie wykończony. Działka 5,6a
ogrodzona i zagospodarowana. Cena 650.000 zł

ul. Księcia Józefa, Bielany
Dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej,
175m2, parter: salon, 2 pokoje, kuchnia, mała

łazienka; piętro: 3 sypialnie, łazienka, WC; piwnice:
garaż na 2 samochody, pokój z barkiem, kuchnia,

kotłownia. Działka 6,32a. Cena 490.000 zł

Skotniki
Dom z lat 80−tych, trzy niezależne kondygnacje po
ok. 80 m2 każda: przyziemie – 2 pokoje z kuchnią,

parter – 3 pokoje z kuchnią, piętro – 3 pokoje z
kuchnią, poddasze do wykończenia. Działka 6a.

Cena 450.000 zł Możliwość dokupienia bud. gosp.−
prod. o pow. 250 m2 z działką 4a za 150.000 zł

Nowa Huta – os. Na Stoku
Dom wolnostojący, stan surowy zamknięty,

media doprowadzone, pow. 240 m2, działka 4a.
Cena 210.000 zł

Wola Justowska − Chełm
Działka budowlana 6,47a.

Cena 250.000 zł

OFERUJEMY BUDOWĘ DOMÓW OD 70 DO 260 M2 W CENIE JUŻ OD 139.300 ZŁ
Bezpłatny dobór projektu do działki

Przykładowy dom o powierzchni 102m2: salon z otwartą kuchnią, 3 sypialnie,
2 łazienki, pomieszczenie gospodarcze, garaż, taras (częściowo zadaszony)
w cenie 184.900 zł netto obejmującej:
• projekt architektoniczno – budowlany,
• wykonanie domu w stanie do indywidualnego wykończenia

z instalacją elektryczną, grzewczą z grzejnikami i kotłem CO, gazową,
wodno – kanalizacyjną z białym montażem i armaturą

• wykończenie zewnętrzne

www.gbn.com.pl

Wola Justowska – Chełm
Luksusowy dom – rezydencja o pow. 550 m2, z

garażem na 4 samochody i basenem kąpielowym.
Do wykończenia. Działka 20a. Cena 365.000 $

Zagórze, gm. Niepołomice
Dziaka budowlano−rolna 39a (w tym 12a bud.)

Możliwość podziału. Uzbrojenie: woda, prąd – na
działce, gaz – 50m, sąsiedztwo nowych domów.

Cena 33 tys. zł

Bolesław k. Olkusza
Nieruchomość gruntowa z resztkami zabudowań,
uzbrojenie: prąd, woda, kanalizacja, gaz, boczni−
ca kolejowa. Rodzaj użytku: Ba. Dojazd 1 km od

drogi E−40. Użytkowanie wieczyste do 2097r.
Pow. 2,9279ha. Cena 350.000 zł do negocjacji

Wola Justowska
Nowy dom w zabudowie bliźniaczej, pow. całk.
256m2, 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, WC, garaż,

pom.gosp. Całkowicie wykończony w nowoczesnym
stylu. Działka 3,3a ogrodzona, zagospodarowana.

Cena 260.000 euro lub wynajem 2400 euro/miesiąc

Olsza
Dom w zabudowie szeregowej, do remontu,

120m2, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, garsoniera
w przyziemiu. Działka 1, 5a. Cena 345.000 zł

Januszowice
Dom w zabudowie bliźniaczej, 172 m2, salon

+ 5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, taras 25 m2, garaż.
Całkowicie wykończony. Działka 5a ogrodzona,

zagospodarowana. Cena 550.000 zł

Głogoczów
Dom wolnostojący (rezydencja podmiejska), 310m2,
parter: salon z kominkiem(45m2), kuchnia, spiżarnia,

gabinet, sypialnia z garderobą i łazienką, pralnia,
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

− nowe mieszkania 55 m2, w
kompleksie, alarm, wyposażo−
ne, taras ,ew. ogródek, garaż –

od 1250 zł/mc

CZYŻYNYCZYŻYNYCZYŻYNYCZYŻYNYCZYŻYNY
− nowe mieszkania, zamknięty
kompleks, 50−145 m2,wyposa−

żone,miejsce parkingowe,
alarm − od 1300 zł/mc

WWWWWola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowska
− dwie superkomfortowe rezy−
dencje cena od 2200 euro/mc

WIEDEŃSKAWIEDEŃSKAWIEDEŃSKAWIEDEŃSKAWIEDEŃSKA
− dwa domy 200−230 m2

− od 2900 zł/mc

Bronowice MałeBronowice MałeBronowice MałeBronowice MałeBronowice Małe − zamknięty kom−
pleks 2002 r., superkomfortowy dom,
240m2, 4,2a, zieleń, cisza, 1,1mln zł

Dwór stylowy Dwór stylowy Dwór stylowy Dwór stylowy Dwór stylowy (do remontu) +
zabudowania gospodarcze, stawy,

piękny park 8 ha, łącznie 23 ha,
rejon Proszowic − cena do uzgodn.

Zakamycze Zakamycze Zakamycze Zakamycze Zakamycze − pod lasem 56 a, dom
ok. 300 m2 − do niewielkiego wy−
kończenia − cena do uzgodnienia
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ZAPRASZAMY NA NASZĄ STRONĘ: www.nieruchomosci.mirage.pl

ZESPÓŁ PAŁACOWY
KRUSZYNA k./CZĘSTOCHOWY

NIERUCHOMOŚĆ Z XVII WIEKU OBEJMUJĄCA
17,5 ha PARKU WRAZ Z JEZIOREM, POŁOŻONA

1 KM OD AUTOSTRADY KRAKÓW−ŚLĄSK−WARSZAWA I 18 km
OD CZĘSTOCHOWY. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW 3125 m2

Z MOŻLIWOŚCIĄ ROZBUDOWY DO 13 tys. m2. OBIEKT IDEALNY
NA CENTRUM HOTELOWO−KONGRESOWE DLA WYMAGAJĄ−

CYCH KLIENTÓW. CENA 750.000 USD

Mieszkania –sprzedaż
Żabiniec – 110 m2, dwupoziomowe, ładnie wykończone, wy−
posażone − 310 tys. zł
Kanonicza − 75 m2, I piętro − 200 tys. euro
Seweryna − 45 m2,parter, 2 pok. − 119 tys. zł
Stachiewicza − 37 m2, 2pok. IIp/IV − 129 tys. zł
Stachiewicza – 52 m2, 2pok., IIIp/IV – 143 tys. zł
Traugutta − 57 m2, 2pok., parter, możliwość adaptacji na biuro,
lokal usługowy – 149 tys. zł
Grodzka − 114 m2, 4 piętro, winda − 1800 USD/m2
Rękawka − adaptacja strychu z 1996 r. na 4 piętrze, 4 pokoje, kuch−
nia, kominek, lukarny, widok na Wawel 107/117 m2 – 340 tys. zł
Os. Złocień –25 m2 − 59tys. zł
Al. Pokoju – 76 m2 + 50 m2 taras, 4pok., ogrodzony budynek,
alarm, − 299 tys. zł
Wola Justowska – 78 m2, 3pok., 2 balkony, garaż, do wykoń−
czenia – 4,5 tys. zł/ m2
Radzikowskiego – 50 m2, 1/5p, 2002 r, wykończone i wyposa−
żone – 220 tys. zł + ew. garaż
Salwator – 60 m2, mieszkanie w budynku kl. A, wykończone
i wyposażone, balkon, garaż – 460 tys. zł
Wola Justowska − 80 m2, zabudowa szeregowa, wysoki standard
wykończenia i wyposażenia, ochrona, ew. garaż – 489 tys. zł
Lub 105 m2 i 140 m2 do wykończenia − 4,5 tys./m2

Apartamenty − mieszkania − wynajem
Skarbińskiego – 1pok. częściowo umeblowane − 750 zł/mies.
Symfoniczna − garsoniera, umeblowana − 1000 zł/mies.
Turniejowa − 36 m2, 1pok. umeblowane − 700 zł/mies.
Spółdzielców − ok. 25 m2, IIIp./Xp. − 500 zł/mies.
Retoryka − 40 m2, 1pok. nieumeblowane, wyposażone − 1000 zł/mies.
Bracka – 42 m2, 2pok., po remoncie, na mieszkanie lub biuro,
ochrona − 2000 zł/mies.
Bronowice Małe − nowe mieszkania w kompleksie, alarm, wy−
posażone, taras ew. ogródek garaż, 55 m2 – od 1250 zł/mies.
Obozowa − 40 m2, 1 pok., umeblowane − 700 zł/mies.
Obozowa − 52 m2, 2p., nowe, umeblowane − 1000 zł/mies.
Bożego Ciała − 2pok., wyposażone i umeblowane − 1400 zł/mies.
Radzikowskiego − kompleks 50 m2,2 pok.nowe, umeblowane
i wyposażone − 1200 zł/mies.
G. Zapolskiej − 80 m2, 2pok., wysoki standard, w pełni umeblo−
wane, garaż − 2000 zł/mies.
Lea − 70 m2, 2pok. umeblowane i w pełni wyposażone − 1200 zł/mies.
Czyżyny − nowe, zamknięty kompleks, 50 m2,wyposażone, miej−
sce parkingowe, alarm, od1100 zł/mies. lub 140 m2 − 2500 zł/mies.
Ruczaj − 140 m2,widok na Wawel, wysoki standard − 3300 zł/mies.
Felicjanek − 85 m2,2 pok.w pełni wyposażone − 2000 zł/mies.
Felicjanek − 80 m2, 3pok. umeblowane, wyposażone − 2400 zł/mies.
Twardowskiego − nowy apartament 75 m2 − 3 pok. wyposażone
i umeblowane − 2100 zł/mies.
Żabiniec – 65 m2, 3 pok. wysoki standard + ew. garaż − w pełni
wyposażone − 1700 zł/mies.
Stradomska − 120 m2, po remoncie, na apartament lub biuro −
4000 zł/mies.
Grottgera − 90 m2,wysoki standard − 2500 zł/mies.
Bałuckiego – 65 m2, parter, po generalnym remoncie, 3 pok.
na biuro − 2000 zł/mies.
Pl. Na Groblach − 83 m2, II piętro, 2pok. − 2000 zł/mies.
Pl. Na Groblach – 77 m2, parter, po remoncie z przeznacze−
niem na biuro − 2500 zł/mies.
Floriańska – apartament 1piętro, front − 70 m2, po rem. – 850 USD
Felicjanek − 155 m2 widok na Wawel, w pełni wyposażone
i umeblowane − 1000 euro/mies.
Morelowa − 80 + 20 m2, apartament, miejsce parkingowe,
wysoki standard, kompletnie wyposażony i umeblowany −
3500 zł/mies.
Wola Justowska − apartamenty od 40 m2 – 1000 zł, 55 m2 –
1500 zł/mc, 60 m2 − 1700, 65 m2 − 2000zł/mc, garaż, ochrona

Domy − sprzedaż − Kraków i okolice
Zakamycze – luksusowa rezydencja ok.600 m2, ogród 40a −
1,1mlnUSD
Kostrze − nowy dom ok.200 m2, 17 a − 470 tys. zł
Polana Żywiecka − nowa rezydencja.ok.400 m2,do wykończenia
podłogi, biały montaż, spokojne, ciche miejsce − 890 tys. zł
*Rabka* − dom 240 m2 jedno lub dwurodzinny dzielnica willowa
(Nowy Świat) 6 arów − 290 tys. zł
Mogilany – nowa luksusowa rezydencja, 400 m2, 54 ary, widoko−
wa działka na skraju lasu, indywidualny projekt, kominek, basen,
klima, miejsce na kort, nowoczesna, najwyższej klasy technolo−
gia, alarm, monitoring − 390 tys. euro − zdjęcie obok
Zielonki − 500 m od granicy Krakowa, połowa bliźniaka lata 80. −
180 m2, 20 arów − 275 tys. zł
Gm. Zabierzów − dom jedno lub dwurodzinny 2x185 m2 (całk.),
2x7 a,prąd, woda na działce, gaz w granicy − cena 1 połowy od
170 tys. zł
Bronowice Małe − dwa superkomfortowe domy 2002 rok − zamknię−
ty kompleks, monitoring *nr.1:ok.240 m2.4,2a − 1,1mln zł − − − − obok
*nr.2:zabudowa bliźniacza ok.180 m2 − 950 tys. zł
Wola Justowska − zabudowa szeregowa 280 m2, wysoki standard
− 1,2mln zł
Libertów − dom 460 m2, dz.13 a, nowy, wykończony − 1,2mln zł
Marszowiec − dom (bliźniak) ok.220 m2, dz.3,5 a, wykończony,
luksusowo wyposażony, do wynajmu 1400 euro/mies. lub sprze−
daży − 125 tys. euro
Grębałów − rezydencja do dokończenia ok. 440 m2, dz.19 a, no−
woczesna technologia, w. siedziba firmy − 649 tys. zł
Os. Łokietka – Tonie − zabudowa szeregowa 320 m2, dz.3,5 a, wy−
soki standard wykończenia, siłownia, sala bilardowa − 639 tys. zł
(zdjęcie)
Kamienna – kamienica po remoncie 280 m2, 4 ary − 790 tys. zł
(zdjęcie)

Domy − wynajem
os. Łokietka Tonie − 230 m2,w pełni wyposażony − 2900 zł/mies.
Wiedeńska − 230 m2, 8 arów, zamknięty kompleks, alarm −
4900 zł/mies.
Bibice − nowy dom ok. 350 m2, 2 garaże, duża widokowa działka
− 2900 zł/mies.
Wola Justowska – ok. 190 m2, dz.8a − 900 USD/mies.
Kasztanowa– ok. 350 m2, nowocześnie urządzony i umeblowany
dom, dz. 9 a − z pomieszczeniami na firmę, garaż − 2200 euro/
mies.
Kasztanowa – rezydencja o pow. ok. 680 m2, piękna i spokojna
okolica, wykończenie
i umeblowanie na życzenie klienta – 3000 euro/mies.
Zakamycze − luksusowa rezydencja − 550 m2, piękny ogród −
3000 USD/mies.

Działki budowlane i rolne
Szczodrkowice − 80 a piękna widokowa działka, południowy stok,
projekt + pozwolenie na budowę stylowego domu − 170 m2+ pod−
dasze użytkowe – 115 tys. zł
Tenczynek − 2 * 11 a,budowlane,pod lasem,media w zasięgu −
3500 zł/a
Kochanów − pod lasem − 22 a. w tym 8 a budowlane + 2a droga,
media w zasięgu – 99 tys. zł
Januszowice − 84 a, w terenie zabudowy rezydencji, pod lasem −
100 tys. USD
Bibice – 16 a, widokowa, media w zasięgu − 192 tys. zł
Brzozówka − 10 a, media, zieleń − 39 tys. zł
Budzów – 80 a, prąd − 750 zł/a
Modlnica − 97 a do podziału 3,800 zł/a
Michałowice – 12,38,48 a, budowlane, media − od 3,500 zł/a
Mogilany – 2x13 a, budowlane, media, ew. projekt domu
130 − 200 m2, wśród nowych domów, cisza – 79 tys. za 1 działkę
Kobylany –78 a, do ewentualnego podziału − 3500 zł/a

Kobylany –18 + lub 20 a − budowlane od strony dol. Będkow−
skiej pod lasem, cisza, prąd, woda − 7,500 zł/a
Mucharz gm. Wadowice, przy drodze na Suchą Besk. 8 a –
12.000 zł − 11.7 a − 22.000 zł
Kalwaria – 99 a, częściowo zalesiona południowy stok, źródło −
110 tys. zł
Jerzmanowice − 12,18,24,48 a, możliwość łączenia − od 1900 zł/a

Działki komercyjne
Kraków − Kapelanka − teren pod wysoką zabudowę 60 do
99 arów − od 100 USD/m2
Kraków Kapelanka − teren pod zabudowę komercyjną 32 ary −
200 USD/m2
Centrum Krakowa − teren pod budowę biurowca o pow.
1900 m2 − akt. WZiZT – 850 tys. euro
Mogilska – 35 do 112 arów – 28 tys. zł/a
Zabierzów − 7.5 ha pozw. na budowę 28 domów − do uzgodnienia

Lokale handlowe − sprzedaż − wynajem
 *KARMELICKA – I część * SPRZEDAŻ * pasaż − dwa lokale han−
dlowe − 49 +/lub 103 m2 + piwnica − 1500 USD/m2
*Limanowskiego – lokal komercyjny ok.135 m2, front, trzy po−
ziomy − 520 tys. zł
*Piwna − lokal komercyjny ok. 50 m2, parter, 2 wejścia, alarm −
170 tys. zł
Grodzka –przy Rynku − 160 m2 − 230 m2 − wyremontowane piw−
nice − wynajem, war. do uzgodnienia
Batorego – lokal biurowy 106 m2, do wejścia − 2000 zł/mies. + VAT
Sarego – lokal biurowy, 115 m2, I piętro, front − 1700 zł/mies. + VAT
Kalwaryjska − biurowiec po remoncie, 120 − 1000 m2 − od 25 zł/m2
Kalwaryjska − lokal handlowy po remoncie 105 m2 − 65 zł/m2
Rondo Mogilskie – 100 m2, lokal biurowy (kancelaria), parter,
po remoncie, miejsce parkingowe − 3500 zł/mies.
Stradomska − lokal handlowy lub gastronomia − 200 do 260 m2 −
wysoki standard + ew. wyremontowane piwnice, wynajem −
warunki do uzgodnienia
Garbarska − kamienica w oficynie ok.150 m2, parter komercyj−
ny − do wynajęcia − warunki do uzgodnienia
Garbarska − Ip. ok. 37 m2, lokal na biuro − 800 zł/mies.
Prądnik Biały − powierzchnia w domu handlowym 100 − 350 m2 −
od 30 zł/m2
Grottgera − lokal komercyjny 60 m2 − 2500 zł/mies.
Karmelicka − 90 do 260 m2, front + wyremontowane piwnice,
możliwa gastronomia, wynajem − cena do uzgodnienia
Siemaszki − nowy lokal komercyjny 155 m2 − 30 zł/m2

Powierzchnie handl.−biur.
−mag.−produkcyjne

Wrocławska − 250 − 400 m2 − parter, wysoki standard, alarm,
monitoring, parking, kamery − 35 zł/m2
Siemaszki − nowy lokal − 155 m2 − 30 zł/m2
Dietla − 128 m2,Ip.wysoki standard,miejsce na reklamę − 2850 zl/mies.
Rybitwy – nowy, uniwersalny obiekt komercyjny, hala − 320 m2
+ pomieszczenia biurowe
140 m2, portiernia, monitoring – 10 tys. zł/mies.
Balice − rejon lotniska − magazyny 90 − 500 m2 − 9 zł/m2

Obiekty komercyjne
Zamek − Tarnowskie Góry − w pełni odrestaurowany, 400 m2,
funkcja mieszkaniowa lub komercja − 1.39 mln zł (zdjęcie)
Wielicka − dwa obiekty komercyjne 2000 m2/19 a − 4,2 mln zł;
700 m2/10 a − 1,6 mln zł (zdjęcie)
Zawiła − 108 a, teren pod budowę centrum rekreacyjno−sporto−
wego z bazą hotelową lub innej zabudowy komercyjnej, teren
częściowo zabudowany, uzbrojony − cena do uzgodnienia
Dobiesławice − 54 km od Krakowa, zakład − przetwórnia mleka
z instalacją, cysterny itd. teren 10 a, możliwość rozbudowy − cena
100 tys. zł

Zamek − Tarnowskiego Góry − w pełni
odrestaurowany, 400 m2, funkcja miesz−

kaniowa lub komercja − 1.39 mln zł

Dwór stylowyDwór stylowyDwór stylowyDwór stylowyDwór stylowy – do remontu 630m2, 225a,
+ drugi budynek 100m2 – z możliwością
adaptacji na centrum konferencyjne lub

hotel, 3km od zjazdu z autostrady A4
w Trzebini 600 tys. zł

SwoszowiceSwoszowiceSwoszowiceSwoszowiceSwoszowice – rezydencja ok. 500 m2,
widok., dz. 32 a, sprzedaż 300 tys. EURO

 lub wynajem 2500 USD/mies.
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Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery
18 m2 – ul. Kościuszki – wys. parter/III – 73 tys. zł
18,5 m2 + antresola – Dębniki – wys. parter/I – 65 tys. zł
20 m2 – Al. Róż – IV/IV, balkon – 65 tys. zł
24 m2 – ul. Stachiewicza – I/X – 85 tys. zł, of.0/3809
35 m2 – ul. Grochowska – przyziemie/I – 120 tys. zł

1 − pokojowe
27,4 m2 – ul. Krasickiego – II/IV – 84 tys. zł
28,5 m2 – ul. Mogilska – II/IV, k.j. – 98 tys. zł
29 m2 – ul. Zakątek – II/X, k.j., balkon – 118 tys. zł
30 m2 + garaż – ul. Ułanów – II/IV, 4−letnie, k.j. – 135 tys. zł +
25 tys. zł garaż
31 m2 – ul. Wileńska – V/V, k.j. – 90 tys. zł, of.1/3805
32 m2 – os. Dywizjonu 303 – II/XI, k.j., loggia – 93 tys. zł
32 m2 – Mistrzejowice – wys. parter/IV, 6−letnie, k.j. – 120 tys. zł
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

NOWA INWESTYCJA
WOLA JUSTOWSKA

– UL. SŁONECZNIKOWA
przecznica  od Królowej Jadwigi BUDOWA ROZPOCZĘTA!!!!!!

TERMIN REALIZACJI:
I kwartał 2005r
www.podklonami.pl
Mieszkanie w tym budynku
to komfort i wygoda:
− wspaniała lokalizacja,

reprezentacyjny holl
wejściowy,

− kameralna atmosfera
− 2 windy
− miejsca postojowe i garaże
− telefon, internet,

video−domofon, TV,
WYKOŃCZENIE: Mieszkania
do własnego wykończenia
(tynki, wylewki, bez „ białego
montażu„ drzwi wewnętrzne,
stolarka okienna drewniana)

BRABRABRABRABRATYSŁATYSŁATYSŁATYSŁATYSŁAWSKA 2WSKA 2WSKA 2WSKA 2WSKA 2
OSTATNIE MIESZKANIA gotowe do odbioru!!!!
80m2 – IIIp., 4 pokoje, jasna kuchnia, łazienka, w.c, do własnego wykończe−
nia, wystawa: południe, północny zachód, 240.000zł
APARTAMENT 200m2, XVIp., przepiękny widok na Tatry , duże okna dzięki
którym tylko w tym mieszkaniu zobaczysz Kraków jak na dłoni, 800.000zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:
• BELINY PRAŻMOWSKIEGO – 20 m2, wł. hip.,  IIp., balkon, ładne,  85.000 zł
• KROWODRZA – 25 m2, IV piętro, wł. hipot, 90.000 zł
• LEA – 32 M2, ŁADNE 1 POK., WYSOKI STANDARD WYKOŃCZENIA, , MONITORING, wł. hipot., 195.000 ZŁ
• Ul. PIASTOWSKA – 32 m2, IIp., 1 pok., jasna kuchnia, łaz, balkon, widok na Kopiec Kościuszki, równ. 51.000USD
• OLSZA – 45 m2 + zabudowana loggia 5 m2, 2 pokojowe, po generalnym remoncie, wysoki parter, 158.000 zł
• Os. PIASTÓW – 46,7 m2, 3 pokojowe, jasna kuchnia, łaz.+wc, balkon, IIp., wł. spół., 125.000 zł
• GABRIELI ZAPOLSKIEJ – 60 m2, 2 pok., nowe, garaż, 280.000 zł
• PIASTOWSKA – 64 m2, nowy, strzeżony i monitorowany  budynek, parter, taras (30 m2), ogródek,  pom.

gosp., garaż, wykończone – wysoki standard, wł. hipot.,  450.000 zł
• UL. PIASTOWSKA – 71 m2, nowy budynek – odbiór: wrzesień 2004 r, salon + kuchnia, 2 sypialnie, łazienka,

pralnia, 2 balkony, II p., pom. gosp., garaż, do własnego wykończenia, wł. hipot, 400.000 zł
• AL. POKOJU – 88 m2, VIIp., nowe, 3 pokojowe, wysoki stand., 330.000 zł
• Ok. DIETLA – 132 m2, II piętro, wł. hipot., 4 pokoje, kuchnia+ jadalnia, łaz., ładne, 430.000 zł
• KROWODRZA – 77 m2, III p., 2 pokojowe, własn. hipot., ogrzewanie miejskie, 320.000 zł
• Ok. WROCŁAWSKIEJ – nowe mieszkanie dwupoziomowe, superkomfort, 94 m2, IIIp., 4 pokoje, taras, 430.000 zł
• Ok. DIETLA – 132 m2, ładne, stylowe, 2 sypialnie, kuchnia z jadalnią, pokój dzienny, gabinet, 430.000 zł
• KROWODRZA – 110 M2, 4 POKOJOWE, IIp., nowe budownictwo, 2 balkony, 620.000 zł
• LEA – 145 m2, IIp. dwupoz., 4 pokoje, salon, 2 łazienki, wysoki standard, monitoring, miejsce post., 750.000 zł
• LEA – 161 m2, IIp., dwupoziomowe, 4 pokojowe, 2 miejsca postojowe, monitoring, 750.000 zł
• LEA – 150 m2, bardzo wysoki standard, jedyne w swoim rodzaju, 2 miejsca postojowe w garażu podziem−

nym, osiedle strzeżone, 890.000 zł
• BELINY PRAŻMOWSKIEGO – 115 m2, Ip., ogród, 4 pok., jasna kuchnia, parkiety, idealne na kancelarie, 460.000 zł

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:
KROWODRZA – NOWE, 32 m2, 1 pokojowe, kompletnie umeblowane, 700 zł + czynsz +media
ul. PIASTOWSKA – 34 m2, IIIp., 1 pokojowe + aneks sypialny, umeblowane, 1000 zł+ media
Ul. BRATYSŁAWSKA – 39 m2, XIVp., NOWE, 2 pokojowe, umeblowane, 1200 zł + czynsz + media
Ok. WROCŁAWSKIEJ – 40 m2, 1 pokojowe, wyposażone, 1000 zł+ czynsz + media (strzeżony, nowy budynek)

LOKAL HANDLOWY O POW. 238M2, PARTER, WITRYNA, NOWY,
SPRZEDAŻ: 3.800ZŁ/M2 NETTO
MIEJSCA POSTOJOWE W PODZIEMNYM GARAŻU
 W CENIE od 30.000zł brutto

Istnieje możliwość zakupu na raty!!!!!!

MIESZKANIA:
• 1 pokojowe: 37,9m2;

39,3m2; 38,1m2:
od 157.000zł

• 2 pokojowe: 66,7m2;
51,3m2; 60,4m2; 51,6m2:
od 218.750zł

• 3 pokojowe: 72,2m2;
68,9m2; 69m2:
od 313.555zł

NOWNOWNOWNOWNOWA INWESTYCJAA INWESTYCJAA INWESTYCJAA INWESTYCJAA INWESTYCJA
W CENTRUM KRAKOWW CENTRUM KRAKOWW CENTRUM KRAKOWW CENTRUM KRAKOWW CENTRUM KRAKOWAAAAA

UL. WROCŁAWSKA 43 UL. WROCŁAWSKA 43 UL. WROCŁAWSKA 43 UL. WROCŁAWSKA 43 UL. WROCŁAWSKA 43 – OK. POCZTY– OK. POCZTY– OK. POCZTY– OK. POCZTY– OK. POCZTY

GRZEGÓRZKI – 48 m2, 2 pokoje, umebl., 1000 zł + media
UL. J. LEA – 70 m2, IIIp., 2 pokojowe, umeblowane, 1200 zł + media
Ok. GRZEGÓRZECKIEJ – 84 m2, IIp., 3 pokojowe, kompletnie umeblowane,
wysoki standard, 2500 zł + czynsz + media
Ul. MAZOWIECKA – APARTAMENT, 110 m2, II p., nowe, strzeżone osiedle, salon,
3 sypialnie, kuchnia, łaz, 2 garaże, 2 piwnice, równ.900 USD + czynsz + media

DOMY

KOMFORTOWY DOM POŁOŻONY NA SKRAJU LASU
(TYNIEC) − 500 m2, 20 a, NOWY (2002 r.), PODPIWNI−
CZONY, garaż na 2 samochody, PARTER: kuchnia, gabinet,
salon (60 m2) z kominkiem i wyjściem do ogrodu (pięknie
zagospodarowany: oczko wodne), łazienka, reprezentacyjne
wejście,
PIĘTRO− 4 sypialnie (jedna z pokojem dziennym), łazienka,
aneks kuchenny, równ. 600 000 USD
Prokocim −powierzchnia − 220m2, działka 7 arów (bardzo ładnie zagospodarowany ogród),
+ garsoniera 34m2, garaż na 2 samochody.
parter: salon z kominkiem + jadalnia, kuchnia, łaz, wc, hall,
piętro: 3 sypialnie, gabinet, wc, łaz, taras, 500.000zł
PRĄDNIK BIAŁY − 130m2, 4a, do remontu, 275 000zł
MAKÓW PODHALAŃSKI − 180m2, 6a, 7 pokoi, niedaleko las, 210.000zł
ATRAKCYJNA DZIAŁKA DO SPRZEDAŻY: 40 A, BUDOWLANA, PYCHOWICE 10.000 ZŁ/A

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW:
• Mieszkań 2 pokojowych, do 160.000  zł
• Mieszkania do wynajęcia w okolicy Rynku Głównego, Łobzowa, Królewskiej,

min. 70  m2, nieumeblowane
• Apartament na terenie Starego Miasta, min 90  m2, nieumeblowany
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Lokale biurowe – wynajem
ul. Prażmowskiego, lokal na parterze
z miejscem postojowym, 50 m2, 1500  zł

ul. Grodzka, lokale na I, II, III piętrze łącz−
na powierzchnia, 800 m2, 32  zł/m2, win−
da, portier w budynku

ul. Starowiślna, lokal na  II piętrze  po−
wierzchnia, 170 m2, 3000  zł

Lokal handlowy – wynajem
ul. Starowiślna, lokal 50m2 na parterze
wejście z ulicy, 4800  zł

Do wynajęcia powierzchnie biurowe
i mieszkalne w kamienicy  przy ul. Sław−
kowskiej
Kamienica po generalnym remoncie
z windą
− biura 320 m2 I piętro 20 EURO/m2

− biura 320 m2 II piętro 20 EURO/m2

− mieszkania dwupoziomowe z tarasa−
mi 2500 EURO

Mieszkania – sprzedaż
Garsoniery i 1 – pokojowe

Balicka, 35m2/1 pok., 140.000 zł, of.384
(mieszkanie nowe typu studio)

Witosa, 35m2/1 pok., 82.000 zł, of.394

Zwierzyniecka, 46m2/1 pok., 207.000 zł,
of.395

Wysłouchów, 35m2/1 pok., 78.000 zł,
of.396

Babinicza, 25m2/1 pok., 85.000 zł, (nowe
mieszkanie) of.397

Felicjanek, 43m2/1 pok., 130.000 zł, of.399
2 − pokojowe

Wielicka, 48.5m2 /2 pok., 180.000 zł,no−
we mieszkanie  of.601

Kliny ul. Borkowska, 38m2 /2 pok.,
140.000 zł, nowe mieszkanie of.602

Krakowska, 40m2 /2 pok., 150.000 zł,
of.603

Pigonia, 52.5m2 /2 pok., 158.000 zł, of.605

Praska, 50m2 /2 pok., 160.000 zł,  of.606

Armii Krajowej, 39m2 /2 pok., 140.000 zł,
of.607

Strzelców, 46m2 /2 pok., 140.000 zł,  of.609

Głowackiego, 62m2 /2 pok., 250.000 zł,
z garażem of.609

Os. Kliny ul. Łuczyńskiego, 42m2 /2 pok.,
165.000 zł, nowe z garażem of.700

Chmieleniec, 37m2 /2 pok., 140.000 zł,
nowe mieszkanie of.701

Jerzmanowskiego, 39m2 /2 pok.,
125.000 zł,  of.702

Grzegórzecka, 48m2 /2 pok., 190.000 zł,
of.703

Wysłouchów, 40m2 /2 pok., 105.000 zł,
of.704

Kapelanka, 58m2 /2 pok., 205.000 zł,  of.705

Stachiewicza, 52m2 /2 pok., 150.000 zł,
of.706

Turniejowa (Kasztel), 54m2 /2pok.,
210.000  zł,

3 − pokojowe i większe
 Os. Bohaterów Września, 84 m2/3 pok.,
240.000 zł, of.618

Radzikowskiego, 100 m2/3 pok., 320.000
zł, (nowe mieszkanie, dwupoziomowe)
of.626

Kolberga, 103 m2/3 pok., 320.000 zł, ada−
ptacja poddasza) of.627

Legnicka, 74 m2/3 pok., 235.000 zł, (5− let−
nie mieszkanie, dwupoziomowe) of.630

Ok. Zwierzynieckiej, 85 m2/3 pok., 390.000
zł, of.632

Kazimierza Wielkiego, 60 m2/3 pok.,
226.000 zł,  of.633

Wielicka, 66 m2/3 pok., 196.000 zł,  of.634

Estońska, 54 m2/3 pok., 155.000 zł, z gara−
żem  of.635

Daliowa, 74.5 m2/3 pok., 247.000 zł, nowe
mieszkanie of.636

Facimiech, 48 m2/3 pok., 128.000 zł,
po generalnym remoncie of.637

Pachońskiego, 52.5 m2/3 pok., 158.000 zł,
of.638

Os. Słoneczne, 61 m2/3 pok., 247.000 zł,
po generalnym remoncie of.639

Nowosądecka, 60 m2/3 pok., 148.000 zł,
of.700

Os. Piastów, 48 m2/3 pok., 125.000 zł, of.702

Krowoderska, 140 m2/5 pok., 675.000 zł,
of.703

Plac Kossaka, 152 m2/3 pok., 900.000 zł,
of.704

Roztworowskiego, 64 m2/3 pok.,
210.000 zł, of.705

Starowiślna, 105 m2/3 pok., 316.000 zł,

Mieszkania – wynajem
Wrocławska, garsoniera.,600 zł (z czyn−
szem), of.141

Dunin Wąsowicza ok. kina Kijów, 2 pok.,
1000  zł

Rozdroże, 2 pok.,1500 zł , of.145 nowe
mieszkanie

Os.Wandy, 2 pok., 500  zł, of.154

Krowoderska, 2 pok., 1500 zł, of.316

Elsnera, 2 pok., 1100 zł( z czynszem), of.320

Daszyńskiego, 2 pok., 1000 zł, of.322

Stachiewicza, 2 pok., 950 zł( z czynszem),
of.323

Aleksandry, 3 pok. (nowe), 1400 zł., of.327

Balicka, 3 pok.(nowe), 2000 zł., of.328

PRZYJMUJEMY OFERTY MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU WE SPEAK ENGLISH

Al.Krasińskiego 1 − 3, pokój 607 (budynek biurowy DH Jubilat)

tel: 431 01 60; fax 429 31 97
e−mail: b.karbowska@pro.onet.pl

ZAPRASZAMY pon. – pt. 1000 − 1700

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA POŚREDNICZYMY W UDZIELANIU KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH

Belmar Real Estate
K U P N O − S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M

Licencja nr 1599

Fiołkowa, 3 pok.(nowe), 1300 zł., of.307

Wesele, 3 pok. (nowe, komfortowe z ga−
rażem), 2000 zł., of.322

Armi Krajowej, 3 pok., 1500 zł, (nowe),
of.334

 złota ok. ul.Emaus, 3 pok., 2000 zł (nowe
mieszkanie), of.341

Wielicka, 3 pok., 800 zł , of.355

Os. Wysokie, 3 pok., 1050 zł (z czynszem),
of.356

Straszewskiego, 4 pok., 900 USD (z czyn−
szem), of.210

Długa, 4 pok., 800 USD (z czynszem),
of.345

Solskiego− Żabiniec, 4 pok., 600 USD ,
of.353

Radzikowskiego, 4 pok., 2000  zł (nowe
mieszkanie, dwupoziomowe), of.348

Pszona, 4 pok., 2000  zł, nowe mieszka−
nie, of.350

Głowackiego, 4 pok., 2400  zł, nowe
mieszkanie z garażem, of.360

ul.św. Tomasza od 49 do 99 m2 cena od
700 do 1300 Euro

ul.św. Staromostowa od 60 do 80 m2

cena od 2000 do 2300  zł

ul.Szczepańska od 49 do 75 m2 cena
od 500 do 2000  USD

 Wola Justowska, 106 m2 4 pok., 2700  zł,
dwupoziomowe nowe mieszkanie
w strzeżonym obiekcie

Emaus, 2 pok., 47 m2   nowy komforto−
wy apartament 1600  zł

Armii Krajowej, 3 pok., 69 m2   nowy
komfortowy apartament 2000  zł

Lea.,3 pok, 59 m2   nowy komfortowy
apartament 2300  zł

DOMY DO WYNAJĘCJA
ul. Królowej Jadwigi, 300 m2, 3000  USD

AL.Kasztanowa, 200 m2, 1500  USD

Wola Justowska, ul.28−lipca,
250 m2,1500 EURO

Wola Justowska, Berberysowa,
300 m2,1500 EURO

Wola Justowska, Furgalskiego, 250 m2,
1300  USD

Wola Justowska, Pod Sulnikiem,
260 m2,2200 EURO

Krowodrza ul. Ehrenberga, 300 m2,
6000  zł z parkingiem

Krowodrza ul.Tetmajera, 250 m2, 5500  zł

Gromadzka, 220 m2, nowy, wysoki stan−
dard, 4000  zł

Cichy Kącik, 135 m2,  750 EURO

Os.Kliny, 200 m2,  4000  zł
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DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

BIURO NIERUCHOMOŚCI
„MAGIEROWSKA”

Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro
tel./fax 292 63 63,     tel. 292 62 62,    tel. kom. 0501 418 550

WWW.MAGIEROWSKA.PL
LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA

BIURO@MAGIEROWSKA.PL

Rej. Lea: 309 m2, 650 tys. zł
działka 5 ar, komfortowy,
garaż, wysoki standard
wykończenia

Ekskluzywny apartament
na Al. Pokoju 130 m2,
z garażem

OFERTA SPECJALNA

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
Stradom: oficyna 700 m2 500.000 USD z najemcą
Kalwaryjska 390 m2 350.000 USD częściowo wolna,
Węgierska 1100 m2 350.000 USD częściowo wolna
Kalwaryjska 650 m2 1.500.000 zł częściowo wolna
Mazowiecka 750 m2 2.000.000 zł częściowo wolna
Langiewicza 600m2 1.200.000 zł częściowo wolna
Rej. Kazimierza W. 750m2 2.500.000 zł
Starowiślna: udział 300.000 zł
Nowy Sącz 400m2 400.000 zł
Kościuszki  ok.370m2 1.000.000 zł

NOWE MIESZKANIA
Żeleńskiego: 96 m2 3300−3750zł/ m2netto

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Kanonicza: 73 m2 200.000 Euro
Al.Pokoju: 78 m2 350.000
Podgórska: 65,5 m2 262.000
Ok.Bronowic: 65 m2 260.000
Ok.Bronowic: 80 m2 450.000
Grzegórzecka. 130 m2 280.000
Rusznikarska: 87 m2 300.000
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Zamojskiego 17 m2, 1/1 garson. hip. 70 000 zł, of.001 C
Krowoderska, 18 m2, 2/4, garson. hip−u, 65 000 zł, of.001A
Chopina 19 m2, 0/3, garson. hip−u, 85 000 zł −of.002
Podwawelskie 20 m2, 4/4 garson. spół., 80 000 zł, of.003A
Bronowicka, 25 m2, 8/10, garson. spół, 85 000 zł, of. 007
Kielecka 28 m2, 1/3 garson. hip. 118 000 zł of.009A
Kochanowskiego 23 m2, 1 i 2 /4 1− pok. hip.u., 141 000 zł, of.013 A
Siemiradzkiego 27 m2, 2/3 1− pok. hip. 113 000 zł, of.015 A5
Zdrowa, 30 m2, 8/10, 1−pok, spół, 115 000 zł, of.017
Królewska 30 m2, 5/5, 1−pok, hip, 105 000 zł, of.018
Nowy Prokocim 33 m2, 10/10, 1−pok, spół, 78 000 zł, of.022
Dębniki, 34,5 m2, 2/3, 1−pok, hip, 135 000 zł, of.026
Salwator 48 m2, 0/3 1−pok. hip. 144 000 zł, of.062
Miechowity, 37 m2, 3/4, 2−pok, spół., 140 000 zł, of.074
Młyńska 37 m2, 3/4 2− pok. spółdz. c.kuch. 140 000 zł, of.075
Wójtowska 37 m2, 5/10 2−pok, spół, 145 000 zł, of.075B
Żabiniec, 48 m2, 1/6, 2−pok, spół, 205 000 zł, of.084
Grzegórzecka, 50 m2, 2/3, 2−pok, hip, 185 000 zł, of.086
Szablowskiego, 50 m2, 0/3, 2−pok, hip, 250 000 zł, of.087
Senatorska, 60 m2, 2/4, 2−pok, spół, 250 000 zł, of.101
Józefitów, 70 m2, 0/3, 2−pok, hip, 265 000 zł, of.115
Opolska, 45 m2, 10/10, 3−pok, spół, 148 000 zł, of.150
Dąbie, 49 m2, 0/4, 3−pok, spół 169 000 zł, of.156
II Płk−u Lotniczego, 63 m2, 3−pok, 3/9, spół, 165 000 zł, of.175
Kazimierz, 66 m2, 1/3, 3−pok, hip, 264 000 zł, of.183

WSZYSTKIE OFERTY NA STRONIE www.interwest.pl

DOMY SPRZEDAŻDOMY SPRZEDAŻDOMY SPRZEDAŻDOMY SPRZEDAŻDOMY SPRZEDAŻ

 Nowy ładny dom w Kostrzu usytuowany w malowniczej okolicy ok. 200 m2, wykończony, cena: 500 000 zł

 O F E R T Y N A J M U :O F E R T Y N A J M U :O F E R T Y N A J M U :O F E R T Y N A J M U :O F E R T Y N A J M U :
Ul.Szewska, 32 m2, parter, front, witryna, cena najmu:320 zł/ m2/m−c netto

ul.Karmelicka, 220 m2, lokal dwu−poziomowy, front, witryna, cena najmu: 22000 zł/m−c netto

ul.Szpitalna, 351 m2, w dwóch poziomach (parter + piwnica), dostosowane pod gastronomię, cena najmu:
12 000 zł/m−c netto

HALE MAGAZYNOWO – PRODUKCYJNE:HALE MAGAZYNOWO – PRODUKCYJNE:HALE MAGAZYNOWO – PRODUKCYJNE:HALE MAGAZYNOWO – PRODUKCYJNE:HALE MAGAZYNOWO – PRODUKCYJNE:
Północna część Krakowa nowe centrum logistyczne, powierzchnia do 5000 m2 − hale budowane

wg zapotrzebowania najemcy, wykańczana w wysokim standardzie. Cena najmu: 5,5 Euro/ m2, /m−c netto

Nowa Huta, 1600 m2, poziom ”0”, wys. 14 m, duży plac manewrowy cena najmu: 9 zł/m2/m−c netto

Wadowicka, 3800 m2, hale budowane wg zapotrzebowania najemcy, wykańczana w wysokim standardzie
cena najmu: 5,5 Euro/m2/m−c netto

B I Z N E S – O F E R T Y S P R Z E D A Ż YB I Z N E S – O F E R T Y S P R Z E D A Ż YB I Z N E S – O F E R T Y S P R Z E D A Ż YB I Z N E S – O F E R T Y S P R Z E D A Ż YB I Z N E S – O F E R T Y S P R Z E D A Ż Y:::::
TRAKT KRÓLEWSKI ! − działający kameralny hotelik 4−piętrowy, część restauracyjna + pub w stylowych piwnicach,

powierzchnia użytkowa 770 m2. CENA: 9 000 000 PLN
     K A M I E N I C E – S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E – S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E – S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E – S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E – S P R Z E D A Ż :

Kazimierz 520 m2, działka 5a, 50% udziału, 11 mieszkań, 6 mieszkań wolnych, 1 lokal użytkowy, możliwość adaptacji
strychu: 245 m2, cena: 550 000 zł

KOŚCIUSZKI − 2−piętrowa kamienica 1440 m2, działka 8 arowa, całkowicie wolna, lokale handlowe na parterze,
możliwość nadbudowy − złożone WZiZT, projekt: 25 mieszkań + lokale usługowe, CENA: 4000 zł/m2

OS.OFICESKIE − mała 2−piętrowa kamieniczka, działka 7a, 200 m2, wolnej powierzchni mieszkaniowej 73% udziału.
Cena:990 000 zł

DZIAŁKIDZIAŁKIDZIAŁKIDZIAŁKIDZIAŁKI
KOSTRZE, 6 arów, pełne uzbrojenie, budowlane. Cena: 120 000 zł

SKOTNIKI, rejon kampusu UJ, 8 arów, pełne uzbrojenie, budowlane. Cena: 150 000 zł

OSIEDLE PIASKI, 0,86 ha, pod M4 − projekt: 12 szeregówek − 25000 m2. Cena: 370 000 zł

Długa, 74 m2, 3−pok. 3/3 hip. 240 000 zł of.189
Kochanowskiego 86 m2, 2/2 3− pok. hip. 280 000 zł, of.196
Sienkiewicza, 98 m2, ľ, 3−pok, hip, 350 000 zł, of. 209,
Sarego 98 m2, 0/3 3−pok. hip.u.. 370 000 zł, of.210
Promienistych, 67 m2, 2/10, 4−pok, spół, 215 000 zł, of.223
Al. Pokoju, 70 m2, 3/4, 4−pok, spół, 270 000 zł, of.226
Wola Duch. 84 m2, 0/10 5−cio pok. 165 000 zł, of.240
Dębniki, 90 m2, 4/5, 4−pok, spół, 320 000 zł, of.250
Walek Walewskiego, 154 m2, 4−pok, 2/2, hip, 142 000 USD, of.240

MIESZKANIA W CENTRUM
Kanonicza, 73 m2, 2−pok, 1/3, hip, 170 000 Euro, of.149A
Kochanowskiego 86 m2, 3−pok. 2/2 280 000 zł, of.196
Św.Gertrudy, 117 m2, 3−pokojowe po remoncie, 3/4, hip, 560 000 zł, of.213
Westerplatte, 128 m2, 3−pok. po remoncie, 2/4, hip, 160 000 Euro, of.216

1. Kobierzyńska 39 m2, 6–cio letnie, ładnie wykończone, zabudowana kuchnia
z pełnym wyposażeniem

2. Sarego 41 m2, po remoncie, wydzielone hipotecznie, jasne, przystępna cena

3. Starowiślna; 100m2; wydzielona hipoteka; mieszkanie rozkładowe po remoncie;
parkiety; flizy; z balkonem; cena: 400 000zł;

4. OKAZJA – NOWY BUDYNEK! ul.Krowoderska; 104m2; 3–pokojowe mieszkanie z wi−
dokiem na ogród; własny parking; hip; cena 430 000zł;

MIESZKANIA  DO   SPRZEDAŻY
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Biuro Obrotu Nieruchomościami

FERTEX 2
Alina, Krzysztof,
Jarosław Ferfeccy

Os. Tysiąclecia bl.1, Myślenice

Tel. 272−13−32, 0694 263−370, 272−15−40

Biuro prowadzi działalność w zakresie:
� obrotu nieruchomościami
� pośrednictwa inwestycyjnego
� obsługi geodezyjnej nieruchomości

Zapraszamy codziennie
w godz. od 10 do 22 (także w dni wolne od pracy)BIURO POSIADA LICENCJE ZAWODOWE UMiRM nr 213, 659, 1938

fertex@isg.pl

www.fertex.isg.pl

Posiadamy ponad 800 atrakcyjnych ofert sprzedaży nieruchomośći
w rejonach: Krakowa, Myślenic, Skawiny, Swiątnik Górnych, Wieliczki, Gdowa, Wiśniowej, Dobczyc, Rabki.

Na indywidualne zamówienia poszukujemy dla klientów nieruchomości. Prosimy o przesyłanie e−maili z opisem
poszukiwanych nieruchomości na adres:

fertex@isg.pl

Gdów  − dom z cegły, może być
jednorodzinny lub dwurodzinny.

Okazyjna cena – 120.000 zł

Okolice Wiśniowej − dom w stanie
surowym zamkniętym o pow. 390 m2
− nadaje się na pensjonat, przepiękna

lokalizacja. Media: woda, prąd na
działce.  Cena 160.000 zł

Dom z bali drewnianych wraz z domkiem rekreacyjnym, położony w górach,
działka 25 arów. Cena do uzgodnienia

5 km od Myślenic – nowy dom,
nowoczesna aranżacja wnętrza,

materiały budowlane z „najwyższych
półek”. Cena do uzgodnienia

10 km na południe od Krakowa.
Cena 80.000 zł

Dom k/Mogilan, działka ponad 60
arów, wyjątkowo panoramiczna. Cena

260.000 zł – do uzgodnienia

Myślenice − działka 6 arów, pełne
uzbrojenie Cena 210.000 zł

Jawornik, między Krakowem
a Myślenicami dz. ok. 7 ar lub

więcej miejsce wyjątkowo
panoramiczne.

Cena 420.000 zł

Okolice Pcimia − dom dwuro−
dzinny działka 10 ar ładnie

zagospodarowana,
dwa garaże. Cena 195.000

Stylowy dom drewniany z zabudo−
waniami 5 ha dochodzące do rzeki

Raby. Cena do uzgodnienia

Dom z bali drewnianych z 1,42 a –
działka dochodząca do lasu i rzeki.

Dom z zabudoawaniami.
Cena okazyjna – 75.000 zł

Dom całoroczny, murowany
k/Myślenic, położony w lesie.

Cena 125.000 zł – do ustalenia

Dom położony w Gdowie, około
12.5 arów. Cena do uzgodnienia

1 ha z domkiem k/Kalwarii, działka
ogrodzona, zagospodarowana

krzewami. Cena do uzgodnienia

Gm. Gdów, nowy dom, miejsce
widokowe. Cena 192.000 zł

25 km na południe od Krakowa. Miejsce wyjątkowo panoramiczne.
Dom podpiwniczony, 4−pok., jadalnia, łazienka, salon z kominkiem,

taras 40 m2, woda miejska, prąd, gaz. Cena 175.000 zł

Dom dwurodzinny b. blisko Myślenic,
salon 60 m2, dz. 20 a może być
wykorzystany na działalność, np.

restauracja, dyskoteka, itp.

Krzyszkowice – między Krakowem
a Myślenicami. Domek murowany

położony w lesie starodrzew,
50 arów. Cena 85.000 zł

Willa położona w Gdowie, nowoczesna
aranżacja wnętrza, działka 20 a, pięknie
zagospodarowana (wyjątkowo egzotycz−

ne krzewy). Cena do uzgodnienia
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
PACHOŃSKIEGO 60 m2, 3/X, balkon 170 000 zł
NUSZKIEWICZA 60 m2, 3/IV, H, 2 poziomy 267 000 zł
BIELINY PRAŻMOWSKIEGO 60 m2, 2/III, balkon 245 000 zł
FATIMSKA 60 m2, 3/IV 160 000 zł
MŁYŃSKA 63 m2, 2/X po remoncie 200 000 zł

JAHODY 63 m2, 3/IV, wykończone, garaż 235 000 zł
OS. II PUŁKU LOTNICZEGO 64 m2, 10/XI, SW 163 000 zł
OS. NA SKARPIE 64 m2, 3/III 165 000 zł
KLINY 65 m2, 0/III 185 000 zł
BOBRZYŃSKIEGO 65 m2, 3/III 255 000 zł
KRÓLOWEJ JADWIGI 67 m2, 0/III 420 000 zł
OS. HUTNICZE 67 m2, 6/VI, H 173 000 zł
BOHATERÓW WRZEŚNIA 68 m2, 3/VI, taras, garaż 225 000 zł
ŁOKIETKA 70 m2, 2/III, winda, balkon, garaż 315 000 zł
MŁYŃSKA 70 m2, 0/IV H, loggia 185 000 zł
FERTNERA 71 m2, 4/X, loggia 257 000 zł
HELENY 72 m2, 0/IV, SW, 2 balkony 193 000 zł
OS. OŚWIECENIA 72 m2, 4/X, balkon 175 000 zł
HALSZKI 77 m2, 4/X 155 000 zł
RADZIWIŁŁOWSKA 82 m2, 0/IV 350 000 zł
KOCHANOWSKIEGO 86 m2, 2/II, balkon 280 000 zł
SIENKIEWICZA 87 m2, 2/III 368 000 zł
MIŁKOWSKIEGO 88 m2, 4/IV, okna połaciowe 295 000 zł
FRIEDLEINA 90 m2, 4/IV, apartament 360 000 zł
GLOGERA 91 m2, 1/II, garaż 385 000 zł
RADZIWIŁŁOWSKA 94 m2, 3/III 400 000 zł
SAREGO 98 m2, 0/IV, front 375 000 zł
STAROWIŚLNA 100 m2, 3/IV, H 95 000 euro

4 POKOJOWE
OS. KOŚCIUSZKOWSKIE 65 m2, 0/X 165 000 zł
PROMIENISTYCH 67 m2, 2/X 205 000 zł
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ72 m2, 2/II, H, 2−poziom., wys. standard 305 000 zł
TELIGI 72 m2 185 000 zł
OS. OŚWIECENIA 75 m2, 3/III, SW 175 000 zł
MYŚLIWSKA 82 m2, 1/IV, SW, 2 balkony, wys. standard 253 000 zł
RYDYGIERA 82 m2, 0/IV, balkon, ogródek 185 000 zł
ROZRYWKA 85 m2, 4/X, loggia 240 000 zł
AL. POKOJU 76 m2, 0/X, taras 50 m2 299 000 zł
CZARNOGÓRSKA 89 m2, 3/IV, cena do negocjacji 180 000 zł
HALSZKI 90 m2, 4/IV 288 000 zł
PRZEGON 94 m2, 2/III, 2 poziomowe 400 000 zł
KORDIANA 98 m2, 3/,IV, garaż 299 000 zł
KONECZNEGO 110 m2, 3/IV 440 000 zł
KWARTOWA 120 m2, 3/IV 359 000 zł
KROWODERSKA 140 m2, 1/IV 640 000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM
KAZIMIERZA WIELKIEGO 50 m2, 3 pok., 1/V, na biuro, dz. gosp., nowe, 1 200 zł

DOMY WYNAJEM
ŁOBZÓW dom wolnost., piwnica, 2 kondyg. 1 500 zł

DOMY SPRZEDAŻ
PROSZOWICE 65 m2, na działalność gospodarczą 100 000 zł
PROSZOWICE 180 m2, 1,76 ha, 200 000 zł

DZIAŁKISPRZEDAŻ
OKOLICE MYŚLENIC 1,84 ha, rol. − bud 300 zł/a

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ.
POŚREDNICZYMY W UZYSKANIU KREDYTÓW BANKOWYCH

WielickaWielickaWielickaWielickaWielicka
− 52m2, 2 pok.,
5/5, wysoki
standard
wykończenia
− 180.000 zł

ProszowiceProszowiceProszowiceProszowiceProszowice
– 180 m2, 1,76 ha
− 200 000 zł

PodlesiePodlesiePodlesiePodlesiePodlesie
– 52 m2, 2 − pok.
− 160 000 zł

Nr licencji: 4206

Certyfikat ubezpieczenia
WARTA 903500025844

NIERUCHOMOŚCI ZATORSKA
TEL./FAX: (012) 634−43−70

(012) 631−77−05
TEL. KOM.: 0502−09−24−29

30−039 KRAKÓW, UL. POMORSKA 7/1
e−mail: nieruchomosci_zatorska@op.pl

www.zatorska.gratka.pl
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MIESZKANIA, LOKALE/SPRZEDAŻ
Garsoniera: ok. Błoń, 19 m2, 0/IV, przyziemie, wykończone, 75 000 zł
Garsoniera: ul. Chopina, 19 m2, parter, po gen. remoncie, 85 000 zł
Garsoniera: Azory, 24 m2, IV/X, po remoncie, nowe okna, parkiet, 85 000 zł
Garsoniera: ul. Bronowicka, 25 m2, VIII/X, do remontu, 85 000 zł
1−pok: ul. Garbarska, 32 m2, I/III, komfortowe, zadbane, 155 000 zł
1−pok: Żabiniec, 43,6 m2, 0/III, komfort., balkon+ogródek, 212 000 zł
2−pok: os. Boh. Września, 33,5 m2, V/X, logia, nowe okna PCV, 100 000 zł
2−pok: ul. Młyńska, 37,5 m2, III/IV, c. kuchnia, do odświeżenia, 138 000 zł
2−pok: ok. ul. Lea, 44 m2, parter, po remoncie, parkiet, 169 000 zł
2−pok: os. Szkolne, 45 m2, IV/V, po gen. rem., meb. kuch.+AGD, 110 000 zł
2−pok: Wieliczka, 45 m2, parter, nowe okna, j. kuchnia, 93 000 zł
2−pok: ul. Stojałowskiego, 53 m2, II/IV, 4−letnie, ustawne, bardzo ładne, bal−
kon, meble kuch.+AGD, 186 500 zł
2−pok: os. Piastów, 53,5 m2, IIp., okna PCV, balkon, 140 000 zł
2−pok: ul. K. Wielkiego, 63 m2, I/IV, zadbane, parkiet, balkon, 259 000 zł
3−pok: os. Albertyńskie, 44 m2, IV/IV, nowe okna PCV, 114 000 zł
3−pok: os. Kalinowe, 46 m2, IX/X, c. kuchnia, standard, 95 000 zł
3−pok: ok. ul. Halszki, 58 m2, II/IV, nowe, 2 balkony, mebl. kuch., 237 000 zł
3−pok: ul. Rostworowskiego, 64 m2, IV/IV, ustawne, j. k., balkon, 196 000 zł
3−pok: ul. Kordiana, 65 m2, IIIiIV/IV, nowe, j. kuchnia, balkon, 267 000 zł
3−pok: ul. Żytnia, 68 m2, I/III, 5−letnie, wykończone, z wyposażeniem, 2 bal−
kony, garderoba, 270 000 zł
3−pok: ul. Kluczborska, 68,4 m2, III/IV, nowe, wykończone, j. kuchnia, komi−
nek, balkon, 330 000 zł
3−pok: Woronicza, 79 m2, IIIiIV/IV, 2−poziom., 5−letnie, garaż, 310 000 zł
3−pok: ul. Pędzichów, 82 m2, III/III, poddasze, mebl. kuch., 315 000 zł
4−pok: Wola Justowska, 93 m2 (125 m2 po podłodze), 2−poziom., komfort.,
garaż, 499 000 zł
4−pok: ul. Moniuszki 108 m2, nowe, duża antresola, umeblowane, wyposa−
żone, garaż, 450 000 zł − lub 2 500 zł/ m−c
4−pok: ul. Chopina, 137 m2, II/III, cz. wyremontowane, balkon, meble i sprzęt
kuchenny, 616 500 zł

DOMY/SPRZEDAŻ
Gm. Mogilany/Brzyczyna (2,5km od Zakopianki) − 160m2, nowy,
1 lub 2−rodzinny, prawie wykończony, dz. 18 ar − widokowa, 270 000 zł
Azory − 160 m2, zab. szereg., funkcjonalny, nowa elewacja, dobry na firmę, 350 000 zł
Gm. Zabierzów/Rząska − 180m2, 4−letni, wykończony, kominek, dz. 8,9 ar,
ogrodzona, 430 000 zł
Bolechowice − 190 m2, st. sur., przykryty dachówką, dz. 12 a, 360 000 zł
Dąbrowa Szlachecka, 220 m2, 1 lub 2−rodz., do wykończ., dz. 35 a, 220 000 zł
ok. Kryspinowa − 249 m2, st. sur., przykryty dachówką, dz. 11 a, 350 000 zł
Kocmyrzów − 260m2, działka 19 a, dobry dla dwóch rodzin, do zamieszka−
nia, funkcjonalny, garaż, 369 000 zł

DZIAŁKI/SPRZEDAŻ
Tabaszowa/Łososina Dln., − 4 a, nad jez. Rożnowskim, pięknie położona, 12 000 zł
ul. Królowej Jadwigi, 6,5 a, bud., uzbr., ze starym domem, decyzja WZiZT, 80 000 EUR
Wola Justowska, 9 a, bud., uzbrojona, ładnie położona, 360 000 zł
ul. Darwina/Grębałów, 11 a, ładna, Z POZW. NA BUDOWĘ, 96 000 zł
Tonie 12 a, ładnie położona, 120 000 zł

Kocmyrzów−/Głęboka, 13 a, bud., 35 000 zł
Krzeszowice, 13 a, bud., uzbrojona, ładnie położona, 63 000 zł
Zielonki/Wola Zachariaszowska, 14 a, widokowa, kształtna, 100 000 zł
gm. Kocmyrzów/Łuczyce, 15 a, bud., uzbrojona, widokowa, 4000 zł/ar
Rząska, 16 a, atrakcyjna, uzbrojona, pod rezydencję, 288 000 zł
Wieliczka/Strumiany, 22 a, bud., aktualne WZIZT, 99 000 zł
Rejon ul. Balickiej, 29 a, przem.−magazyn.−usług., uzbr., 25 000 zł/ ar
gm. Myślenice/Bęczarka: 40 a, bud.−rolna, pięknie położona, w trakcie
załatwiania WZiZT, 60 000 zł
Kocmyrzów/Pietrzejowice, 53 a, bud.−rolna, 1 000 zł/ar
Wielka Wieś/Wierzchowie, 99 a, bud.−rolna, widok., 155 000 zł

MIESZKANIA/WYNAJEM
Garsoniera: ul. Wrocławska, 20 m2, umeblowana, internet, 650 zł
Garsoniera: ul. Spółdzielców, 25 m2, wyposaż., komfortowa, 500 zł
1−pok: ul. Chocimska, 30 m2, j. k., zadbane, umebl., 1000 zł
1−pok: ul. Turniejowa, 36 m2, nowe, studio, komfortowe, wyposaż., 600 zł
1−pok: Czyżyny, 38 m2, j. k., internet, wyposaż., umeblow., balkon, 600 zł
1−pok: os. Słoneczne, 39 m2, j. kuchnia, balkon, częściowo umebl., 650 zł
2−pok: ul. Szuwarowa, 41 m2, nowe, urządzone, balkon, 1000 zł
2−pok: ul. Górka Narodowa/ Witkowicka, 47,5 m2, nieumebl., ustawne,
garaż, 530 zł z czynszem
2−pok: ul. Kułakowskiego, 49 m2, nowe, nieumeblowane, 800 zł
2−pok: ul. Odrowąża, 52 m2, j. kuchnia, po remoncie, umebl., 1000 zł
2−pok: ul. Żabiniec, 53 m2, umeblow., wyposaż., balkon, parking, 1000 zł
2 pok: Bronowice Małe, 53 m2, nowe, b. wysoki stand. wykończ., umebl.
kuchnia, monitoring, 1250 zł
2−pok: ul. Urzędnicza, 78 m2, j. kuchnia, umebl., wyposaż., 1200 zł z czynszem
3−pok: os. Boh. Września, 48 m2, j. k., wyposażone, logia, 900 zł z czynszem
3−pok: ul. Zakopiańska, 70 m2, j. kuchnia, balkon, umeblowane, 1100 zł
5−pok: ul. Wrocławska, 90 m2, dla grupy studentów − 6−8 osób, internet, 2400 zł
5−pok: ul. Studencka, 164 m2, parkiet, 2 balkony, umebl. kuch., 2000 zł

DOMY/LOKALE UŻYTKOWE/WYNAJEM
Łokietka biurowe, 35m2 − 1300 zł+VAT, 70 m2−2000 zł + VAT
ul. Królowej Jadwigi: 140 m2, niezależna część szeregówki, dz. 7 a, garaż,
wyposaż., umeblowana, 3000 zł
Pr. Czerwony/Rej. Parku Wodnego, 160 m2, dom−szeregówka, 9−letni, nie−
umebl., alarm, dz. 5,50 a, 3 800 zł brutto
Kliny 170 m2, 3 sypialnie, salon z kominkiem, garaż, ogród, 4 000 zł
Kraków, rejon Libertowa 250 m2, nowy dom jednorodz. − w trakcie wy−
kończ., ładna okolica − widok na las, 3 000 zł
Michałowice dom−290 m2, ładny, 4−letni, na siedzibę firmy, działka za−
gosp. − 10 a, 2600 zł
Wola Justowska dom−300 m2, super komfort, sauna, jacuzi, dz. 7 a, 11 000 zł
Bora Komorowskiego do 320 m2, pow. biurowo−magazynowe, alarm, biura
− 22 zł/m2 + VAT; magazyn − 15 zł/m2 + VAT
Opatkowice dom−360 m2, kominek, alarm, basen, pięknie zagosp. dział−
ka 21 a, 1600 Euro
ul. Wielicka 380 m2, witryna, parking, 40 zł netto/m2 +VAT−pow. handlowa
Rejon ul. Jasnogórskiej 390 m2, pow. magaz.−produkcyjna, alarm, par−
king, 12 zł/m2 + VAT
Kliny 400 m2, dom, dobry na firmę, niewyposażony, dz. 8 a, 3000 zł

Gm. Czernichów/Rybna − 240 m2,
2 garaże, budynek gospodarczy,
z widokiem na góry, działka 46 a.,

220 000 zł

Lipnica Murowana − 130 m2, nowy,
murowany, wykończony, dz. 30 a. −
pięknie zagospodarowana, teren
parku krajobrazowego, 279 000 zł

Łuczyce − 170 m2, atrakcyjny, stan
surowy zamknięty, rozprowadzone

instalacje, pięknie położony, działka
14,71 a., 198 000 zł

Niepołomice, 105 m2, nowy, ładny,
stan surowy − zadaszony, piękna

działka 11 a., 145 000 zł

os. Grębałów − 210 m2, 5−letni, ładny,
I piętro do wykończenia, działka 6,5
a., zagospodarowana, altana ogro−

dowa, 420 000 zł

Bibice − atrakcyjne, nowe bliźniaki
do wykończenia; 120 m2, działka

3,15 a. − 340 000 zł; 180 m2, działka
5 a. − 450 000 zł

os. Boh. Września,
3−pok., 64,6 m2, IV/IV,

ustawne, balkon, panele,
WC osobno, 169 000 zł

Prądnik Czerwony,
3−pok., 53 m2, IX/X,

do remontu, balkon,
WC osobno, 166 000 zł

ul. B. Prażmowskiego,
54,4 m2, 2−pok., j. kuchnia,
II/III p., parkiet, nowe okna

PCV, 185 000 zł

Raciborowice,
18,74 a, budowlana,

ładna, płaska, 3 km od
pętli tramwajowej

os. Piastów, 100 000 zł
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Obrót nieruchomościami mieszkalnymi i niemieszkalnymi, kupno, sprzedaż,
zamiana, zarządzanie i administracja, kredyty na zakup nieruchomości,

ubezpieczenia, doradztwo techniczne, przetargi

BIURO NIERUCHOMOŚCI  SM „KRAKUS”
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 30-015 KRAKÓW

TEL. 630-23-72          FAX 630-23-74
www.krakus.net.pl    e-mail: nieruchomosci@krakus.net.pl

garsoniery
20 m2, garsoniera z aneksem kuch., ul. Komandosów, IV/IV,
mieszkanie do remontu, standard, cena 81 tys.
21 m2, garsoniera z aneksem kuchennym, ul. Grzegórzecka,
parter/IV, łazienka po remoncie, parkiet, cena 87 tys.
23 m2, garsoniera z aneksem kuchennym, IX/IX, ul. Wrocław−
ska, po generalnym remoncie, nowe okna, winda, spółdziel−
cze własnościowe, cena 91.000 PLN
24 m2, garsoniera, ul. Gnieźnieńska, IV/X, po generalnym re−
moncie, nowe okna, umeblowana, cena 85 tys.
24 m2, garsoniera, Spółdzielców, parter/X, aneks kuchenny z mebla−
mi na wymiar, mieszkanie w standardzie podstawowym, cena 77 tys.
25 m2, garsoniera, ul. Celarowska, IV/IV, nowe okna, parkiet,
łazienka po remoncie, piwnica, cena 93 tys.
25 m2, garsoniera, os. Kalinowe, IV/X, nowe okna, do rem., cena 61 tys.

1 pokojowe
27,4 m2, 1 pokój z ciemna kuchnią, ul. Krasickiego, II/IV, do
odnowienia, cena 84 rys.
28 m2, 1 pokój z ciemną kuchnią, ul. Bieżanowska, O/II, po re−
moncie, bez białego montażu, cena 64 tys.
29 m2, 1 pokój z jasna kuchnią, ul. Zakątek, II/X, nowe okna,
parkiet, do remontu, z balkonem i piwnicą, wolne!, cena 118 tys.
30 m2, 1 pokój z jasna kuchnią, ul. Reja, III/IV, nowy blok z 2000
roku, wykończony, cena 131 tys.
32,7 m2, 1 pokój z jasna kuchnią, ul. Łepkowskiego, IX/X, nowe
okna, wolne od zaraz, cena 115 tys.
33 m2, 1 pok. jasna kuch., ul. Na polach, I/II, spół. wł., miejsce
parkingowe, cena 140 tys.
34 m2, 1 pokój z jasną kuchnią, ul. Rydla, III/III, blok z cegły,
nowe okna, cena 135 tys.
34 m2, 1 pokój z jasna kuchnią, ul. Jerzmanowskiego, parter
(okratowany)/X, nowe okna, loggia, cena 90 tys.
35 m2, 1 pokój z jasna kuchnią, ul. Aleksandry, II/X, mieszkanie
po generalnym remoncie, cena 113 tys.
35 m2, 1 pokój z jasna kuchnią, ul. Lea, I/III w kamienicy, łązien−
ka po remoncie, udział ze wskazaniem, cena 144 tys.
36 m2, 1 pokój z jasna kuchnią, os. II Pułku Lotniczego, III/VI,
standard podstawowy, z balkonem, cena 103 tys.
36 m2, 1 pokój z jasna kuchnią, ul. Rogatka, I/II, w kamienicy,
po generalnym remoncie, cena 135 tys.
36 m2, 1 pokój z jasna kuchnią, ul. Sas−Zubrzyckiego, I/X, po
kapitalnym remoncie, loggia, nowe okna, cena 110 tys.
38 m2, mieszkanie typu studio, ul. Bratysławska, XIV/XVI, nowe,
komfortowo wykończone, piękny widok, cena 169 tys.
41 m2, 1 pokój z możliwością przerobienia na 2 pok., ul. Ruszni−
karska, VII/VII,  NOWE wykończone, cena 165 tys.
44 m2, 1 pok z j.kuch. możliwość przerobienia na dwa pokoje,
ul. Prądnicka, wys. 0/ III kamienica, na mieszkanie lub gabinet,
cena 144.000 PLN

2 pokoje
30 m2, 2 pok. z c. kuch., ul. Borsucza, III/X, do odświeżenia, cena
105.000 PLN
33 m2, 2 pok. z kuchnią, Wzgórza Krzesławickie, nowe okna, po
generalnym remoncie, II/III, balkon, piwnica, cena 94.000 PLN
36 m2, 2 pok. z c. kuch., ul. Czepca, IX/X, po rem., cena 129 tys.
37 m2, 2 pokoje z ciemną kuchnią, os. Centrum D, nowe insta−
lacje, łazienka po remoncie, cena 99.000 PLN
37 m2, 2 pokoje, ciemna kuch., ul. Palacha, IV/IV, spół. własnościo−
we, jeden pokój przechodni, nowoczesna kuchnia, cena 125 tys.
37 m2, 2 pokoje, ciemna kuch., Centrum D, II/III, hipoteczna,
balkon woda i gaz−nowa instalacja, cena 99 tys.

37 m2, 2 pokoje z jasną kuchnią, al. Pokoju, IV/IV, mieszkanie do
remontu, nowy piecyk gazowy, cena 118 tys.
37,5 m2, 2 pokoje, ciemna kuch, ul. Myńska, III/IV, blok z lat 60−
tych, ocieplony, mieszkanie do odświeżenia, cena 138 tys.
39 m2, 2 pok. j. kuch. ul. Wysłouchów, X/X, odnowione, cena 110 tys.
40 m2, 2 pok. j. kuch, ul. Rydla, IV/X, nowe okna, balkon, hipo−
teczne, cena 174 tys.
42 m2, 2 pok. j. kuch, ul. Balicka, nowe, wykończ., z garażem w cenie 250tys.
42 m2, 2 pok z aneksem kuch. ul. Śląska , wys. 0/III, po general−
nym remoncie, udział ze wskazaniem, cena 164 tys.
43 m2, 2 pok. z aneksem, ul. Bartla, Kliny, II/III, balkon, blok ogro−
dzony i monitorowany, NOWE − wykończone, cena 160 tys.
44 m2, 2 pokoje z aneksem kuchennym, ul. Chrobrego, I/II w wilii,
udział ze wskazaniem, część wyremontowana, cena 178 tys.
45,5 m2, 2 pok. z j. kuch., ul. Balicka, NOWE− wykończone, 2 bal−
kony, garaż, wys. 0/IV,  cena 250.000 PLN z garażem
45 m2, 2 pokoje z jasna kuchnia, ul. Reja, V/VII, nowe do indywi−
dualnego wykończenia, z balkonem, cena 203 tys.
46 m2, 2 pokoje, ciemna kuchnia, os. Szkolne, I/V, hipoteczna,
łazienka po remoncie, nowe okna PCV, cena 119 tys.
47 m2, 2 pokoje, jasna kuchnia, ul. Astronautów, I/III, hipoteczna,
piwnica, Internet, nowe okna, cena 135 tys.
48 m2, 2 pok. z j kuch, Żabiniec, I/II,  nowe wykończone, meble i
sprzęt AGD, loggia, cena 205 tys.
48,34 m2, 2 pok. z j. kuch. ul. Wielicka, IV/IV, blok z ’92 roku, ocie−
plony, balkon, cena 149.000 PLN
50 m2, apartament, 2 pokoje z jasna, otwartą kuchnią, ul. Sza−
blowskiego, wys. parter/IV, nowe, wykończone i wyposażone, z
tarasem, garderobą i ogródkiem, monitoring, cena 249 tys.
51 m2, 2 pokoje z jasną kuchnią, ok. Radia, mieszkanie do remon−
tu, z ładnym widokiem, cena 296 tys.
52 m2, 2 pokoje z jasna kuchnią, ul. Praska, II/II, mieszkanie do remon−
tu, ogrzewanie elektryczne, blok z cegły, strych i garaż, cena 149 tys.
55 m2, 2 pok. z j. kuch., ul. Jana Pawła II, II/III, nowe okna, po
generalnym remoncie, balkon, piwnica, cena 160 tys.
55 m2, 2 pok. z j. kuch. ul. Prądnicka, II/IV, cegła, hipoteczne,
balkon, cena 170.000 PLN
58 m2, 2 pok z j. kuch. ul. Kapelanka, III/IV, blok lata ’90, wykoń−
czone, cena 209 tys.
60 m2, 2 pok z j. kuch. ul. Detmara, parter/IV, blok 5 letni, mieszka−
nie bardzo ładnie wykończone, z garażem w cenie 280 tys.

3 pokoje
49 m2, 3 pok. z j. kuch., ul. G. Zapolskiej, IX/X, loggia, winda, nowe
okna PCV, cena 179 tys.
52 m2, 3 pokoje z jasną kuchnią, III/IV, ul. Siemaszki, remontowa−
ne 3 lata temu, cena 205 tys.
52,4 m2, 3 pokoje, jasna kuch., ul. Pachońskiego, IX/X, hipotecz−
na, balkon, piwnica, domofon, cena 168 tys.
53 m2, 3 pok. z j. kuch., ul. Okólna, 0/IV, blok z pustaka, hipotecz−
ne, okna PCV, loggia, cena 150.000 PLN
56 m2, 3 pok., j. kuch., ul. Na błonie, II/X, logia, kuchnia i łaź. po
remoncie, częściowo nowe okna, cena 210 000 zł
56 m2, 3 pok., j. kuch., ul. Palacha, IX/X, po generalnym remon−
cie, ładny widok, cena 170 tys.
56,5 m2, 3 pok. z aneksem kuchennym, ul. Radzikowskiego, I/IV,
generalny remont 4 lata temu, cena 175 tys.
57 m2, 3 pok. jasna kuchnia, ul. Kluczborska, II/X, mieszkanie do
odświeżenia, cena 174 tys.
57m2/66 m2 po podłodze, nowe, ul. Grzegórzecka, IV/IV, okna PCV,
połaciowe, jaskółki, winda, wł. hipoteczna, cena 300 000 zł
58 m2, 3 pok z j.kuch., ul. Imbramowska, V/X, nowe okna, po ge−
neralnym remoncie, cena 174.000 PLN
58 m2, 3 pok z j.kuch., ul. Imbramowska, IV/X, mieszkanie do od−
świeżenia,3 lata temu był remont, cena 175.000 PLN

62 m2, 3 pok. j. kuch, III/ X, ul. Oboźna, 10 letnie, winda, piwni−
ca, cena 230.000 PLN
62 m2, 3 pok. j. kuch, II/IV, ul. Heila, mieszkanie po remoncie,
zadbane i ładnie utrzymane cena 185 tys.
64 m2, 3 pok. przerobione z 4, ul. Armii Krajowej, 0/IV, panele,
flizy, terakota, nowe instalacje w kuchni i łazience, duża log−
gia cena 205.000 PLN
150 m2, 3 pokoje + 3 aneksy + 2 łazienki, O/IV, ul. Szablowskiego,
NOWE drewniane okna, taras, hipoteczne, cena 1.200.000 PLN

4 pokoje
68 m2, 4 pokoje z jasną kuchnią, ul. Lilii Wenedy, II/X, balkon,
sp. włas., cena 153.000 zł
72 m2, 4 pok. z j. kuch., I/IV, ul. Bojki, loggia, sp. własn., cena 210 tys.
76,8 m2, 4 pok. z j. kuch., Al. Kijowska, V/X, meble na wymiar,
parkiet dębowy, loggia, zabudowana szafa, WC osobno, kom−
fort, blok 10 lat, cena 320.000 PLN
76,8 m2, 4 pok. z j. kuch., Al. Kijowska, IX/X, mieszkanie w do−
brym stanie, 3 lata temu odświeżane i tapetowane parkiet
dębowy, loggia, zabudowana szafa, WC osobno, blok 10 lat,
cena 310.000 PLN
80 m2, 4 pok. z j. kuch., II/IV, ul Legnicka, 5 letnie, drewniane
okna, loggia, spółdzielcze własnościowe, cena 300 tys.
95 m2, 4 pokoje z aneksem, III i IV/IV, ul. Oboźna, NOWE, drew−
niane okna, balkon, własność hipoteczna, cena 440 tys.
98,6 m2, 4 pok. z aneksem, I/IV, NOWE, ul. Turniejowa, Kasztel
obiekt strzeżony, monitoring, fitness club gratis, balkon, hipo−
teczne, cena 320 tys.

5 pokoi i więcej
110 m2, 5 pokoi + kuchnia + garderoba + schowek, II pozio−
mowe, III i IV/V, ul. Fatimska, nowe okna, loggia, hipoteczne,
NOWE, cena 310 tys.
142 m2, II poziomowe, 6 pokoi, ul. Fiołkowa, nowe wykończo−
ne, cena 445 tys.,

DOMY
szeregówka 170 m2, działka 2,5 ara, ok. Ikei, 7− mio letnia, III
kondygnacje, w połowie podpiwniczona cena 460.000 PLN
szeregówka 220 m2, działka 10 ar, Mistrzejowice Nowe, lata 90,
III kondygnacje, segment środowy, cegła, cena 492.000 PLN
część bliźniaka, 170 m2, działka 6,5 ara, ok. Kobierzyńskiej,
NOWY, II kondygn., do częśc. wykończenia, cena 490.000 PLN
dom 140 m2, działka 7,7 ara, ok. Kobierzyńskiej, dom z lat ’50
rozbudowany w latach ’90, parter z poddaszem, garaż, nowe
okna, cena 420.000 PLN
dom 220 m2, działka 28 arów zagospod., Zielonki, 1994 rok, tech−
nologia tradycyjna, ocieplony, pokryty dachówką, parter i piętro
– wykończ., poddasze do adaptacji, cena 740.000 PLN

DZIAŁKI
4,16 ara, Wola Justowska, działka w cichym kameralnym miejscu,
prostokąt, pozw. na budowę, projekt domu, cena 170.000 PLN
10,78 ara, Krzywaczka, kwadrat, budowlana, w okolicy no−
wych domów, cena 31.000 PLN
19 arów, Modlnica, 2 rząd zabudowy, teren płaski, prostokąt
(szer. 34 m), cena 181.000 PLN
19,95 ara, Zielonki Marszowiec, rolna w trakcie przekwalifiko−
wania, szer. 18 m, lekko pochylona, cena 13.800/ ar
26 arów, Zakliczyn – centrum. k/Myślenic, 2 działki po13 arów,
budowlane, widokowe w otoczeniu domów jednorodzinnych,
cena 65.000 PLN

WYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻY

PRZYJMIEMY DO ZARZĄDZANIA I ADMINISTRACJI KAMIENICE W KRAKOWIE

Oferujemy pełnokomfortowy i całosezonowy ośrodek wypoczynkowy na ok. 50 miejsc z kompletnym wyposażeniem wraz z 6−cio
pokojowym domem mieszkalnym w Bystrej koło Brezna na Słowacji.
Ośrodek znajduje się w samym centrum turystycznego i narciarskiego rejonu, zlokalizowanego na południowej stronie Niskich Tatr. W bezpo−
średnim sąsiedztwie są zlokalizowane liczne ośrodki narciarskie, sportowe i turystyczne oraz osobliwości przyrodnicze.

OKAZJA!
Do nabycia, po wyjątkowo korzystnej cenie
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Specjalizacja − działki:
mgr inż. arch. Elżbieta Maj

Poszukujemy działek − jesteśmy skuteczni !
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, VI piętro (Biurowiec "SPOŁEM")

UL. POWSTAŃCÓW, Z MOŻLIWOŚCIĄ DOWOLNEGO ŁĄCZENIA:
− 56−arowa, usługowa, kwadrat, za 790 000 zł + 25−arowa, narożna za 590 000 zł
− 32−arowa, utwardzona, na hurt, bazę transportową, magazyny, PS, cena: 450 000 zł
− 27−arowa, hala stalowa, 5 m wysoka, o pow. użytkowej 650 m2, cena: 700 000 zł
− 111−arowa, zabudowana halą 2 000 m z suwnicą, magazynem, biurowcem, 4 900 000 zł

 UL. WIELICKA, do sprzedania razem lub osobno:
− 9 a, usługowa, cena: 300 000 zł
− 40 a, magazyn 200 m2, biura 300 m2, 1 200 000 zł
− 20 a, budynek mag.−biur. 1 000 m2, za 2 300 000 zł
− 16 a, rozpocz. bud. 1200 m2 w granicy 900 000 zł

OPATKOWICE
7,4 a pod zabudowę jednorodzinną
18m szeroka, w ciągu domów,
woda, gaz, prąd, kanalizacja przy
granicy działki, cena: 45 000 zł

BLISKO AL. 29 LISTOPADA
4,64 ara, wymiary 18,5m x 25m,
pomiędzy blokami a stacją paliw,
byłe M3U, pełne uzbrojenie obok,
cena: 130 000 zł

MODLNICA, dwie działki obok siebie
− działka 20−arowa z WZ na dom za 150 000 zł
− działka 24−arowa z WZ na dom za 120 00 zł lub obie
razem za 250 000 zł woda, gaz, prąd obok
starodrzew granicy, blisko nowe domy

BIBICE, 24 ary w ładnym sąsiedztwie, 35m szer.
pod jeden lub dwa domy, cena: 195 000 zł

BIBICE, 22−arowa, za „Kosynierem”, media obok
szer. w polu zabudowy ok. 20m, cena: 90 000 zł

BRONOWICE MAŁE
27−arowa działka komercyjna,
eksponowana, lokalizacja przy
ruchliwej ulicy, szerokość 50 m,
cena 650 000 zł

UL. GLINIK, KRAKÓW – WADÓW
działka ok. 4,5 ara w kwadracie
uzbrojenie przy granicy działki
sąsiedztwo zabud. jednorodzinnej,
cena: 60 000 zł

BIELANY, 37−arowa z pozwoleniem na budowę oka−
załej rezydencji, pięknie położona, cena 850 000 zł

UL. WYŻYNNA, działka 117 arów, 40 m szerokości
pod osiedle domków jednorodzinnych, cena 450 000 zł

UL. PILTZA / BLISKO KOBIERZYŃSKIEJ
46−arowa, byłe M3, szer. frontu 100m, cena: 15 500 zł/ar

PYCHOWICE, 27 arowa, zaciszna lokalizacja blisko
lasu, czytelny dojazd, podst. media, 360 000 zł

WITKOWICE, 20−arowa, pięknie położona wśród
zieleni, blisko miasta, WZ w trakcie, 320 000 zł

MARSZOWIEC: ładnie położona 20−arowa w stu−
dium uwarynkowań – budowlana, 255 000 zł

WĘGRZCE, dwie 10−arowe, ładne, 27m szerokie,
przy ulicy asfaltowej, cena: 9 000 zł/ar

WĘGRZCE / BIBICE 8 arów, blisko szkoła, MPK
pod dom lub biznes, cena: 120 000 zł

BRONOWICE STARE / REJ. PASTERNAKA
Ostatnie kilkuarowe ładne działki z WZ, 21 900 zł/a

RZĄSKA: 16−arowa, widokowa, pięknie położona
wśród nowych rezydencji, uzbrojona, 288 000 zł

GRZEGÓRZECKA / DASZYŃKIEGO
12−arowa pod plombę, szerokość frontu ~24m,
zabudowania do rozbiórki, pełne uzbrojenie,
doskonała lokalizacja, blisko Centrum Krakowa,
cena: 1 800 000 zł

TONIE, ul. Łokietka, 12−arowa, media, 16 000 zł/ar

TONIE, 26−arowa / 150 000 zł, dobra cena

TONIE, 6−arowa / 75 000 zł, blisko ul. Łokietka

PROWIZJA
JEDYNIE

OD
SPRZEDAJĄCEGO

ZAPRASZAMY
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BIURO NIERUCHOMOSCI „ARKADY”
31 - 532 KRAKÓW, Ul. CHODKIEWICZA 18/1
Tel/fax: (012) 430-46-86 tel. (012) 628-61-65, tel.kom. 504-108-919
biuro@arkady.net.pl nieruchomosci_arkady@op.pl
Nr lic. 3920. Certyfikat ubezpieczenia

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
GARSONIERY / 1-POKOJOWE:
Żabiniec - 31m2, 1/VII, H - 98 000zł, nowe
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
2 pok. Retoryka 1700 zł + media
2 pok. Lea 1200 zł + opłaty
2 pok. Żabiniec 1400 zł + opłaty
2 pok. Oboźna 1600 zł + opłaty
2 pok. Żabiniec 1400 zł + media
3 pok. Mazowiecka 1600 zł + opłaty
3 pok. Mieszczańska 1500 zł + opłaty
3 pok. Żabiniec 1600 zł + opłaty
3 pok. Kijowska, 1400 zł + opłaty

APARTAMENTY NAJEM – RENT
75 m2 Siemiradzkiego 600 EUR
55 m2 Grodzka 350 USD
55 m2, Plac Dominikański 450 USD
100 m2 Wola Justowska 3000 PLN
110 m2 Piłsudskiego 900 EUR
150 m2 Rynek Główny 1500 EUR winda
60 m2 Rynek Główny 500 EUR, winda

STARE MIASTO − MIESZKAŃ, LOKALI DO KUPIENIA, WYNAJĘCIA − POSZUKUJEMY
PROFESSIONAL SERVICE AND ALL REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

70 m2 Sławkowska 2200 PLN
60 m2 Pl. Sikorskiego 2000 PLN
80 m2 Krasińskiego 2000 PLN
70 m2 Pijarska 500 EUR
86 m2 Lea 500 EUR
200 m2 Dekerta 2000 PLN poddasze
120 m2 Dunin Wąsowicza 4000 PLN
120 m2 Stradom 4000 PLN
115 m2 Żabiniec 2500 PLN
75 m2 Warszauera 1800 PLN
140 m2 Lea 3200 PLN
140 m2 Kościuszki 5000 PLN
164 m2 Lea 4000 PLN
90 m2, Retoryka, 700 EUR
70 m2, Karmelicka, 650 EUR
80 m2, Wola Justowska, 800 EUR
50 m2 Teresy 2500 PLN
130 m2 M.C. Skłodowskiej 1100 EUR
180 m2 Bandurskiego 1100 EUR
140 m2 Pl. Sikorskiego 4000 zł
140 m2 Wenecja 7000 zł
110 m2 Wola Justowska 4200 PLN
60 m2 Floriańska 600 EUR
40 m2 Floriańska 400 EUR
180 m2 Smocza 2500 USD

DOMY SPRZEDAŻ – HOUSES FOR SALE
Salwator 5a 220 m2 800 tys. zł
Ruczaj 6a 200 m2 460 tys. zł stan surowy
Rząska 11a 320 m2 380 tys. zł stan surowy
Tonie 5a 120 m2 400 tys. zł stan surowy zamknięty
Tyniec, 220 m2, 18a, 650 tys. zł
Ok. Kasztanowej 8a, 200 m2 210 tys. USD
Kryspinów 250 m2 7a 360 tys. zł
W. Justowska 5a 260 m2 220 tys. USD
Ok. Kasztanowej 7a, 170 m2 850 tys. zł
Koszykarska 6 a, 200 m2, 360 tys. zł
Zakamycze 350 m2 18a 350 tys. EUR
Libertów 12 a, 240 m2, 720 tys. zł
Polana Żywiecka 180 m2 3,6a 330 tys. zł stan sur. otw.
Jesionowa 400 m2 28a 330 tys. EUR
Olsza 180 m2 5a 900 tys. zł
Wola Justowska 6a 350 m2 740 tys. zł
Wola Justowska 160 m2 5,6a 650 tys. zł
Modlniczka 220 m2 13a 680 tys. zł nowy
Olszanicka 7a 250 m2 780 tys. zł
Jugowice 300 m2 6a 580 tys. zł nowy do wykończ.
Tonie 32a 300 m2 900 tys. zł wykończony
Michałowice rez. 50a, 500 m2 490 tys. EUR działka
zagospodarowana, staw.

Mogilany 7a 200 m2
320 tys. zł nowy

DOMY NAJEM – HOUSES FOR RENT
Olszanicka 5a 180 m2 600 USD
Zakamycze 12a, 180 m2 1000 USD
Ok. Królowej Jadwigi 4a 1800 USD
Widok Zarzecze 180 m2 1400 USD
Olszanicka, 7a, 250 m2 1900 USD
Ok. Hoffmana, 12a, 250m2, 1600 USD
Ok. Królowej Jadwigi, 12a, 300m2 3000 USD
Zabierzów, 15a, 400 m2, basen, 2000 USD
Kliny 7a, 300 m2 3000 PLN
Ruczaj 1200 EUR
Bronowice Małe 250m 25a 5500 PLN
Ruczaj 4a 200 m2 1000 EUR

DZIAŁKI SPRZEDAŻ – PARCELS FOR SALE
POSZUKUJEMY DZIAŁEK DLA KLIENTA

53 a Przegorzały 13500/m2
19a, Leśna 100 USD/m2
6,5a Korzeniowskiego 210 tys. zł
8,5 a W. Justowska 330 tys. zł
8a Zakamycze 320 tys. zł
9a Pylna 240 tys. zł
7a W. Justowska 260 tys. zł
52a Tyniecka 7 tys. zł/a
12 a,16 a Przegorzały 28 tys. zł/a
Wola Justowska 1,24ha 109 USD/m2
14a Wola Justowska 18 tys. zł/a
30a Rzepichy 600 tys. zł
8a Kliny 95 tys. zł
16a Zielonki 90 tys. zł
8a Tyniec 10 tys. zł/a

WWWWW arszawa  −  Domyarszawa  −  Domyarszawa  −  Domyarszawa  −  Domyarszawa  −  Domy,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż
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Okolice Bieżanowskiej
150m przyziemie i piętro, 4
pokoje, duża kuchnia z wyj−
ściem na taras, garaż, stan
techniczny dobry, ale wy−
maga kosmetycznego re−
montu cena 350000 zł

Jugowice zabudowa bliź−
niacza z 2001 r. superkom−
fortowo wykończony pow.
m. 260 m. działka 5,7 a cena
700000 zł

Widok – Zarzecze 190 m p.m.
działka 3,8 a rok budowy
1990, kwalifikuje się również
jako dwurodzinny po nie−
wielkiej modernizacji cena
415000 zł

Okolice Ikei szeregowy,
110 m, pięknie wykończony
i starannie utrzymany,
niewielka działka zagospo−
darowana, garaż cena
450000 zł

Okolice Lea  300m p.c. kom−
fortowy do zamieszkania
działka 4,95 a cena 630000 zł

Węgrzce rezydencja
interesujący architekto−
nicznie 850 000 zł

Borek Fałęcki zabudowa
bliźniacza, 200 m piękny
dom do zamieszkania,
bardzo zadbany, nie wy−
maga żadnych nakła−
dów, cena 380000 zł

Łagiewniki 260 m p.c. pię−
cioletni wielorodzinny bar−
dzo zadbany działka 4,85 a
cena 720000 zł

Soboniowice 200m parter  sy−
pialnia, łazienka pralnia, sa−
lon, kuchnia jadalnia duży
garaż pięknie i nowocześnie
wykończone  poddaszem do
adaptacji całość   dla wyma−
gającego i nowoczesnego
klienta działka 5,3 a cena
410000 zł do neg.

Okolice Kokotowa fajny,
100 metrowy dom drewnia−
ny po kapitalnym remoncie,
działka 10 cena 198000 zł

Modlniczka 300m z 1998 r.
parter z użytkowym podd−
daszem w stylu dworku, ład−
nie rozwiązane wnętrze es−
tetycznie wykończone,
działka 13 a zagospodaro−
wana, basen, garaż dwusta−
nowiskowy cena 650 000 zł

Rząska − bliźniak stan su−
rowy otwarty 285 m dział−
ka 7a 365 000 zł

Myślenicka 150 m parter
i poddasze funkcjonalny
projekt działka 5 do zamiesz−
kania cena  480000 zł

Bieżanów 250 m gustownie
wykończony wysoki stan−
dard, kuchnia, kominek,
sauna działka 9,5 a ogro−
dzona brama z automaty−
ką 790000 zł

Bosutów dom 230m  do wy−
kończenia parterowy z użyt−
kowym poddaszem  działka
12a  cena 450000 zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.

ul. Kazimierza Wielkiego 117
tel./fax 637−46−67, tel. 623−03−25, 637−12−23
e − mail kliebers@kpg.pl

Licencje zawodowe nr 270, 546, 4065
nadane przez UMiRM

OKAZJA:
Łuczyce 170m, stan surowy zamknięty, media rozprowadzone, działka 15 a widokowa

w osiedlu domów jednorodzinnych − cena 198 000 zł
Bieżanów dom do remontu 90 m działka 10 a cena 200 000 zł

MIESZKANIA
20 m Mazowiecka garsoniera 6/10 balkon standard 80000 zł
27 m Jadwigi z Łobzowa nowe okna, łazienka flizy terakota, parkiet, hipot. 120000 zł
29m Zakątek jednopokojowe 2/10 sp.wł. 120 000 zł
32m Berka Joselewicza jednopokojowe 2/3 hip. 144 000 zł
37 m Topazowa z 1999 r. dwupokojowe, pięknie wykończone, meble na wymiar, balkon 115000 zł
40 m Urzędnicza jednopokojowe 3/3 155000 zł
42m Sląska wysoki parter dwupokojowe udziały 160 000 zł
45 m Ruczaj Krokusowa nowe wykończone 5/5 sp. wł. 195000 zł
48m Grzegórzecka po remoncie dwupokojowe 2/3 hip. 180 000 zł
50m Plac Wolnica dwupokojowe 2/3 hip. 225 000 zł
50 m Bronowice ul. Sołtysa Dytmara 2 /3 dwupok. kilkuletnie pięknie wykończone garaż, piwnica 265000 zł
52 m os. Zgody po remoncie łazienka kuchnia, nowe okna ładne 115000 zł
54 m Ruczaj Szuwarowa − wysoki standard wykończenia 194 000 zł
55 m Prądnicka − blok z cegły loggia 170 000 zł
58 m Oświecenia parter /4 ładne dwupokojowe 190000 zł
60 m Senatorska 2/4 sp. wł. blok z cegły balkon cena 250 000 zł
61 m Mała Góra trzypokojowe, 5/10 sp. wł. loggia 139000 zł
62 m Rżąka nowe, superkomfort, trzypokojowe, balkon, taras hipot. 230000 zł
64 m Armii Krajowej parter/4 loggia,  do odśw. sp. wł. 205000 zł
72 m Długa 3/4 hipoteczne  świetne mieszkanie 240000 zł
72 m Jabłonkowska 4 pokoje loggia sp. wł. 215000 zł
72m Oświecenia trzypokojowe 3/10 sp.wł. 200 000 zł
74 m Dębniki nowe do wykończenia 1/2 3 pok. 381000 zł
80 m Starowiślna czteropokojowe, dwupoziomowe, plomba, sp. wł. 320 000 zł
96 m Batorego 0/3 super kamienica dwustronne 410000 zł
103 m Radzikowskiego dwupoziomowe z garażem superstandard 349000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
Działka o pow. 86a, 35m2. Oferta dla inwestora. Kraków Swoszowice − Lusina

Michałowice widokowa
działka 7a, 10 km od Opol−
skiej,150m powierzchni,1998 r,
cena 395 000zł

Przybysławice 10 km od
centrum Krakowa, 1/2 bliź−
niaka do wykończenia,
działka 3 a piękny widok, w
stanie do wykończenia we−
wnątrz cena 350 000 zł

Pękowice Gm Zielonki
180 p.c., przyziemie i piętro
dach kopertowy, po re−
moncie, 5 a działki cena
285000 zł do neg.

Bolechowice 300m pc., 260
p.m., stan surowy otwarty,
działka duża widokowa 58a,
cena 420000 zł

WYNAJEM:
Komfortowy dom
w Pychowicach nowy
ul. Rodzinna
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
Radzikowskiego − 103 m2, nowe, wykończone − 349 000 zł
Kordiana − 104 m2, nowe, superkomfort, garaż − 450 000 zł
Fatimska − 111 m2, dwupoziomowe, wykończone − 320 000 zł
Sucha − 115 m2, wyposażone − 299 000 zł
Rękawka − 117 m2, adaptacja poddasza − 340 000 zł
Śliska − 121 m2, plomba 6 lat, wykończone, garaż − 473 000 zł

Mieszkania − wynajem:
Retoryka − 1 pok. umeblowane − 1400 zł
Zyblikiewicza − 33 m2 − 500 zł
Wielopole − 65 m2 − 1500 zł
Emaus − 3 pok., umeblowane − 1000 zł
Łobzowska − 3 pok., 80 m2, umeblowane − 1800 zł

Lokale − sprzedaż:
Oświecenia − lokal handlowo−usługowy, zaplecze, 2 wejścia −
250 000 zł
Stradom − lokal handlowy − 120 m2 − 270 000 USD

Lokale − wynajem:
Starowiślna − handlowy 33 m2 − 1500 zł
Szpitalna − biurowy, 201 m2 − 6000 zł
Sarego − 115 m2 − 1700 zł
K. Wielkiego − biurowy, 25 m2, nowy − 1700 zł
Karmelicka − nowe, powierzchnie handlowo−usługowe − 550 m2,
możliwy podział
Klimeckiego − pawilon handlowy, 200 m2 − 5000 zł

ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−050 Kraków, ul. Dietla 77/6     tel. 421−85−11, 423−00−21, 433−78−00 fax. 423−10−69
508 335 284    www.nieruchomosci.artus.krakow.pl    e−mail: nieruchomosci@artus.krakow.pl

Licencja zawodowa nr 3415 Członek MSPON502 589 881

KARMELICKA − NOWE LOKALE HANDLOWO − USŁUGOWE − SUPERKOMFORTOWE,
KLIMATYZACJA, MONITORING
DO WYNAJĘCIA:
PRZYZIEMIE − 155 M2, PARTER − 203 M2, I PIĘTRO − 203 M2
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Grunty
WOLA JUSTOWSKA REJ. AL. KASZTANOWEJ działka
budowlana 5,99a, pełne uzbrojenie, fundamenty, 100.000 USD,
of.1265
DĄBIE 1,50 ha z czego 55arów przeznaczone pod bu−
downictwo mieszkaniowe, pełne uzbrojenie, możliwa
sprzedaż części działki, 35.000 zł/a
UL. WIELICKA pow. 6 ha wg planu zagospodarowania
działka przeznaczona pod UP, pełne uzbrojenie, wjazd, of.1212
OPATKOWICE 6,5 ha, działka usług.−mieszk., of.1213
MOGILANY teren inwestycyjny, mieszkaniowo−uslugo−
wy o pow. 30 ha, 11.000.000 zł
CHEŁM działka o pow. 15,95a, 480.000 zł, of.1168
GAJ działka budowlano−rolna o pow. 2,10 ha, 430.000 zł
GM. MOGILANY GAJ, działka 16a z pozwoleniem na
budowę, szer.24m, 160.000 zł, of.1151
RYBITWY UL. CHRISTO BOTEWA ogrodzona działka
1,74ha z pozwoleniem na budowę hali 3000 m2, inwestycja
rozpoczęta, częściowe fundamenty, uzbrojenie terenu,
dodatkowo na działce stoi już budynek administracyjno−
biurowy o pow. 500 m2, 3.150.000 zł, of.1150

Domy − sprzedaż
WOLA JUSTOWSKA REJ. STRZELNICY nowy bliźniak
250 m2,, dz. 4a, dom wykończony, 255.000 EUR, of.1193
REJ. PLACU AXENTOWICZA dom 200 m2 w zabudowie
bliźniaczej, dz. 5a, 1.400.000 zł, of.1260
MASZKÓW (14km od ul. Opolskiej) rezydencja typu
”dworek” 470 m2 w pełni wykończona, ogrodzona dział−
ka 2 ha, 590.000 EUR, of.1276
ZIELONKI bliźniak 200 m2 wybudowany w technologii
kanadyjskiej, dz. 3,89a, sprzeda ż z całym umeblowaniem
i wyposażeniem, 125.000EUR, of.1261
PRĄDNIK KORZKIEWSKI unikalny domek 70 m2
dla konesera, przyklejony jedną ścianą do skały, dz. 30a,
620.000 zł, of.1263
SIERAKÓW K/ DOBCZYC posiadłość na działce 1,80 ha
obejmująca dom 300 m2, dawną stodołę 100 m2, garaż
30 m2 po remoncie generalnym, wysoki standard. Działka
ma dostęp do strumienia, lasu. Cena 650.000 zł of.1123
LIBERTÓW dom 3−letni, pow. 250 m2, wykończony,
dz. 12a zagospodarowana, 820.000 zł, of.1195
PRĄDNIK BIAŁY – połowa bliźniaka o pow. całk.
300 m2, po remoncie, możliwość wydzielenia niezależ−
nych mieszkań, dz. 3a, 550.000 zł, of.1218
OS. GRĘBAŁÓW – nowy dom o ciekawej architekturze
o pow. 430 m2, nowoczesna technologia, dz. 19a, dom
do wykończenia, możliwość wydzielenia trzech niezależ−
nych mieszkań, 650.000 zł, of.1202
ZABIERZÓW – nowy dom wolnostojący o pow. 350 m2,
wykończony, zagospodarowana działka o pow. 16a, 950.000 zł
FALSZTYN nad Zalewem Czorsztyńskim, nowy dom
o pow. całk. 377 m2, położony na ogrodzonym i dozoro−
wanym osiedlu pięciu domów, ciekawa architektura,
wykończony, dz. 13a, 100.000 EUR, of.1135
WOLA JUSTOWSKA reprezentacyjny dom o pow.
500 m2 położony w zacisznym miejscu na stoku Kopca
Kościuszki, działka 17a, 490.000 USD, of.1022
UL. ZAMOJSKIEGO pow. 230 m2, dz. 2,70a, 390.000 zł, of.858

Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
REJ. PARKU KRAKOWSKIEGO 52 m2, nowe,
umeblowane, garaż, 1700 zł, of.805
RYNEK GŁÓWNY 50 m2, 480 EUR, of.1137
UL. K. WIELKIEGO 75 m2, umeblowane, 1800 zł, of.1235
ALEJA KASZTANOWA apartament 110 m2, wysoki
standard, umeblowany, basen w ogrodzie, 4200 zł, of.1270
UL. MORELOWA 130 m2, segment, 4000 zł, of.1277
REJ. UL. KRÓLEWSKIEJ 131 m2 dwupoziomowe,
2200 zł, of.1072
ALEJA KASZTANOWA 135 m2, wysoki standard,
umeblowany, basen zewnętrzny, 5500 zł, of.1271
RYNEK GŁÓWNY 165 m2, 2000 EUR, of.1139
REJ. PLACU AXENTOWICZA dom 200 m2, dz. 5a,
1000 USD, of.1260
PYCHOWICE nowy dom 213 m2, dz. 6,3a, kominek,
umeblowana kuchnia, alarm, 1500 USD, of.1051
WOLA JUSTOWSKA nowy dom−bliźniak 250 m2,
wysoki standard, 2200 EUR, of.1193
WOLA JUSTOWSKA 260 m2, dz. 6a, komfortowy,
2000 EUR, of.1272
AL. KASZTANOWA ciekawy dom 600 m2, dz. 8a,
3000 EUR, of.1275

Mieszkania – sprzedaż
UL. CHOPINA 19 m2, parter, 86.000 zł
REJ. UL. RYDLA 27 m2, pokój z jasną kuchnią, I piętro,
kamienica, po remoncie, 125.000 zł
UL. KORDIANA 34 m2, II/IV, umeblowane, 125.000 zł,
of.1278
UL. SPOKOJNA 41,54 m2, wysoki parter, 175.000 zł
UL. OBOZOWA 45 m2, 3−letnie, I piętro, kuchnia ume−
blowana, 165.000 zł, of.1248
UL. SPOKOJNA 47,32 m2, wysoki parter, kamienica,
dwa pokoje z aneksem, kominek, 195.000 zł
UL. OBOZOWA 47 m2, I piętro, kuchnia umeblowana,
garaż, 215.000 zł, of.1249
UL. OLSZAŃSKA 55 m2, II/IV, 220.000, of.1273
UL. DUNIN−WĄSOWICZA 63,70 m2, parter, dwa
pokoje, duża loggia, 240.000 zł, of.1252
UL. KORDIANA dwupoziomowe 65 m2, częściowo
umeblowane, III i IV p, dwa wejścia, 280.000 zł, of.1269
OS. OŚWIECENIA 75 m2, V piętro, 4 pokoje, 2 balkony,
180.000 zł, of.1242
UL. SPOKOJNA 90,86 m2, I piętro, 3 pokoje, garaż, po
remoncie generalnym, 450.000 zł
REJ. ŁOKIETKA 91 m2, dwupoziomowe III i IV piętro,
wysoki standard, garaż, 470.000 zł, of.1279
UL. KONARSKIEGO zaadoptowane poddasze 105,21 m2
(po obrysie 142 m2), III p. 415.000 zł, of.1169
UL. JÓZEFA 112 m2, dwupoziomowe, II piętro plomba,
możliwość podziału na dwa samodzielne mieszkania,
550.000 zł, of.1268
UL. CHOPINA 137 m2, II piętro, 4 pokoje, 620.000 zł

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
UL. LEA pow. biurowa od 50 do 1000 m2, 30 zł/ m2, of.1236
ŚW. TOMASZA biura 70 i 80 m2, 14 EUR/ m2, of.1184
AL. KRASIŃSKIEGO 70 m2, biurowy, 2.000 zł, of.1250
REJ. KARMELICKIEJ 70 m2, witryny, 16 EUR/ m2, of.1149
UL. BASZTOWA 73 m2, biurowy, 660 EUR, of.1050
UL. MOGILSKA 80 m2, biurowo−usługowy, I piętro,
niezależne wejście,2400 zł
OS. PIASTÓW 80 m2, biurowy, po remoncie, 1400 zł, of.1253
UL. KREMEROWSKA 86 m2, biurowy, 2200 zł, of.1141
REJ. RONDA MOGILSKIEGO 100 m2, biurowy,
3500 zł, of.1256
RYNEK GŁÓWNY biurowy, 100 m2, 11 EUR/ m2,
of.1245
UL. BATOREGO 106 m2, biurowy, 2000 zł, of.1254
RYNEK GŁÓWNY 120 m2, biurowy, 1200 EUR, of.708
UL. LUBELSKA 134 m2, biurowy, 16 EUR/ m2, of.1226
UL. KRUPNICZA 140 m2, biurowy, 13 EUR/ m2,
of.1267
AL. SŁOWACKIEGO 160 m2, 11 EUR/ m2, of.996
RYNEK GŁÓWNY 170 m2, III piętro, 4000 zł
UL. KRUPNICZA 170 m2, biurowy, 13 EUR/ m2, of.1266
AL. 29 LISTOPADA 175 m2, biurowy, wysoki standard,
ochrona, parking, 45 zł/ m2, of.1180
UL. RAJSKA 180 m2, biurowy, I piętro, 8000 zł
RYNEK GŁÓWNY 250 m2, biurowy, 11 EUR/ m2, of.1136
UL. MAZOWIECKA 277 m2, biurowy, 20 zł/ m2, of.1238
UL. RAJSKA 280 m2, parter, usługowy, 22.000 zł
UL. BASZTOWA 288 m2, biurowy, 11 EUR/ m2, of.1216
UL. URZĘDNICZA 314 m2, 6.000 zł, of.844
UL. PIJARSKA lokal dwupoziomowy (parter + piwni−
ce) 350 m2, witryna, bez gastronomii, 22.000 zł, of.1262
AL. SŁOWACKIEGO 350 m2, biurowy 15 EUR/ m2, of.1215
AL. 29 LISTOPADA obiekt handlowo−usługowo−
biurowy o łącznej pow. 240 m2, dz. 4a, możliwość par−
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

KAZIMIERZ, częściowo wolna, lokale użytkowe 1080 m2 1 mln USD

KAZIMIERZ, po remoncie, częściowo wolna, działka 560 m22000 m2 6 mln zł

KAZIMIERZ, wolna, możliwość rozbudowy działka 14a 6 mln zł do neg.

KAZIMIERZ, wolna, po remoncie 1500 m2 1 mln 500 tys. EURO

KAMIENICE

KAZIMIERZ
– 600 m2

Wolna, możliwość rozbudowy, dz. 390 m2
CENA: 1 mln 400 tys. zł

REJON PL. SŁOWIAŃSKIEGO
– 3700 m2

Stylowa kamienica z oficyną, wolna
CENA: 10 mln zł

REJON PLANT – 2500 m2

Stylowa kamienica z oficyną, częścio−
wo wolna, dz. 900 m2

CENA: 8 mln zł
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Pośrednictwo Nieruchomości EWA SZLĄZAK
30−109 Kraków, ul.  Salwatorska 14, pok. 304

tel./fax 427−33−97 tel.  kom. 0−501/424−902, UMiRM

Mieszkania

Kazimierz − 136 m2, poddasze, salon + jadalnia, sypialnia, gabinet − 360 tys. zł

Plac na Groblach − 50 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, I piętro − 225 tys. zł

Plac na Groblach − 110 m2, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, II piętro, kamienica po generalnym remoncie −
660 tys. zł

Plac na Groblach − 130 m2, nowe, dwupoziomowe − 585 tys. zł

Karłowicza − 67 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, wysoki parter − 275 tys. zł

Chopina − 138 m2, 4 pokoje, kuchnia z jadalnią, balkon, II piętro − 600 tys. zł

Lokale

Św. Tomasza − 120 m2, piwnice, na pub, 2 wejścia

Działki budowlane i bud.−rolne

Raciborsko − 38 a, bud.−rolna, widokowa − 38 tys. zł 0 502 014−887

Sułów − 12 a, budowlana, media − 37 tys. zł

okolice Wieliczki − duży wybór działek: Biskupice, Dobranowice, Ochmanów, Kokotów

Oferta dla inwestora

Skotniki – 72 a, komercja, 13 tys. zł/a

E4 – 1,15 ha, komercyjna

Poszukujemy możliwości zareklamowania się na kamienicach i innych budynkach.
Reklama wielkopowierzchniowa.

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Batorska, 460m2, 9a, 490.000 zł (3 – letni, wykończony)
Niepołomice, 250m2, 12a, 295.000 zł
Tonie, 300 m2, 30 a, 890.000 zł
Stary Bieżanów, 150m2, 12a, po remoncie, 390.000 zł
Gm. Zielonki, 270 m2, 11 a, 630.000 zł
Niepołomice, 160 m2, S.SO, 8 a, 150.000 zł (w osiedlu nowych domków)
Niepołomice, 130m2, 10a , 200.000 zł (po rem., do zamieszk.)
Na Stoku, 300m2, 13a, 500.000 zł
Rybitwy/Rączna, 350m2, 21a, SSO, 230.000 zł
Skała, 100 m2, 53 a, 205.000 zł
Srebrnych Orłów, 350 m2, 3 a, 550.000 zł
Grębałów, 125 m2, 5 a, 390.000 zł (1/2 bliźniaka, nowy, urządzony)
Ok. Kobierzyńskiej, 130 m2, 7,7 a, 350.000 zł
Na Stoku, 290 m2, 4,5 a, 280.000 zł

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
Chobot : działka 47 – arowa, 35.000 zł !!!
w pobliżu lasu , dogodny dojazd, media

Krasieniec k.Iwanowic, 27a, rozpoczęta budowa, 60.000 zł
Kościelniki, 33a, budowlana, 1800 zł/a
Chobot, 54a, bud., 80.000 zł
Krzywaczka, 1,05 ha, bud., 2.000 zł/a
Jawczyce, 10 a, bud., uzbr., 33.000 zł
Kościelniki, 10a, budowlana, pozwolenie, 50.000 zł
Lusina, 15a, 8.000 zł
Sulechów, 22a, 3.500 zł /a
Łuczanowice, 17a, 130.000 zł (bardzo ładna, widokowa)
Przebieczany, 56 a, 3.000 zł/a

Jawczyce k/Wieliczki, 3 hektary,
na szklarnie, sad i inne

Pilnie poszukujemy dla naszych klientów
mieszkań i domów !

GARSONIERY, JEDNOPOKOJOWE
Olsza, 25m2, 90.000 zł
Górali, 38m2, I/III, 82.000 zł
Prądnik Czerwony, 33 m2, II/IV, loggia, 124.000 zł (mieszkanie
po generalnym remoncie)
Myśliwska, 37 m2, 0/III, balkon, 92.000 zł
Prądnicka, 44 m2, 0/III, kamienica, 140.000 zł
Kazimierzowskie, 24 m2, II/IV, 72.000 zł
ok. Rydla, 27m2, I/II, 110.000 zł
ok. Rydla, 27 m2, I/II, 110.000 zł
os. Widok, 20 m2, IX/X, balkon, 83.000 zł
Piastów, 26 m2, VII/VIII, 75.000 zł
Albertyńskie, 25,5 m2, 0/IV, 72.000 zł
Dobrego Pasterza, 35 m2, I/IV, 128.000 zł (4−letnie, wykończone)
Słomczyńskiego, 34 m2, I/III, balkon, 115.000 zł (3−letnie, wykończ.)

DWUPOKOJOWE
Albertyńskie, 41m2, 0/IV, loggia, 108.000 zł
Kościuszkowskie , 39m2 , I/X , loggia , 100.000 zł
Zgody, 52m2, 0/IV, 116.000 zł
Kazimierzowskie, 46m2, VI/X, 106.000 zł
Szkolne, 46 m2, IV/V, winda, 105.000 zł (po remoncie, wyposa−
żone, okno balkonowe)
Zielone, 48 m2, 0/II, 100.000 zł
Słoneczne, 48 m2, I/IV, balkon, 120.000 zł
Krakowiaków, 42 m2, 0/IV, 93.000 zł
Czyżyny, 59 m2, X/IX, balkon, 130.000 zł
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
GROTA ROWECKIEGO – 63 m2, 3 pok., 180 000 zł
WICHERKIEWICZA – 65 m2, wys. parter, 3 pok., 190 000 zł
ZAKOPIAŃSKA – 65 m2, 3 pok., III/X, 165 000 zł
ALEJE SŁOWACKIEGO – 123 m2, 5 pok., 300 000 zł
PIWNA – 90 m2, 3 pok., 300 000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
jednopokojowe

MEISELSA – 21 m2 – 650 zł
MIŁKOWSKIEGO – 33 m2 – 600 zł + 180 zł czynsz
OS. SPORTOWE – 36 m2 – 400 zł + 275 zł czynsz
WIETORA – 40 m2 – 700 zł
MIODOWA – 39 m2 – 600 zł + 250 czynsz
SKARBIŃSKIEGO – 20 m2 – 600 zł + 150 zł czynsz
KRUPNICZA – 30 m2 – 650 zł + 70 czynsz
OBOŹNA – 38 m2 – 700 zł
FABRYCZNA – 800 zł + 120 czynsz
KROWODERSKICH ZUCHÓW – 30 m2 – 500 zł + 200 czynsz
GAZOWA – 42 m2 – 600 zł + 150 czynsz + prąd
NA BŁONIE – 30 m2 – 500 zł + 200 zł

dwupokojowe
WIDOK – 38 m2 – 900 zł + 200 zł czynsz
CEGLARSKA – 50 m2 – 900 zł + 80 zł czynsz
OBOZOWA – 51 m2 – 1000 zł
SOROKI – 47 m2 – 800 zł + 130 zł czynsz

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

FIOŁKOWA – 50 m2 – 1300 zł
RADZIKOWSKIEGO – 49 m2 – 1100 zł + 170 zł czynsz
STAROWIŚLNA – 72 m2 – 1500 zł

trzypokojowe i większe
AL.POKOJU – 88 m2 – 1700 + 400 czynsz
LEA – 94 m2 – 2200 zł + 300 zł czynsz
SZLAK – 100 m2, 2500 zł
WIELICKA – 57 m2 – 900 zł + 250 zł czynsz; 58 m2 – 1000 zł + 100 zł czynsz
OS. TYSIĄCLECIA – 48 m2 – 1250 zł
SIEMIRADZKIEGO – 80 m2 – 3200 zł
TURNIEJOWA – 63 m2.– 900 zł + 250 zł czynsz
OS. OFICERSKIE – 76 m2 – 1500 zł
CHŁOPICKIEGO – 105 m2 – 2000 zł
BOROWEGO– 108 m2 – parter, dwupoziomowe – 3500 zł
OS. ZESŁAWICE – 80 m2 – 1000 zł + 500 zł czynsz
BOROWEGO – 108 m2 – 3500 zł

DOMY WYNAJEM:
SZWOLEŻERÓW (Olsza) – 130 m2 – 2200 zł
SUCHARSKIEGO (Bieżanów) – 300 m2 – 4000 zł
SZCZYGŁA (Płaszów) – 100 m2 – 800 zł
W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
NIEPOŁOMICE – 290 m2, oddany w 2000 r, dz. 23 a, 400 000 zł
SZARÓW k. Niepołomic – 80 m2, po remoncie, 18 a, 150 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 380 m2, dz. 13 a, 350 000 USD
WIELICZKA – 130 m2, dz. 9 a, st.surowy, 210 000 zł
LIBERTÓW – 350 m2, dz. 11,5 a, st.surowy, 340 000 zł
SŁOMNIKI – 260 m2, dz. 10 a, do wykończenia, 350 000 zł
KOKOTÓW k.Wieliczki – 400 m2, dz. 8 a, z lat 90., 400 000 zł

LOKALE WYNAJEM:
WIŚLNA – 38 m2, II p., 10 USD/m2 + VAT
GERTRUDY – 90 m2, I p., 2500 zł
MIODOWA – 350 m2, pow. magazynowe, 4000 zł
FLORIAŃSKA – 20 m2, I p., 1300 zł
LIBROWSZCZYZNY – 46 m2, front, 1200 zł+ VAT
ROMANOWICZA – hala magazynowa 220 m2, pom. biurowe 20 m2, 2200 zł + VAT
DOMAGAŁY – hala magazynowa 550 m2, pow. biurowe 200 m2, 9000 zł + VAT

DZIAŁKI:
SIDZINA – 24 a, budowlana, 10 000 zł/a
SWOSZOWICE – 16 a, budowlana, 210 000 zł

INNE SPRZEDAZ:
MAKÓW PODHALAŃSKI – mieszkania o pow. od 45 m2 do 68 m2, wykończone,
termin oddania wrzesień 2004, 2.000 zł/m2
RABKA – ośrodek rehabilitacyjno–wczasowy na 50 miejsc, działka 55 a, kort
tenisowy, 950 000 zł
okolice Krakchemii – garaż – 37 000 zł
RAKOWICE – grobowiec na 6 miejsc, 45 000 zł

Więcej informacji na naszej stronie wwwwwwwwwwwwwww.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com
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Plac Wolnica 10 I p.
• ZARZĄD • ADMINISTRACJA • POŚREDNICTWO •

www.lokia.com.pl        e−mail: nieruchomosci@lokia.com.pl

Mieszkania sprzedaż:
Chełmońskiego – 20 m2 – gars. – 85.000 zł
Meissnera – 21 m2 – gars. – 85.500 zł
Bronowicka – 25 m2 – gars. – 85.000 zł
Siemiradzkiego – 27 m2 – gars. 115.500 zł
Wileńska – 27 m2 – 1 pok. – 93.000 zł
Urocza – 34 m2 – 1 pok. – 100.000 zł
Aleksandry – 35 m2 – 1 pok. – 88.000 zł
Wysłouchów – 36 m2 – 1 pok. – 100.000 zł
Piastów – 37 m2 – 1 pok. – 93.000 zł
Rogatka – 39 m2− 1 pok. – 134.000 zł
Prądnicka – 44 m2 – 1 pok. – 142.000 zł
Grochowska – 47 m2 – 1 pok. – 206.000 zł
Praska – 30 m2 – 2 pok. – 125.000 zł
Ugorek – 34 m2 – 2 pok. – 105.000 zł
Czepca – 36 m2 – 2 pok. – 130.000 zł
Bierzanowska – 37 m2 – 2 pok. – 105.000 zł
Miechowity – 37 m2 – 2 pok. – 129.000 zł
Palacha – 37 m2 – 2 pok. – 125.000 zł
Bronowicka – 38 m2 – 2 pok. – 150.000 zł
Bajeczna – 38 m2 – 2 pok. – 154.000 zł
Bożego Ciała – 43 m2 – 2 pok. – 150.000 zł
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
95 m2. Cena: 560 000 zł Oferta nr 2177

Łagiewniki, dom 242 m2, działka 6 a.
Cena: 510 000 zł Oferta nr 681

Kraków, os. Cegielniane, dom dwurodzinny
260 m2 + niezależne mieszkanie jednopokojowe,

działka 5,5 a. Cena: 700 000 zł Oferta 1251

Wieliczka, nowy dom 200 m2, działka 9 a.
Cena: 380 000 zł Oferta nr 2749

Zakopane, przedwojenna stylowa willa.
Proponowana cena: 980 000 zł Oferta nr 2884

Okolice Poznania, zabytkowy barokowy pałac,
park 4,3 ha (pomniki przyrody). Bardzo dobry stan

pałacu i parku. Proponowana cena: 6 400 000 zł
Oferta nr 3104

Gmina Proszowice, dziewiętnastowieczny młyn
modrzewiowy. W przyziemiu mieszkanie.

Cena: 200 000 zł Oferta nr 2518

Północ Krakowa, działka 87 a, przedwojenny młyn,
dom, zabudowania gospodarcze, rzeka, staw.

Cena: 500 000 zł Oferta nr 2241

Okolice Kielc, stary park o powierzchni 8 ha, staw, ruiny zabytkowego dworu, w okolicy
zalew. Cena: 300 000 zł Oferta nr 3051
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

6 km od Krakowa, ok. Mogilan, nowa
piękna rezydencja, z basenem, klimaty−
zacją, całkowicie wykończona, działka

zagospodarowana,pow.400 m2, działka
54 a, cena: 390�000 euro, MBN−26787

SALWATOR – „Dom na Przystani”
piękny apartament z widokiem na Wawel

i zakole Wisły, najwyższy standard,
chroniony, taras widokowy, miejsca

postojowe, MBN−26759

SALWATOR – 2/3 udziału
w nieruchomości, w tym wydzielone

mieszkanie o pow. 173 m2 oraz
ok. 100 m2 powierzchni użytkowej,

całość na działce o pow. 4,5 a,
Cena: 990�000 zł

Golkowice k/SWOSZOWIC – nowy
dom wolnostojący, jednorodzinny,
na widokowej działce o wystawie

południowej, wykonany z najlepszych
materiałów, pow. 150 m2, działka 13 a,

cena: 450�000 zł, MBN−26550

SALWATOR − 2−pokojowe mieszkanie po
częściowym remoncie, 2 p, balkon, CO miejskie,
teren ogrodzony, pow. 60 m2, cena: 250�000 zł,

MBN−26785

STARE MIASTO – komfortowy apartament,
kompletnie umeblowany i wyposażony,

3 piętro, winda, pow. 108 m2.
Cena wynajmu: 1000 Euro, MBN−26718

WOLA JUSTOWSKA – nowy, wykończony
 w wysokim standardzie dom wolno stojący,

pow. 270 m2, działka 12 a.
Cena wynajmu: 3000 Euro, MBN−26774

SALWATOR – działka z WZiZT, bardzo atrak−
cyjna lokalizacja, pow. 7 a, cena: 680�000 zł,

MBN−26692

ZAKAMYCZE – nowy dom w zabudowie
szeregowej do niewielkiego  wykończenia,

garaż, teren ogrodzony, pow. 150 m2, działka
2 a, Cena: 600�000 zł, MBN− 26786

WOLA JUSTOWSKA –  dom do remontu na
mieszkanie lub działalność gospodarczą, poddasze

do adaptacji, pow: 120 m2, pow. działki: 4,8 a.
Cena: 540�000 zł,  MBN−26683

OFICERSKIE – część kamienicy, 3 wolne
2−pokojowe mieszkania, jedna garsoniera, jedno

2−pokojowe z lokatorami , pow. 220 m2,
Cena: 800�000 zł, MBN−26698

BIELANY – dom wolno stojący, wysoki parter
i poddasze mieszkalne, może być dwurodzinny,

garaż, pow. 270 m2, działka 5 a.
Cena: 480�000 zł, MBN−26738

STARE PODGÓRZE −nowy, atrakcyjny lokal
biurowo−usługowy, parter, duża, widoczna

witryna, idealny na bank, siedzibę firmy, pow.
180−360 m2, Cena wynajmu: 40 zł/m2

DOBREGO PASTERZA – nowe 1−pokojowe
mieszkanie, wykończone, hipoteczne, I piętro,

pow.34 m2, cena: 130�000 zł,
 MBN−26800

PODGÓRZE – samodzielny obiekt,  idealny
na hurtownię, produkcję, siedzibę firmy,

pow.1000m2,  działka  36 a, dobry dojazd
do obwodnicy, cena: 850�000 zł, MBN−26722

DĘBNIKI – atrakcyjny, 8−letni dom w zabu−
dowie szeregowej, wysoki standard, dobry

rozkład, pow. 254, dz. 2,6 a, cena: 560�000 zł,
MBN−26647

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl e−mail: biuro@nieruchomsci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

APARTAMENTY
Kazimierz − 4−pokojowe, 123m2, II piętro, nowe, okna, nowe
instalacje, do wykończenia − 650.000zł
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
Chełm − 28,88 ara z widokiem na las
Wolski, 750 000 zł
Przeginia k/Jerzmanowic − 27 arów,
5000 zł/ar (komercja)
Bieżanów − 16 arów, 9 000 zł/a
Kryspinów − 7 arów, 75 000 zł
Kostrze − 8 arów, 170 000 zł
Soboniowice − 14 arów, 90 000 zł
Podgórki Tynieckie − 23 ary, 430 000 zł
Przeginia gm. Liszki − 41 a, 90 000 zł
(komercja)
Nielepice k/Zabierzowa − 23 ary, 160 000 zł
Wieliczka − 9 arów, 90 000 zł
Bronowice − 5 arów, 22 500 zł/a
Swoszowice − 15 arów, 280 000 zł
Giebułtów − 9 arów, 145 000 zł
Bielany − 35 arów z pozwoleniem,
1 000 000 zł
Wola Duchacka − 4,5 ara, 140 000 zł (WZiZT)
Wola Justowska − 10 arów, 550 000 zł
(z pozwoleniem)

Mieszkania Wynajem:
Dom ul. Narwik pow. 270m2, 1200$
Dom ul.Morelowej pow.120m2, 4300 zł

Lokale wynajem:
Wiata + hala magazynowa na 24
arach w Skawinie
Al. Mickiewicza pow. biurowa 57m2

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery jednopokojowe

Ulica pow.  Opis       nr oferty cena

LUBICZ 35m 0/4, oficyna, lokal mieszkalny lub użytkowyof. 2602 99 000
ZAKOPIAŃSKA 39m 7/10, atrakcyjne, jasne, wykończone of. 2681 119 000
RAKOWICKA 40m 2/2, kamienica, mieszkanie w trakcie wykupuof. 2660120 000
KRASICKIEGO 27,5m 2/4, 2 lata po remoncie, stare okna of. 2983 84 000
II PUŁKU LOTNICZEGO35m 7/8, do wykończenia, budynek z 1997 r. of. 2978 99 000
NEFRYTOWA 22,6m 1/1, wykończone of. 2389 74 500
UŁANÓW 26m 1/2, kamienica z lat 50−tych, nowe okna of. 2839 92 000

Mieszkania 2 –pokojowe

ŚW. AGNIESZKI 43m 1/3, po remoncie of. 2641 205 000
RUSZNIKARSKA 30m 2/10, standard, ciemna kuchnia of. 2638 119 000
B. PRAŻMOWSKIEGO81,5m 1/3, atrakcyjne, przestrzenne, 2 balkonyof. 2684370 000
SENATORSKA 60m 2/4, blok z lat 60−tych, 2 balkony of. 2835 255 000
GROCHOWSKA 67m 0/2, po remoncie, 35 m tarasu of. 2887 325 000
WARSZAUERA 50m 4/5, 5−letnie, skosy of. 2844 280 000

Mieszkania 3 − pokojowe

KAWIORY 66 m 3/4, nowe, wykończone, balkon of. 2626 330 000
KSIĘŻY PIJARÓW 60m 1/2, do bieżącego remontu of. 2509 215 000
OS. OŚWIECENIA 74m 11/11, urządzone, widokowe, atrakcyjneof. 2562 221 000
PILOTÓW 55m 2/2, urządzone, balkon of. 2512 192 500
POWSTAŃCÓW 59,3m 3/4, odświeżone, loggia, okna PCV of. 2798 178 000
SYROKOMLI 95m 2/4, po remoncie, balkon, KW of. 2827 406 000
KOŁŁĄTAJA 94m 2/3, 40m po rem., reszta do gen. rem. of. 2715 283 000

Mieszkania 4− pokojowe i więcej

 ROSTWOROWSKIEGO 86m 3/4, standard of. 2646 224 500
OS. STALOWE 120m 5/5, 10−letnie of. 2647 263 000
OK. ZWIERZYNIECKIEJ129m 0/1, do wykończenia of. 2688 584 000

MALWOWA 80m 3/3, nowe, wykończone, garaż of. 2484 325 000
KOTLARSKA 83m 3/4, po generalnym remoncie of. 2413 295 000
ŻABINIEC 84m 4/4, dwupoziomowe, wys. standard of. 2566 340 000
OS. OŚWIECENIA 74,6m 3/3, urządzone, loggia, piwnica of. 2787 179 000
LWOWSKA 95m 2/3, atrakcyjne, do odświeżenia of. 2692 240 000
LWOWSKA 105m 1/3, atrakcyjne, do odświeżenia of. 2693 240 000
KONARSKIEGO 105m 3/3, adaptacja poddasza, atrakcyjne of. 2658 410 000

Działki
BOCHNIA, 51a, szer.30m, of. 2707, 95 000
GM. KOCMYRZÓW−Luborzyca 57,17a, bud− rol., aktualne WZiZT, szer. 50m, of. 2407, 55 000
BIBICE, 40a, rolna, atrakcyjna lokalizacja, kształtna, wniosek o odrolnienie, of. 2153, 144 000
BIBICE, 10,5a, bud., pozwolenie na budowę, kształtna, atrakcyjna, of. 2376, 149 000
KORZKIEW, 31a, bud., atrakcyjna, kształtna, of. 1827, 155 000
ZIELONKI,MARSZOWIEC 50a, uzbrojona, szer.41m, dł.120m, of. 2041, 699 000
NA POLACH, 6a, bud., atrakcyjna lokalizacja, w trakcie WZiZT, of. 1774, 135 500
GM. MICHAŁOWICE, 86a, szer. ok. 50m, pozwolenie na budowę (bliźniak), of. 2400, 430 000
BOCHNIA, 1ha, komercyjna, M2U, przy trasie E4, szer. 90m, of. 1833, 381 500
ZABORNIA, 1ha, komercyjna, przy, drodze E7, atrakcyjna, of. 2151, 1 600 000
JERZMANOWICE, 1,5ha, budowlano−rolna, of. 2558, 250 000
GM .BOCHNIA, 4,4ha, bud.−rolna, las, strumyk, of. 2564, 154 000
NOWY WIŚNICZ, 30a, budowlana, of. 2714, 45 000
GM. GRÓDEK, 3a, rekreacyjna z pozwoleniem na budowę, ogrodz. media, of. 2388, 17 500
GM. ZIELONKI, 16a, budowlana, uzbrojona, of. 2669, 95 000
NIEPOŁOMICE, 5,5a, rolna, możliwość zakupu większego areału, of. 2794, 35 750
MATEMATYKÓW, 2,5ha, bud.– rol., chałupa, widokowa, of. 2869, 1 100 000

Domy− sprzedaż
NIEPOŁOMICE, dz. 25a, pow. 270 m, po remoncie, nowe okna of. 2405 380 000
NIEPOŁOMICE, dz. 11a, pow. 220 m, nowy, stan surowy zamknięty of. 1890 330 000
NIEPOŁOMICE, dz. 15a, pow. 160 m, lata 70 −te of. 2622 330 000
WIELICZKA, dz. 6a, pow. 110 m, zamieszkały, do częściowego wykończeniaof. 2404 265 000

KUPIMY DLA NASZYCH KLIENTÓW MIESZKANIA, DOMY I DZIAŁKI

PODŁĘŻE, dz. 10a, pow. 100 m, drewniano – murowany, ładny of. 2403 226 500
WOLA JUSTOWSKA, dz. 9a, pow. 350m, stan surowy zamknięty of. 2812  1 000 000
PŁASZÓW, dz. 3,5a, pow. 170 m, nowy, wykończony, atrakcyjny of. 2228 850 000
ZIELONKI, dz. 5a, pow. 200 m, po częściowym remoncie of. 2314 304 000
BRONOWICE MAŁE, dz. 13a, pow. 400 m, nowy of. 2737 650 000
WIELICZKA, dz. 6a, pow. 200 m, 1993, atrakcyjny, do zamieszkania of. 2701 349 000
PROKOCIM, dz. 5a, pow. 300 m, bogato urządzony of. 2712  1 100 000

Domy − wynajem
ok. FORTECZNEJ, dz. 20a, pow. 170m, rezydencja of. 2741 4 000/mies
WOLA JUSTOWSKA, dz. 13a, pow. 250m, umeblowany, spokojna okolica of. 2253 3 600/mies
BIERNACKIEGO, dz. 4,5a, pow. 150m, stylowy, umeblowany antykamiof. 0653 3 500/mies

Mieszkania − wynajem
PL. WOLNICA, 80m, 2−pok.,poddasze, 3/3 j. kuchnia of. 2596 1 300/m−c
KIELECKA, 70m, 2−pok., 2/4, duża, j. kuchnia, na biuro of. 2298 1 000/m−c
KRÓLEWSKA\, 92m, 3−pok., wysoki standard, nieumeblowane of. 2960 1 800/m−c
BOTANICZNA, 64m, 2−pok., wysoki parter, na mieszkanie lub biuro of. 2412 1 000/m−c
STADOMSKA, 120m, 4−pok., 2/2, kuchnia umeblowana of. 2421 2 700/m−c
ZACISZE, 90m, 3−pok., 3/3, umeblowane, kamienica of. 2424 2 000/m−c
SZEWSKA, 45m, 1−pok., 4/4, kuchnia i łazienka wyposażone of. 2875 1 700/m−c
PL. INWALIDÓW, 165m\, 6−pok., 4/5, kuchnia i łazienka wyposażone of. 2880 4 500/m−c
TOPAZOWA, 30m, garsoniera, 0/3, całkowicie umeblowane of. 2936  500/m−c

Lokale − wynajem
OS. OŚWIECENIA, 50m, na spożywczy, gastronomię, lokal również na sprzedaż, of. 2991,
1000 netto/m−c
SZEWSKA, 45m, 2 pomieszczenia, mała kuchnia, łazienka, of. 2873, 2500/m−c
WENECJA, 77 −205m, lokale biurowe, wysoki standard, of. 2553−2555, 14 EUR+VAT/m−c
STARE MIASTO, 470m , piwnice, działająca dyskoteka, of. 2619,  4200 USD

Inne − sprzedaż
OK. BOCHNI, chałupa, dz. 3ha,budowlano−rolna, las, cisza, of. 2713, 100 000
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Ul. Chmieleniec – 61m.kw. – 215.000zł ( nowe wykończ.)
Żabiniec, nowe, wykończone – 77m.kw. – 300.000zł
Kliny – 70m.kw – 210.000zł

Mieszkania czteropokojowe
Ul. Fiołkowa – 92m.kw. – 380.000zł
Ul. Rostworowskiego – 86m.kw. – 230.000zł
Ul. Glogera – 92m.kw. z garażem – 280.000zł
Ul. Nuszkiewicza, nowe, wykończone z garażem –
73m.kw. – 310.000zł
Ul. Kobierzyńska, nowe, garaż – 84m.kw.−300.000zł

Sprzedamy domy!!!
Olsza – 180m.kw, 3,5a – 635.000zł
Olsza – 300m.kw, 3a – 715.000zł
Ruczaj – bardzo atrakcyjny – 217m.kw., 6,5ara działki
– 500.000zł
Ul. Ks. Józefa – 220m.kw., 6,5ara – 500.000zł
Michałowice – 120m.kw. – 7arów, 420.000zł
Bieżanów – 450m.kw. – 420.000zł , 12arów działki,
dom dwurodzinny
Skotniki – 250m.kw. – 100.000Euro, 6,5 ara działki
Wola Justowska – 270m.kw. – 11arów – 220.000Euro
Widok Zarzecze – 250m.kw. – 990.000zł
Swoszowice – 220m.kw, 17a – 300.000zł
Kliny – 360m.kw., 6a – 750.000zł
Os. Wiarusa – 350m.kw., 4a – 900.000zł
Swoszowice – 220m.kw., 17a działki widokowej –
300.000zł
Bliźniak, ul. Bałtycka, – 300m – 500.000zł
Jugowice, Ul. Kustronia – 220m.kw., 3,5a – 360.000zł
Olszanicka, st, surowy zam – 33a, 360m – 690.000zł

ul. Białoprądnicka – 55m.kw. – z garażem – 230.000zł
(nowe wykończone)
Krowoderskich Zuchów 64m.kw. – 240.000zł
(nowe wykończone)
Ul. Weissa – 43m.kw. – 130.000zł
Ul. Weissa – 36m.kw. – 136.000zł (po remoncie)
Ul. Nad Sudołem – 40m.kw. – 143.000zł
Ul. Cegielniana – 50m.kw. – 135.000zł
Ul. Borsucza – 40m.kw. – 128.000zł
Ul. Jerzmanowskiego – 39m.kw. – 125.000zł
ul. Serbska – 50m.kw. – 130.000zł
Żabiniec – 65m.kw. – 210.000zł
Żabiniec – 46m.kw. – 205.000zł
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
−garaże 1.450 zł/m2 ( + 22 % VAT )
Zakończenie inwestycji IV kwartał 2004 r.

Sprzedaż TERENY KOMERCYJNE
Ok. Carrefoura, ok. Plazy,
ok. Myślenic, ok. Ikei − łącznie ok. 10 ha

Kliny pod M3 od 35 a do 200 a 19.000 zł/a

Grzegórzki pod M−2U 11.5a 2.000.000 zł

Izdebnik – 20 a 16.000/a

PPPPPAAAAAWILON HANDLOWYWILON HANDLOWYWILON HANDLOWYWILON HANDLOWYWILON HANDLOWY
KRAKÓW – UL. MOGILSKA
p. c. 420m2, działka 4,73a
Pawilon handlowy, podpiwniczony.
Możliwość nadbudowy trzech
kondygnacji.
Cena: 1 050 000zł
Kontakt również pod nr tel. 0604 402 595

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
LUBOSTROŃ 1 pok. pow. 30m2 III/IV + garaż 150 000zł
GALLA 1 pok. pow. 40m2 IV/IV 145 000zł
JAREMY 2 pok. pow. 42m2 I/IV 128 000zł
G. ROWECKIEGO 3 pok. pow. 63,5m2 IV/IV 180 000zł
AL. MICKIEWICZA 3 pok. 82,5m2 II p. w kamienicy 210 000zł
Os. BOH. WRZEŚNIA 3 pok. pow. 67,5m2 III/V, winda, 5−letnie 220 000zł
JÓZEFA 3 pok. pow. 112 m2 2 – poz. 515 000zł
KOŚCIUSZKI 3 pok. pow. 102m2 I/V, winda 428 000zł
Os. BOH. WRZEŚNIA 4 pok. pow. 75m2 V/VII, wysoki standard 230 000zł
AL. MICKIEWICZA 3 pok. pow. 82m2 II/IV kamienica 205 000zł
KONARSKIEGO 4 pok. pow. 135m2 adaptacja poddasza 420 000zł

OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ

KAMIENICA KAMIENICA KAMIENICA KAMIENICA KAMIENICA z 1900 r.

KRAKÓW − KAZIMIERZ Plac Nowy
p. c. 470 m2, p.u. 370 m2, działka 193 m2,
lokale mieszkalne i użytkowe,
piwnice do adaptacji.

Cena: 1 850 000 zł
Kontakt również pod nr tel. 0602 230 873

„TENIA” S.C. NIERUCHOMOŚCI
 I    A  R  C  H  I  T  E  K  T  U  R  A

31−052 KRAKÓW, UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (012) 431−12−61, (012) 422−84−88

www.tenia.com.pl       e−mail: biuro@tenia.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE 2228 i 2238
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DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA s.c.s.c.s.c.s.c.s.c.

Wynajem wybrane oferty biur:
Wysoki standard w atrakcyjnych cenach!!
Nowy biurowiec w Centrum, okolice Starowiślnej
− aranżacja dla klienta, winda, miejsca parkin−
gowe, portiernia, ochrona, wysoki standard
wykończenia, od 20 m2 do 500 m2 na jednym
poziomie
Nowy biurowiec Łagiewniki, aranżacja dla klien−
ta, winda, miejsca parkingowe, ochrona, wyso−
ki standard wykończenia
Biurowiec ul. J Lea − parking strzeżony, aranża−
cja dla klienta
• 20 m2 biuro Smoleńsk, Floriańska
• 70 m2 front, II piętro, ul. Piłsudskiego, 1200 zł

(jasne studio)
• Syrokomli 140 m2, 4 piętro, 3 000 zł

Wynajem wybrane oferty:
• 1 pokój z kuchnią 35 m2, Długa, 750 zł
• garsoniera 26 m2, Szpitalna, 850 zł
• garsoniera Komandosów, 650 zł, umeblowana
• 1 pokój z kuchnią 37 m2, Nuszkiewicza, 800 zł
• 40 m2 studio z garażem, ul. Kościuszki, 1600 zł
• 35 m2 2 pokoje + an.kuch., Kościuszki, 1000 zł, ładne
• 45 m2 1 pokój z an.sypialnianym + kuchnia po

remoncie, Filarecka, 1200 zł
• 83 m2 3 pokoje bardzo eleganckie, nowe, oko−

lice Pilotów, dla rodziny, 1700 zł
• Dom w Zielonkach 220 m2, nowy, umeblowa−

ny, 3500 zł
• Powierzchnia magazynowa, Kurdwanów

255 m2 + biuro
• Powierzchnia magazynowa w centrum mia−

sta 560 i 760 m2
Stylowy, odrestaurowany pałac 600 m2 z ogro−
dem 3 ha (starodrzew).
Położony pomiędzy Krakowem a Krzeszowicami −
wynajmiemy 3 tys. euro lub sprzedamy 650 000 $

Sprzedaż wybrane oferty:
• Garsoniera 20 m2, Słoneczne, 65 000 zł (balkon)
• Garsoniera 19 m2, ul.Chopina, 85 000 zł
• 2 pokoje 38 m2, Rogatka, I piętro, 150 000 zł
• 2 pok. 73 m2, Żabiniec, bardzo ładne, 269 000 zł

• Apartamenty − okolica ul. Karmelickiej
Piękna kamienica, odrestaurowana, wyremon−
towana, piękne podwórko, bardzo ładny widok
(III i IV piętro) − dwupoziomowe mieszkania − wys.
standard − wykończenie wg wskazania klienta
185 m2 (94+90) może być 6 pokoi, 1 130 000 zł
86 m2 (39+47) 4 pokoje, 525 000 zł
110 m2 (46+64) 5 pokoi, 715 000 zł

• 4 pokoje Chopina, 137 m2, II piętro, 4500 zł/m2
• Apartament Łobzowska 140 m2, 950 000 zł
• Dom wysoki standard, Zarzecze, 200 m2, 1 mln zł
• REZYDENCJA Wola Justowska, 550 m2, piękna

działka, 350 000 euro
• Dworkowy dom w Bolechowicach, 220 m2,

stan surowy, media rozprowadzone, 12 a pięk−
na działka, 365 000 zł
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

OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ

Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

1. Aleja Pokoju 26 m2 III/IV p 93 tys. zł
2. Bronowicka 25 m2 VIII/X p 86 tys. zł
3. Kombatantów  28 m2 VI/X p 83  tys. zł
4. Emaus 27 m2 I/IV p 170 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
5. Podedworze 33 m2 VI/X p  87 tys. zł
6. Kombatantów 36 m2 X/X p 88 tys. zł
7. Na Błonie 30 m2 III/X p 113 tys zł
8. Białoprądnicka 34 m2 I/IV p 132 tys. zł
9. Reja 30 m2  III/V p 135 tys. zł
10. Strzelców 33 m2 IV/IV p 103 tys zł
11. Beliny Prażmowskiego  37 m2 III/III p 140 tys. zł

II POKOJOWE:
12. Topazowa 37 m2 0/III p 105 tys. zł
13. Praska 30 m2 0/IV p  95 tys. zł
14. Młyńska Boczna 37 m2 II/IV p 123 tys. zł
15. Kalinowe  47 m2 III/IV p  113 tys. zł
16. Kurczaba 48 m2 VI/X p 130 tys. zł
17. Senatorska  60  m2 II/II 250 tys. zł
18. Pod Kopcem 48 m2 0/II p 140 tys. zł
19. Młyńska 46 m2 III/IV p 165  tys. zł
20. Złoty Wiek  38 m2 V/X p 118 tys. zł
21. Jadwigi z Łobzowa 47 m2 I/IV p 170 tys. zł

III POKOJOWE:
22. Aleje Krasińskiego 100 m2 II/IVp 370 tys. zł z

widokiem na Wawel
23. Felicjanek 78 m2 III/|IV p 400 tys. zł
24. Kazimierza Wielkiego 60 m2 V/X p 242 tys. zł
25. Wawelska  73 m2 I/III p   220 tys. zł
26. Centrum D  52  m2 VI/X p 124 tys. zł
27. Fabryczna 64 m2 II/IV p 255 tys. zł nowe
28. Mała Góra  71 m2 VII/X p 165 tys. zł
29. Tysiąclecia 48 m2  I/IV p 140 tys. zł
30. Ugorek 60 m2 III/V p 195 tys. zł
31. Wola Justowska –Pylna 76 m2 II/II p 349 tys. zł

nowe mieszkanie do wykończenia
IV−V POKOJOWE:

32. Mazowiecka 70 m2 IV/IV p 325 tys. zł

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomosci@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

33. Armii Krajowej 100 m2 II/III p 480 tys. zł
wysoki  stan wykończenia

34. Chodkiewicza 113 m2 III/IV p 459 tys. zł
35. Konecznego 85 m2 III/IV p 335 tys. zł
36. Aleksandry 92 m2 III/IV p 200 tys. zł
37. Łobzowska  128 m2 III/IV p 950 tys. zł  z garażem
38.  Kobierzyńska 79 m2 I/III p 310 tys. zł
39. Starowiślna  82m2 II/IV p 320 tys. zł
40. Jahody 63 m2 IV/IV p 240 tys. zł  nowe wykończo−

ne z wyposażeniem
41. Katarzyny 136 m2 III/III p poddasze wykończ. 360 tys. zł
42. Kolberga 103 m2 IV/IV p   330 tys. zł
43. Na Błonie 53 m2 III/IV p 180 tys. zł

DOMY wybrane oferty−sprzedaż.:
44. Olszanica 200 m2 8 ar –300 tys. zł/9833/
45. Bielany  220 m2 4 ar  −490 tys. zł wolnost. /8516/
46. Kliny 260 m2 + 6ar –450 tys. zł szer. stan sur zam./9605/
47. Ruczaj 200 m2 1,5 ar 370 tys. zł szer. nowa do

wykończenia możliwość zakupu wykończonej
48. Łagiewniki 240 m2 + 6ar 560 tys zł

OFERTY SPECJALNE
DLA INWESTORA:

49. Dz. Borek Fałęcki   od 109 ar  do 500 ar M 60 USD/1m2
50. Działka Grzegórzki 12 ar 2100 000 zł
51. Działka Komerc. ok. Makro 150 ar –400 ar 120 USD/1 m2
52. Działka Podgórze 15 ar M2U 1300 000 zł
53. Działka Podwawelskie 30 ar 35 tys. zł /1ar
54. Działka Ruczaj 18 ar M−3 450 tys. zł
55. Działka Ruczaj 20 ar M−4 22 tys. zł /1ar
56. Działka Ruczaj 22 ar M1− 500 tys. zł
57. Działka Wola Justowska M−4 18 ar  950 tys. zł
58. Działki przemysłowe Rybitwy 60 a – 200 a–4300 zł/1a,
59. Działki Kliny M−4 9,5 ar i 11 ar 16 000 zł/1ar
60. Działka Bibice 20 ar 130 tys. zł rol.−bud.
61. Działka Zabierzów 20 ar WZiZT 80 tys. zł

Atrakcyjne piwnice  ulica Legionów Piłsudskiego
150 m2 na magazyn lub produkcję  do wynajęcia

Nowe mieszkania Obozowa do wykończenia
dwupokojowe 45 m2 –160 tys. zł + garaż 25 tys. zł
trzypokojowe dwupoziomowe 85 m2 – 200 tys. zł

+ garaż 25 tys. zł
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
STARE MIASTO KRAKÓW:
okolice Siemiradzkiego (boczna od Karmelickiej)
−  mieszkanie 100 m2, 3 pokoje, parter + udział
w strychu (w trakcie wydzielenia) − dobra inwestycja,
pod firmę lub wynajem − 270.000 zł
OS. WIDOK – KROWODRZA
− garsoniera 25 m2, po gen. rem., parter (niski budynek) – 78.000 zł
(pilna sprzedaż)

DOMY DO SPRZEDAŻY
Śródmieście (ścisłe) − dom 200 m2, 3 a − 650.000 zł
Śródmieście (Olsza) − dom (segment) 140 m2, 2 a − 340.000 zł
Wola Justowska (okolice) Kraków − dom 180 m2,
stan surowy, 12 a, (widokowe położenie) − 250.000 zł
Będkowice (gmina Wielka Wieś) – dom 120 m2, lata 70.,
4 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż, media, działka 46 a – 230.000 zł
Wola Justowska (okolice Parku Decjusza) – dom 300 m2, lata 90.,
8 pokoi, działka 5 a – idealny na firmę, pensjonat – 800.000 zł

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
Kraków, ul. Olszanicka 68 a, rolna − 160.000 zł
Cholerzyn – (obok Kryspinowa) – 16 a, budowlane (wszystkie media) –
160.000 zł

DLA INWESTORÓW
Kraków Olszanica – teren 5 ha z domem murowanym, media, szer.
ok. 100 m, widokowy, idealny pod apartamenty, domy
Olszanica Kraków – działki hektarowe, widokowe

UWAGA!
KUPIĘ MIESZKANIE HIPOTECZNE DO 80.000 ZŁ (PILNIE)

P o ś r e d n i c t w o  N i e r u c h o m o ś c i

ABESTA – DOM
ul. Królowej Jadwigi 154, 30−212 Kraków

tel. 425−25−17, 602−24−97−97
e−mail: biuro@abesta−dom.pl

K U P N O  –  S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M
Licencja zawodowa, OC

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy) (9−17)
tel. 656−43−56 lub 423−62−00  e−mail: lex@oferta.nieruchomosci.pl

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

SPRZEDAŻ DOMÓW
JUGOWICE − 210 m2 w zabudowie bliźniaczej,
nadaje się na dwurodzinny, duży garaż, dz. 6a −
500.000 zł
LIBERTÓW − luksusowy, nowy dom 240 m2, orygi−
nalnie urządzony, dz. 12a − 750.000 zł
LISZKI − dom z lat 80, 180 m2, dz. 25 a, 2 garaże na
sam.ciężarowe − 400.000 zł
BIEŻANÓW − dom 350 m2, dz. 7 a − 420.000 zł
SWOSZOWICE − dom 160 m2, dz. 67 a, malowni−
czo położony − 435.000 zł
RACIBORSKO − nowy, malowniczo położony, wi−
dok na góry i jezioro, luksusowy, 130 m2, dz. 15 a
− 450.000 zł
RUCZAJ − nowa szeregówka 120 m2, luksusowo
wykończona − 400.000 zł
BIEŻANÓW − nowy, elegancki dom, nowoczesna
architektura, ogród 10 a, wykończony − 730.000 zł
WOLA JUSTOWSKA − domy w stanie surowym lub
pod klucz (okolica Parku Decjusza) − 450.000 zł
/stan surowy
ok.TYŃCA − nowy bliźniak, dz. 3 a, pięknie położony
w bezpośrednim sąsiedztwie rezerwatu − 520.000 zł
MOGILANY − nowy dom, oryginalny projekt,
280 m2, dz. 17 a, stan surowy, najlepsze materia−
ły, dużo zieleni, cena 430.000 zł
MODLNICZKA − nowy dom, 180 m2, dz. 6 a, funk−
cjonalny − 430.000 zł

www.lex−computer.gratka.pl www.oferta.nieruchomosci.pl
CENTRUM − MIESZKANIA

Apartament − Wola Justowska, nowy, ekskluzyw−
ny: 102 m2 − 540.000 zł (wykończony)
Al.Pokoju − 76 m2, 5−letnie, komfortowe, oryginal−
ne, taras 50 m2, miejsce garażowe − 290.000 zł
Limanowskiego − 79 m2, 3 pok.w kamienicy − 240.000 zł
Friedleina − 3 pok.90 m2, ekskluzywne mieszkanie
w plombie − 360.000 zł

Lwowska − 5pok., 105 m2, zadbana kamienica − 240.000 zł
Apartament − 100 m2, Plac Matejki, kamienica
z windą, 1500 euro/m2
Czysta − 4 pok. apartament, 115 m2 – 210.000 USD
ok.Królewskiej − 145 m2, piękne, oryginalne, nad−
budowa kamienicy − 415.000 zł
Basztowa − 5 pok. 190 m2, kamienica z windą − 650.000 zł
ok.Urzędniczej − 3pok, 79 m2, 3/3, nowa nadbudowa
w pięknie odremontowanej kamienicy − 360.000 zł

SWOSZOWICE − dom 10−letni, 300 m2, 16 a dział−
ka, na parterze oddzielne mieszkanie, piękna oko−
lica − 580.000 zł
MICHAŁOWICE − piękny nowy dom, luksusowo
wykończony, włoska kuchnia, garaż na 2 samo−
chody, dz. 6 a, zagospodarowana, dobry dojazd,
okolica nowych domów − 650.000 zł
SZCZYGŁÓW k/Wieliczki − nowa rezydencja,
220 m2, 45 a z widokiem na pasma gór, eksklu−
zywnie wykończona − 650.000 zł
SKAWINA − nowa rezydencja, 14 a, ekskluzywne
wykończenie, dodatkowo wolnostojący dom
z garażami, dla gości − 650.000 zł
RYBNA k/Liszek − dom do zamieszkania, 180 m2,
dz. 45 a, ogród − 220.000 zł

OFERTA SPECJALNA
BIUROWIEC 2800 m2, dz. 30 a, stan surowy za−
mknięty, podziemny parking − 1.825.000 zł
WOLA JUSTOWSKA działka 5 a, z pozwoleniem na
budowę 2 szeregówek − 490.000 zł

KAMIENICE:
OKAZJA! CENTRUM KAZIMIERZA − 600 m2, wolna
kamienica, pozwolenie na nadbudowę, piwnice
na pub − 350.000 USD
OKAZJA! MOGILSKA − kamienica 964 m2, 17 a,
60% wolne − 380.000 USD

MAREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl
www. bochenek.gratka.pl

KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM
− ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

1. Tarnów − rozpoczęta inwestycja Ośrodka Pielęgnacyjno − Opiekuńczego
na 70 osób. Nowoczesny projekt, budynek o pow. 4400 m2, aktualne pozwole−
nie na budowę. Zakup 100% udziałów w spółce. Cena 1,2 mln zł

2. Tarnów − do sprzedaży obiekt mag.−prod., dz.3800 m2. Cena 1,6 mln zł
3. Trasa Tarnów − Brzesko − dz.komerc., pow.1,10 ha ,wszystkie media. Cena 200 tys. zł
4. Tarnów − okolice − obiekt dawnej piekarni, budynki mag., pow. 1019 m2.

Cena 600 tys. zł + Vat
5. Tarnów − centrum, kamienica o pow.1061 m2 z lokalami użytk. Cena 2 mln zł
6. Szczawnica − stan sur. zamkn., dom−pensjonat, pięknie położony. Cena 470 tys. zł
7. Tarnów − Zgłobice, komfortowy, nowoczesny dom, pow.160 m2, dz.13 a.

Cena 360 tys. zł
8. Tarnów − komfortowe mieszkanie, pow. 82 m2, 4 pokoje, I piętro, założona KW
9. Roztoka k/Zakliczyna − dom, pensjonat, pow. 300 m2, dz. 23 a. Cena 290 tys. zł
10. Tarnów − obiekty magazynowe, pow. 2390 m2, (7 budynków), dz. 5380 m2.

Cena 1.5 mln zł
11. Dębno − 20 km od Tarnowa, komfortowy dom, dz. 35 a. Cena 120 tys. euro
12. Tarnów − budynek magazynowy − stan surowy, dz. 1,5 ha (2 km od centrum

Tarnowa). Cena 260 tys. zł
13. Okolice Jamnej − pięknie położona posesja u podnóży Parku Krajobrazowego,

dom całoroczny, komfortowo wykończony, w pobliżu posiadłość znanych kom−
pozytorów oraz zespołu obiektów Uniwersytetu Poznańskiego. Cena 400 tys. zł

14, Ilkowice k/ Tarnowa − dom pow. 90 m2, dz.29 a. Cena 140 tys. zł

Biuro posiada szeroką ofertę nieruchomości komercyjnych
do wynajmu i sprzedaży – lokale biurowe, hale magazynowe,

biurowce, lokale handlowe. Zapraszamy do biura

  Zapraszamy poniedziałek – piątek od 9.00 − 16.00
Sobota 10.00 – 13.00

MGR INŻ. Zarządca nieruchomości
licencja 5759

USŁUGI Z ZAKRESU:
ZARZĄDZANIE  NIERUCHOMOŚCIAMI

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI
POŚREDNICTWA

SZKOLEŃ

MIESZKANIA:
• wynajmę: KURDWANÓW ul. Wysłouchów 62m2:

3 pokoje, jasna kuchnia − wyposażona, częściowo ume−
blowane; cena: 800zł + czynsz + media

• wynajmę: CZERWONY PRĄDNIK ul. Kwartowa
62m2: 3 pokoje, jasna kuchnia − wyposażona, ume−
blowane; cena: 800zł + czynsz + media

• wynajmę: Centrum A 60m2: 3 pokoje, jasna kuchnia,
przedpokój, umeblowane; cena: 800zł + czynsz
+ media

• wynajmę: ul. Heleny 62m2: 3 pokoje, duży przedpokój,
jasna kuchnia, loggia; cena: 600 + czynsz + media

• wynajmę: ul. Basztowa 60m2: 1 pokój, umeblowane,
częściowo wyposażone, telefon; cena: 850zł + media

• wynajmę: ul. Filarecka 41m2: 1 pokój, po remoncie,
wyposażone, szafa wnękowa, cicha i spokojna okolica;
cena: 1000zł + czynsz + media

• wynajmę: ul. Berka Joselewicza 45m2: 2 pokoje;
cena: 1000zł + media

• wynajmę: ul. Jabłonowskich: 2 pokoje, kuchnia, pral−
ka, umeblowane; cena: 1400zł + media

• wynajmę: ul. Bożego Ciała 44m2: 2 pokoje, nowocze−
śnie urządzone i wyremontowane, nowy sprzęt AGD,
telewizor, Cyfra+; cena: 1400zł + czynsz + media

• wynajmę: ul. Konecznego 90m2: 2 poziomowe, 3 po−
koje, garderoba, 2 łazienki, kuchnia i łazienka w pełni
wyposażona, nieumeblowane, duży balkon; cena: 1500zł
+ czynsz + media

• sprzedam: BRONOWICE 37m2: 2 pokoje + aneks ku−
chenny, wysoki parter; cena: 130tys.

• sprzedam: BRONOWICE 47,5m2: 2 pokoje, salon
+ aneks kuchenny, wysoki parter; cena: 170tys

• sprzedam: ul. Borsucza 30m2: 2 pokoje, po remoncie,
wyposażone, blok po remoncie, nowa winda; cena: 99 tys

• sprzedam: ul. Ściegiennego 55m2: 3 pokoje, parkiety,
duża loggia, rozkład: płn−pd; cena: 150 tys.

• sprzedam: ul. Prylińskiego 66m2: 3 pokoje, poddasze, ko−
minek, dwie antresole, kuchnia zabudowana; cena: 190 tys.

• sprzedam: ul. Rydygiera 83m2: 4 pokoje, piwnica
z oknami ; cena: 210 tys.

DZIAŁKI:
• działka rolna PACZUŁTOWICE k/ Krzeszowic 44 ary:

gaz, prąd, woda, widok na pole golfowe; cena: 52 tys.

BIURO: UL.KARMELICKA 20, 31−131 KRAKÓW
TEL./FAX 12 429 40 46 e−mail: biuro@mknieruchomosci

• działka rolno− budowlana RACŁAWICE k/ Paczuł−
towic 80 arów: 60 arów + 20 arów lasu; są media,
dojazd drogą asfaltową, 30km od Makro; cena:
32 tys.

• działka budowlana ZAGÓRZE 86 arów: widokowa,
możliwość podziału na dwie działki, 400 m od drogi
A4, media w granicy; cena: 90 tys.

• WIELICZKA: 10,3 ara: teren równy, zagospodarowa−
ny, altanka, wszystkie media, cena: 105tys.

• NIEPOŁOMICE: działka budowlana 40 arów, przy dro−
dze głównej z widokiem na Puszczę Niepołomicką, me−
dia w granicy działki; cena: 120tys.

• BOLECHOWICE: 24 ary, wodociąg, gaz, prąd w gra−
nicy; cena: 130tys.

• ŁOSOSKOWICE: 2 działki budowlane po 33 ary
w pełni uzbrojone, 24km od Nowej Huty; cena: 2tys/ar.

• JORDANÓW: działka budowlana 22 ary, 50 km od Za−
kopanego, media w granicy działki, piękna okolica, bli−
sko strumyk; cena: 2tys/ar.

DOMY SPRZEDAŻ:
• SROMOWCE NIŻNE 2 piętra, strych do zaadaptowa−

nia, pokoje dla gości, widok na Trzy Korony i Tatry, duży
ogród, parking, budynek gospodarczy; cena: 300tys.

• ZAWOJA przy granicy z parkiem narodowym, widok
na Babią Górę, wysoki standard, 180 m2, 300m do wycią−
gu narciarskiego, ogrodzony, otoczony zielenią; cena:
390tys.

• SZCZYTNIKI 2 domy do remontu, budynek gospodar−
czy, działka 8arów−ogrodzona + 6ha gruntów rolno−le−
śnych; cena: 310tys.

• NIEPOŁOMICE dom w stanie surowym, pow. 120m2,
pow. użytkowa 106 m2, działka 11arów; cena: 145tys.

• OCHOJNO k/Swoszowic nowy dom bez podłóg i fliz,
działka 18arów, pow.180 m2, wszystkie media; cena
360tys.

• SUSŁÓW gm. Bojadła dom z 1920r. Powierzchnia
250 m2; cena: 42tys.
POSZUKUJEMY dla naszych klientów:

• mieszkania do sprzedaży: KROWODRZA:
2−3 pokoje!

• działek do sprzedaży na południu Krakowa
• mieszkań do wynajmu lub sprzedaży
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Sprzedam dom

Sprzedam dom

KRAKÓW – LIBERTÓW
230 m2, bez białego montażu, działka 8 a

KRAKÓW – LIBERTÓW
230 m2, bez białego montażu, działka 8 a

KRAKÓW – LIBERTÓW
140 m2, wykończony
KRAKÓW – LIBERTÓW
140 m2, wykończony

te l .  0602 /  78−37−17te l .  0602 /  78−37−17te l .  0602 /  78−37−17te l .  0602 /  78−37−17te l .  0602 /  78−37−17

POWIERZCHNIE BIUROWE:

1. 250 m2 – 5 pomieszczeń
+ hall + wc + garderoba.
Niepowtarzalny widok
na Rynek Główny,
II piętro z windą.
Najwyższy standard.
czynsz: 11 EUR/m2

2. 120 m2 – 3 pomieszczenia
+ wc + hall.
Lokal w przepięknej oficynie.
Wysoki standard.
czynsz: 10 EUR/m2

MIESZKANIA I APARTAMENTY:
1. Mieszkania 60 m2

Jednopokojowe, po generalnej
adaptacji.
Bardzo wysoki standard,
wyposażona kuchnia i łazienka.
czynsz: 480 EUR miesięcznie.

2. Apartament 170 m2

Dwie sypialnie, salon, jadalnia,
wyposażona kuchnia (meble,
AGD), łazienka i wc, pokój
gościnny z niezależną łazienką
i wc, najwyższy standard.
czynsz: 2000 EUR miesięcznie.

3. OFFICE SPACE & APART-
MENTS AT RYNEK GŁÓWNY
from 50-250 sq.m

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
− BRZESKO − pl. Żwirki i Wigury 3

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.gratka.pl

Dom drewniany dz. 78 ar
– 55 km od Kakowa – 32.000zł

Dom drewniany k. lasu, z działką 1,6 ha,
ok. Nowego Wiśnicza − 59.000zł

SPRZEDA:
• Ok. Bochni – sklep – 180 m2 z działką 14 a – 180 m2 – 69.000zł – OKAZJA
• Dom 10–letni – k. Bochni dz. 6 a – 125.000zł – NOWOŚĆ
• Działka budowlana – 1 ha – 45 km od Krakowa – 27.000zł
• Działka budowlano–rolna k. Łapanowa – ładna k.lasu – 75a – 39.000zł
• Dom stan surowy – rekreacyjny – nad zalewem w Łapanowie – 75.000zł
• Domki rekreacyjne nad Rabą – komfortowe – Bochnia – 89.000zł
• Dom nowy – Lipnica k. Wiśnicza – dz. 27 a – ładna – 215.000zł
• Bochnia DOMY: Brzeźnicka – 135.000, Staszica – 165.000zł
• Bochnia – mieszkania – 33m2 – 50.500zł, 72 m2 – 90.000zł
• Brzesko – działka budowlana – 16,5 a – 58.000zł, dom – 140.000zł
• Bochnia – 2/3 parteru w kamienicy – 86m2 – 85.000zł – OKAZJA
• Bochnia – budynek produkcyjno–handlowy – 1.000 m2 – 270.000zł
• Bochnia – budynek mieszkalny – dz. 42 ary – 380.000zł
• Pawilon handlowy – 300 m2 – Brzesko – 160.000zł
• Bochnia – lokale handlowe – 70 m2 – 1.900zł, mieszkalny – 60 m2 – 550zł – WYNAJEM
• Apartamenty umeblowane w parku – 103 m2 – k. Bochni – 750zł/mc + media – wynajem
• Gospodarstwo – 4 ha – k. Łapankowa – 200.000zł

Działki budowlane piękne k. lasu −
o. Wiśnicza − 13 ar−13.000 zł, 27 ar − 27.000 zł

Dom, stan surowy, dz. 17 ar
k. Łapanowa − 91.000 zł
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament 106 m2, ul.
Wesele – Bronowice,
dwupoziomowy, wykoń−
czony, osiedle strzeżone.
Cena 550.000 zł. Tel. 501/
028328
Apartament 60 m2, Sal−
wator – Wola Justowska,
2 pokoje, garderoba,
gabinet, garaż, w no−
wym budynku klasy A,
ogrodzony, monitorowa−
ny. Cena 460.000 zł−wła−
ściciel. Tel. 502/606379
Apartament 73 m2,
otwarte studio 52 m2, do
aranżacji, posesja 17 a
przy bulwarze wiślanym.
Cena 420.000 zł. Tel. 602/
355055

Apartament 73 m2, ul.
Czarodziejska, do aran−
żacji, posesja 17 a z wi−
dokiem na Wawel i Sal−
wator, parking, możli−
wość garażu. Cena
420.000 zł. Tel. 602/
355055
Apartament w Zakopa−
nem, 53m2 + 60m2 ogró−
dek z widokiem na Gie−
wont, nowy, wł. hipot.,
obiekt pensjonatowo−
apartamentowy, ochro−
na 24h, recepcja, fitness,
sauna, basen, m. parkin−
gowe, w sąsiedztwie wy−
ciąg narciarski. Cena
350.000zł Właściciel. Tel.
507/065507
Mieszkanie 110 m2, os.
Żabiniec, 5−pok., luksuso−
we. Cena 475.000 zł. Tel.
607/060440, 609/845539

Mieszkanie 120 m2, ul.
Stradomska, po general−
nym remoncie. Cena
750.000 zł. tel. 501/173388
Mieszkanie 150 m2, ul. Kuź−
nicy Kołłątajowskiej, I p.,
jednopoziomowe, do in−
dyw. wykończenia, możli−
wość wydzielenia gabine−
tu. Cena 3.300 zł/m2 – wła−
ściciel. Tel. 501/350477
Mieszkanie 31 m2, Kazi−
mierz ( róg Starowiślnej i
Św. Wawrzyńca), parter +
piwnica, wł. hipoteczna
(udział w kamienicy), ład−
ne, może być biuro. Cena
185.000 zł. Tel. 504/744221
Mieszkanie 35 m2, Plac
Wilsona, Warszawa, jed−
nopokojowe sprzedam,
wynajmę lub zamienię
na Kraków. Cena
175.000 zł – do uzgodnie−
nia. Tel. 504/811928

Mieszkanie 38 m2, Nowa
Huta, X p, 2−pok.,
c. kuchnia, panele, flizy,
boazeria. Pilnie sprze−
dam. Cena ok. 87.000 zł.
Tel. 12/2813672,
12/4135628
Mieszkanie 38 m2, os. Ka−
zimierzowskie, IV/IV p, 2−
pok., j. kuchnia, nowe:
drewniane okna, piecyk,
kuchenka, mozaika par−
kietowa. Cena 98.000 zł.
Tel. 508/576580
Mieszkanie 44 m2, Ruczaj
– Zachodnia, 2−pok.,
kuchnia, balkon, parkiet,
terakota. Cena 150.000
zł. Tel. 695/610084
Mieszkanie 46 m2, Kuźni−
ca Kołłątajowska, parter,
meble kuchenne, blok
4−letni. Cena 190.000 zł.
Tel. 601/160619

DO WYNAJĘCIA
NOWOCZESNE
POWIERZCHNIE
BIUROWE
Kraków – Prądnik Biały, Ul. Bociana 22

− Nowy biurowiec wybudowany z wykorzystaniem nowoczesnych,
energooszczędnych technologii

− 5000 m2 powierzchni użytkowej na 5 kondygnacjach
− Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według jego projektu, klimatyzacja

na życzenie
− Dogodna lokalizacja w pobliżu głównych arterii komunikacyjnych – A4, E7

i�innych.
− Dobry dojazd do centrum, zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską
− Recepcja, bufet małej gastronomii, sala konferencyjna
− Instalacja telefoniczna w systemie ISDN, własna centrala, dowolna ilość linii

telefonicznych
− Całodobowa ochrona i monitoring
− Miejsca parkingowe
− Atrakcyjne ceny najmu

Firma AnnCo spółka jawna
Kraków, ul . Bociana 22

Biuro czynne: od 8.00 do16.00
tel .  (012)  61−45−100,  fax (012)  61−45−106

e−mail : biuro@annco.com.pl             www.annco.pl

pon. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, tel./fax. 423−07−51
Sprzedaż:
Mieszkania:

Podwawelskie 21 m2 80 tys. zł
Bronowice 30 m2 118 tys. zł
Ugorek 36 m2 135 tys. zł
Kolorowe 39 m2 110 tys. zł
Nowy Kleparz 48 m2 150 tys. zł
Kurdwanów 51 m2 165 tys. zł
Wola Duchacka 52 m2 250 tys. zł
Podwawelskie 60 m2 205 tys. zł
Olsza 66 m2 200 tys. zł
os. Centrum 72 m2 175 tys. zł
Józefitów 82 m2 290 tys. zł
ok. Nowego Kleparza 85 m2 279 tys. zł
Salwator 100 m2 140 tys. Euro
Centrum 103 m2 390 tys. zł
ok. Nowego Kleparza110 m2 350 tys. zł
Michałowskiego 110 m2 435 tys. zł
Mistrzejowice 111 m2 300 tys. zł

Domy:
Szczawa 90 m2 150 tys. zł
Olsza 130 m2 350 tys. zł
Libertów 220 m2 800 tys. zł
Wola Justowska 224 m2 1,1 mln zł
Wola Justowska 240 m2 275 tys. Euro
Dąbie 250 m2 690 tys. zł
K. Wieliczki 270 m2 320 tys. zł
Wola Justowska 285 m2 1,39,mln zł
Swoszowice 290 m2 155 tys. USD
Wadów 300 m2 620 tys. zł
Wola Justowska 378 m2 390 tys. Euro
Wola Batorska 460 m2 490 tys. zł
Zakopane 530 m2 1,6 mln zł

Działki budowlane:
Wola Justowska 14 a 370 tys. zł
Golkowice 12 a 60 tys. zł
Bronowice 24 a 280 tys. zł
Libertów 60 a 10 tys. Euro
Głogoczów 1 ha 800 tys. zł

Kamienice:
Kazimierz 1200 m2 500 tys. USD
Centrum 1200 m2 1,2,mln,Euro
Podgórze 600 m2 650 tys. zł
Ośrodek hodowlany ok. Krzeszowic z domem
mieszkalnym z basenem,1,8 ha, 2,5 mln zł

Wynajem:
Mieszkania:

Al. B. Prażmowskiego 10 m2 350 zł
Centrum 20 m2 600 zł

Kliny 32 m2 600 zł
Pl. Centralny 37 m2 500 zł
Kazimierza Wielkiego 48 m2 1000 zł
Al. Pokoju 48 m2 1000 zł
Czyżyny 50 m2 1100 zł
Centrum 50 m2 850 zł
Węgrzce 55 m2 700 zł
Kapelanka 57 m2 1000 zł
Karmelicka 60 m2 1600 zł
Wola Justowska 80 m2 3000 zł
Centrum 89 m2 2150 zł
Salwator 100 m2 1000 USD
Centrum 110 m2 900 Euro
Zapolskiej 115 m2 1500 zł
Centrum 124 m2 3100 zł
Centrum 160 m2 1300 Euro
Centrum 170 m2 2600 USD

Domy:
Oficerskie 150 m2 2000 zł
Cichy Kącik 135 m2 750 Euro
Dębniki 180 m2 1300 USD
Przegorzały 200 m2 1600 USD
Wola Justowska 224 m2 2200 Euro
Wola Justowska 250 m2 2500 USD
Wola Justowska 250 m2 2500 Euro
Wola Justowska 285 m2 2600 Euro
Wola Justowska 350 m2 1500 Euro
Wola Justowska 350 m2 3500 USD

Biura i usługi:
Floriańska 30 m2 1300 zł
Oficerskie 53 m2 2000 zł
Al. Krasińskiego 70 m2 2000 zł
Centrum 73 m2 3300 zł
Karmelicka 75 m2 1800 zł
Centrum 89 m2 2670 zł
Tomasza 96 m2 1000 Euro
Szlak 100 m2 2500 zł
Centrum 106 m2 2200 zł
Centrum 124 m2 3720 zł
Włóczków 130 m2 3000 zł
Karmelicka 141 m2 3500 zł
Centrum 150 m2 3000 zł
Karmelicka 150 m2 1800 Euro
Centrum 200 m2 4000 zł
Centrum 300 m2 12150 zł

Obiekty handlowe:
Centrum 50 m2 3000 USD
Centrum 70 m2 5040 zł
Centrum 115 m2 7000 zł
Centrum 120 m2 12 tys. zł
Stare Miasto 120 m2 35 tys. zł
Krowodrza 140 m2 10 tys. zł

Poszukujemy mieszkań, domów, działek do sprzedaży i wynajęcia.
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ul. Czarnowiejska 84/1, 30−054 Kraków,
tel. 631−41−91, fax 631−41−90, 0504−133−390

www.domator.one.pl

Domy, działki sprzedaż:

Azory, 220m2, 560.000zł

Bolechowice, 61a,
pod jednorodzinne,
możliwy podział

Stróża, dom całoroczny,
80m2, 42a z lasem

Mieszkania sprzedaż:
Słomczyńskiego, 34m2,
nowe
Królewska, 2 pok., I piętro
Dębniki, 40m2, 120.000zł
Nadrzeczna, 75m2,
komfortowe, garaż
Ruczaj, nowoczesna techno−
logia, sprzedaż w cenie
inwestora

Mieszkanie 49 m2, Prąd−
nik Biały, II/IV p, 3−pok.
wyposażona kuchnia.
Cena 185.000 zł. Tel. 12/
4158181 po godz. 17.00
Mieszkanie 50 m2, ok. Da−
szyńskiego (5 minut od
Rynku), wysoki parter, In−
ternet, parkiet. Cena
185.000 zł – bez pośred−
ników. Tel. 509/486941
Mieszkanie 52 m2, ul. Dłu−
gosza, Warszawa – Wola,
II piętro, 3 pokoje + kuch−
nia. Cena 200.000 zł. Tel.
501/233319
Mieszkanie 55,5 m2, I p, 3−
letnie, 2−pok., j. kuchnia,
balkon, wykończone,
hip., m. parkingowe w
cenie, co, cw, gaz.
Cena 222.000 zł. Tel. 604/
692263
Mieszkanie 57 m2, Krowo−
drza – Krowoderskich Zu−

chów, I/X p, 3−pok., j.
kuchnia, duża loggia,
nowe okna, flizy, parkiet,
wł.−hip., zadbane. Cena
185.000 zł. Tel. 502/
195324
Mieszkanie 57 m2, ul.
Traugutta, 2−pok., kamie−
nica, standard przecięt−
ny. Cena 149.000 zł. Tel.
12/6333079, 888/862696
Mieszkanie 59 m2, os. Wy−
sokie − Nowa Huta, VII p.,
3−pok., kuchnia, łazien−
ka, okna PCV, podłogi,
panele, drzwi antywł., tel.
kablowa, sztywne łącze.
Cena 155.000 zł. Tel. 12/
6400810, 695/449323
Mieszkanie 60 m2, okoli−
ce Błoń Krakowskich,
parter, 2 pokoje, budy−
nek z końca lat 50. Cena
250.000 zł. tel. 509/
572869

Mieszkanie 61 m2, ul. Sza−
blowskiego, 3−pok., 2 ła−
zienki, wys. standard wy−
kończenia, dz. 1, 5 a, mo−
nitoring, m. postojowe w
garażu podziemnym.
Cena 400.000 zł. Tel. 606/
688313
Mieszkanie 62 m2, Wola
Duchacka – Zachód, 0/
IV p., 3−pok., atrakcyjny
rozkład, żaluzje zewnętrz−
ne. Cena 145.000 zł. Tel.
12/4255153, 608/777291
Mieszkanie 64 m2, os. II
Pułku Lotniczego, 3−pok.
Cena 180.000 zł. Tel. 41/
3838994
Mieszkanie 65 m2, Ruczaj,
dwupoziomowe, z 1999
r., 2 łazienki, balkon.
Cena 260.000 zł. Tel. 603/
764390
Mieszkanie 72 m2, ul. He−
leny, 0/IV, 3−pok., 2 bal−

kony, po remoncie.
Cena 188.000 zł. Tel. 12/
6553484
Mieszkanie 74 m2, Kur−
dwanów, 3−pok., nowe,
superkomfortowe, w
obiekcie strzeżonym.
Cena 240 000 zł − bezpo−
średnio. Tel.42/6405861,
602/637296
Mieszkanie 74 m2, parter,
os. Oświecenia, hipote−
ka, atrakcyjne, po gene−
ralnym remoncie z zabu−
dową kuchni. Cena
220.000 zł. Tel. 12/
6474129, 503/798756
Mieszkanie 78 m2, ul. Me−
hoffera, 3 p, M−4, wykoń−
czone, do zamieszkania,
balkon, teren ogrodz. Za−
mknięty, oddzielna KW,
wł. system grzewczy.
Cena 3.900 zł/m2. Tel. 12/
6383851, 600/216009

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

• Trzypokojowe mieszkanie spółdzielcze, własno−
ściowe, z balkonem, położone na V piętrze
w budynku X−piętrowym przy ulicy Mazowieckiej,
ładne i zadbane, cena sprzedaży: 196.000 zł

• Dom o powierzchni mieszkalnej 200 m, położo−
ny na działce 5−arowej, w bardzo atrakcyjnej,
zielonej części Krowodrzy, II−piętrowy, podpiw−
niczony, z możliwością podniesienia i jedną kon−
dygnację, cena sprzedaży: 1.200.000 zł

� Dom − willa − Wola Justowska − Chełm: działka 16 a, pow. użytkowa 265m2,
pow. całkowita ok. 350m2, pięć sypialni, pokój dzienny, dwa stanowiska garażowe,
wszystkie media. Cena 650.000zł (do negocjacji)

� Okazja: niewielki dom, trzyletni, do cz. wykończenia wewnątrz, wszystkie media,
widokowa działka 8 a, okolica Bochni. Cena 110.000zł (do negocjacji)
− sprzedaż lub zamiana na 1−pokojowe w Podgórzu

� Mieszkanie dwupokojowe ul. Krowoderska, 77m2, III p., do remontu.
Cena 320.000zł

� Mieszkanie dwupokojowe ul. Bujwida, 80m2, III p., centrum Krakowa,
kameralna ulica. Cena 246.000zł

� Mieszkanie trzypokojowe ul. Mogilska, 80m2, po remoncie, IV p. Cena 245.000zł
� Atrakcyjna garsoniera po remoncie, centrum Krakowa, ul. Kolberga, 24,5m2

Cena 105.000zł

tel.: (012) 646−97−00, fax: (012) 646−97−01
e−mail: biuro@havre.pl   strona www: www.havre.pl

Sprzedam obiekt produkcyjno−biurowy.
Lokalizacja: Kłaj 612, działka 0,91 ha,
powierzchnia budynku 600 m2, teren ogro−
dzony, możliwość rozbudowy, wszystkie me−
dia w budynku, duży przydział mocy, 1km
od drogi krajowej Kraków−Przemyśl, 300m
od bocznicy kolejowej. Cena 500.000 zł

Lokale biurowe w nowopowstałym biurowcu
klasy B+ w Krakowie. Powierzchnia całkowita
2500m2, biura od 25m2 do 600m2. Wysoki stan−
dard, klimatyzacja, windy, pełne okablowanie sie−
ciowe, monitoring, ogólnodostępne miejsca par−
kingowe, dowolna aranżacja biur.
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Mieszkanie 90 m2, Kur−
dwanów, dwupoziomo−
we, 4 pokoje, nowe, wy−
kończone. Cena 290.000
zł – pilne. Tel. 12/6542685,
508/087103
Mieszkanie 93 m2, ul. Kuź−
nicy Kołłątajowskiej, I/II
p., nowe, 3−pok., balkon,
do wykończenia Cena
3.350 zł/m2. Tel. 501/
863876
Mieszkanie bezczynszo−
we 66 m2, wysoki parter,
3−pok., garaż pod bu−
dynkiem, ogródek, pom.
gosp., nowe budownic−
two. Cena 210.000 zł. Tel.
33/8233791
Mieszkanie dwupoziom.
91 m2, ul. Glogera, I/I p.
3−letnie, wł. hip., super
wykończone. Cena
355.000 zł – bezpośred−
nio, możliwe raty. Tel.
501/176173
Mieszkanie, ul. Paulińska,
2−pok., nowe okna, drzwi
wejściowe, łazienka, te−
rakota, flizy, zabudowa
kuchni. Cena 180.000 zł.
Tel. 880/154220

Pokój z kuchnia 36 m2, os.
Kombatantów, parking.
Cena 85.000 zł. Tel. 49/
7151660352, 502/893125
(od 26.08 – 03.09.04)

DOMY
Bliźniak 300 m2, ul. Bałtyc−
ka – Krowodrza, super−
komfortowy, czteropo−
ziom., ocieplony, nowa
elewacja, na mieszka−
nie, biura, przedsiębior−
stwo. Cena 495.000 zł.
Tel. 12/4152026
Dom 160 m2, do zamiesz−
kania, Kraków – Podgó−
rze, działka budowlano−
rolna 60 a, widokowa,
Cena 435.000 zł. Tel. 12/
4517975, 603/242354
Dom 160 m2, Rabka, 5−
pok., ładny, widokowy,
praktyczny, usł.−mieszkal−
ne przyziemie. Cena
285.000 zł. Tel. 12/
4222710, 606131560
Dom 166 m2, ok. Igołomii,
wykończony, ładna ar−
chitektura, z garażem,
dz. ok. 5 a zagosp., ogro−
dzona, c.o. gaz, w. stan−
dard. Cena 420.000 zł.

Tel. 12/2873459, 609/
111958
Dom 180 m2+ domek
gosp. 60 m2, Filipowice,
ok. Krzeszowic, do remon−
tu, działka 15 a. Cena
130.000 zł. Tel. 12/4256479
Dom 200 m2, Krzeszowi−
ce, 7−letni, częściowo
wykończony, do za−
mieszkania, działka 12 a.
Cena 210.000 zł. Tel. 12/
2825500
Dom 200 m2, Łagiewniki,
działka 7ar, do remontu.
Cena 250 tys. Tel. 0506/
200678
Dom 220 m2, Libertów,
nowy, luksusowy, do za−
mieszkania, kominek
marmurowy, pokój ką−
pielowy, częściowo
umebl., ogród zagosp.
Cena 750.000 zł. tel. 603/
963176
Dom 220 m2, Maszków, 3
sypialnie, gabinet, salon,
pokój dzienny, taras, 3
garderoby, stan sur.
zam., działka 12 a, pięk−
ny widok. Cena 300.000
zł. tel. 601/458487, 692/
427464

Dom 270 m2, ul. Chwist−
ka − Wola Justowska, 13−
letni, działka 11 a. Cena
820.000 zł. Tel. 501/
434636
Dom 330 m2, dwurodzin−
ny, superkomfortowy,
budowa tradycyjna, ga−
raż na 2 samochody, dz.
8 a, zagospodarowana.
Cena 760.000 zł. tel. 12/
2701365
Dom 360 m2, Bronowice
Małe, dz. 15 a. Cena ok.
880 tys. zł. Tel. 601/948408
Dom 706 m2, 32 km od
Krakowa, działka 86 a
pod agroturystykę, pen−
sjonat. Cena 230.000
euro. Tel. 601/676714
Dom 706,8 m2, w sąsiedz−
twie Puszczy Niepołomic−
kiej, przygotowany pod
agroturystykę, działka 86
a. Cena 230.000 euro.
Tel. 505/114418
Dom bliźniak 330 m2,
Wola Duchacka, stan su−
rowy otwarty, działka 8 a.
Cena 295.000 zł. Tel. 505/
629959

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Kamienica − Kraków, ul. Radziwiłłowska
− łączna powierzchnia użytkowa 945 m2,

23 mieszkania, wolna powierzchnia
około 214 m2, jeden właściciel, kamienica
bez obciążeń hipotecznych, podpiwniczo−

na, możliwość adaptacji strychu
na cele mieszkalne.
Cena: 310.000 euro

Tel. 608/63−70−74 033/876−53−23

DO SPRZEDANIADO SPRZEDANIADO SPRZEDANIADO SPRZEDANIADO SPRZEDANIA
PENSJONAPENSJONAPENSJONAPENSJONAPENSJONAT – LANCKORONAT – LANCKORONAT – LANCKORONAT – LANCKORONAT – LANCKORONA

800 m2 powierzchni użytkowej
31 pokoi
1 ha 23a działki

Cena: 900 tys. zł

Domy willowe w zabudowie bliźniaczej
o pow. 175 m2, na działkach 6,3 a
materiały wysokiej jakości
wszystkie media
do indywidualnej aranżacji wewnętrznej
działka z widokiem na Kraków
Cena z gruntem: 440 tys. zł

tel. 606 186−768, 501 188−351
BEZPOŚREDNIO

KRAKÓWKRAKÓWKRAKÓWKRAKÓWKRAKÓW
– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy zamknięty,
działka 60 a, aktualne
pozwolenie na budowę
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Dom dwurodzinny (2x130
m2) + lokal pod prod.
garm.−spoż. (120 m2),
okolice Świątnik Gór−
nych, sprzedam, zamie−
nię, inne propozycje.
Cena 340.000 – do nego−
cjacji. Tel. 503/646870
Dom jednorodzinny 260
m2+ 110 m2 strych, 12−letni,
dz. 5,5 a sprzeda właści−
ciel. Cena 740.000 zł. Tel.
12/4252105, 602/177074
Dom letniskowy 70 m2,
Chańcza k. Staszowa.
Cena 200.000 zł – do ne−
gocjacji. Tel. 606/922452
Dom murowany 120 m2,
Koźmice Wielkie, prąd,
gaz, woda, garaż, zabu−
dowania gosp. + 1,03 ha,
piękny widok. Pilnie
sprzedam. Cena 350.000
zł. Tel. 12/4511220 (w
godz. 16.00 – 21.00)

Dom murowany, piętro−
wy z garażem na dział−
ce rekreacyjnej 7 a, za−
gospodarowanej, wielo−
letnie drzewa i krzewy,
Brodła k. Alwernii. Cena
85.000 zł. Tel. 41/
3844507, 606/836094
(rano lub wieczorem)
Dom z ogrodem i la−
skiem w Naprawie, przy
trasie na Zakopane,
działka 13 a. Cena
180.000 zł. Tel. 12/
2783251
Domek do remontu z
działką budowlaną 3,5 a,
Ruczaj. Cena 135.000 zł
– bez pośredników. Tel.
503/615003
Domek ekologiczny, Do−
bra k. Limanowej, dz. 10
a. Cena 90.000 zł. Tel.
602/577968

Dwór 900 m2, Roków k.
Wadowice, rezydencja,
pensjonat, dom opieki,
park starodrzew, dz. 2,77
ha. Cena 250.000 USD
lub inne propozycje. Tel.
501/030665
Willa 300 m2, ok. Cieszy−
na – Ochaby, 3−kondyg.,
nowa, wykończona, wy−
soki parter, działka dwu−
rodzinna 18 a, blisko Wi−
sły. Cena 370.000 zł. Tel.
607/051682, e−mail: stani−
slaw.h plusnet.pl

DZIAŁKI
Działka 14 a, 30 km na
zachód od Krakowa na
terenie Jurajskich Parków
Krajobrazowych, wido−
kowa, media, droga as−
faltowa. Cena 70.000 zł
– bezpośrednio. Tel. 12/
2831134

Działka 20 a (60,3 x 33,3
m), ul. Drożdżownik – Ra−
dziszów, uzbrojona.
Cena 4.500 zł/a – do ne−
gocjacji. Tel. 12/4124879
Działka 27 a, Polanowice
− 20 km od Krakowa,
uzbrojona. Cena 27.000
zł. Tel. 12/3881456 wie−
czorem
Działka 3 ha (1 ha bu−
dowlana, 1 ha rolna, 1
ha las), Frywałd, gm.
Krzeszowice, media.
Cena 150.000 zł. Tel. 32/
2602113, 602/331298
Działka 39 a ze starym
domem 320 m2, Bodze−
chów k. Ostrowca Św.,
wszystkie media. Cena
250.000 zł. Tel. 41/
2477015
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NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 292−76−83, 0601 339−653

ŁADNE MIESZKANIA DO SPRZEDANIA:
a) 1−pok. j.k., ul. Grunwaldzka, cegła − 139 tys.zł
b) 2−pok. j.k., ul. Białoprądnicka, nowe − 198 tys.zł
c) 2−pok. ciemna kuchnia, Azory − 120 tys.zł
d) 2−pok. j.k., Salwator, 64m2 − 239 tys.zł
e) 3−pok. nowe, ok.Grzegórzeckiej, 100m2 − 365 tys.zł
f) 3−pok. j.k., os. Oświecenia, III p. − 158 tys.zł
g) 3−pok. jasna kuchnia, ul. Palacha − 150 tys.zł
h) 4−pok. j.k., ul. Głowackiego, 80m2 − 440 tys.zł
i) 4−pok. j.k., os. Oświecenia, 75m2 − 175 tys.zł
j) 4−pok. j.k., ul. Kordiana, 73m2 − 195 tys.zł
k) Nowy dom, Mogilany, dz. 6,5a − 250 tys.zł
l) Dom z ogródkiem, Lea − 385 tys.zł

Kupimy mieszkanie dla naszych Klientów

Działka 9 a, Bochnia –
Murowianka, uzbrojona.
Cena 90.000 zł. Tel. 12/
4233011
Działka budowlana 11,55
a, Zabierzów/Kocha−
nów, szerokość 26 m,
atrakcyjna. Cena 8.500
zł/a. Tel. 608/323269
Działka budowlana 12 a,
41 rolne, 38 las, Dobczy−
ce, płaski teren, kwadrat,
cisza. Cena 14.000 euro.
Tel. 509/388192
Działka budowlana 16 a,
Brzozówka gm. Zielonki,
uzbrojona, prąd, gaz,
woda, telefon. Cena
5.500 zł/a. Tel. 501/
348874
Działka budowlana 24 a,
Rząska, szer. 27 m, pła−
ska, nieuzbrojona, możli−
wość podziału. Cena
12.000 zł/a. Tel. 12/
6367159
Działka budowlana 38 a,
Łazy, 25 km od Krakowa,
widokowa, sąsiedztwo

atr. miejsc turystycznych.
Cena 3.500 zł/a. Tel. 12/
2822210
Działka budowlana 44 a,
Brzoskwinia, gm. Zabie−
rzów, widokowa, na
wzgórzu, możliwość par−
celacji. Cena 4.500 zł/a.
Tel. 608/082185
Działka budowlana 7 a,
Zabrzeż, gm. Łącko,
prąd, woda. Cena 9.000
zł. Tel. 12/3893207
Działka budowlana 77 a,
ul. Rzepakowa – ok. gieł−
dy samochodowej w
Branicach, produkcja,
magazyny, mieszkania,
możliwy podział. Cena
2.500 zł/a. Tel. 501/
030665
Działka budowlana pro−
stokątna 15 a, ul. Lipowa,
Milanówek, media w po−
bliżu. Cena 120.000 zł. Tel.
32/6434401, 603/190060
Działka budowlano−rol−
na 134 a, 20 km od Kra−
kowa, w sąsiedztwie Par−
ku Ojcowskiego, projekt,
pozwolenie na budowę.
Cena 110.000 zł lub za−
miana na mieszkanie.
Tel. 12/2673407, 505/
486770
Działka budowlano−rol−
na 79 a, 15 km od Krako−
wa w stronę Zielonek,
wszystkie media przy gra−
nicy działki, pozwolenie
na budowę, urokliwa, ci−
cha okolica. Cena 1.400
zł/a – właściciel. Tel. 502/
606379

Działka komercyjna 10 a,
ok. Krakowa (blisko auto−
strady A−4). Pilnie sprze−
dam. Cena 3.000 zł/a.
Tel. 695/602635
Działka rekreacyjna 5,5 a,
Wieliczka, ogrodzona i
zagospodarowana, al−
tana 15 m2, toaleta,
prąd, woda. Cena 5.900
zł – właściciel. Tel. 502/
606379
Działka rolna 0,46 ha, ul.
Strzelecka, Bochnia, 4
km od centrum miasta,
piękna ekologiczna oko−
lica. Tylko poważne ofer−
ty. Cena 1,5 zł/m2. Tel. 12/
4157914
Działka rolna 41 a, pół−
nocny rejon Pękowic
(nad Bałuchą), np. pod
rekreację (możliwość bu−
dowy stawu na ryby),
prąd, gaz, telefon. Cena
60.000 zł. Tel. 600/070063
Działka rolna, 68 a, Liszki,
częściowo uzbrojona do
przekwalifikowania. Pil−
ne. Cena 2.500 zł/a. Tel.
501/338821
Działka rolno−budowla−
na 1,13 ha w tym 25 a
teren budowlany, Dzie−
kanowice, gm. Dobczy−
ce, woda, prąd, gaz, te−
lefon w zasięgu. Cena
50.000 zł. Tel. 12/2670533,
694/473317
Działka rolno−rekreacyj−
na 46 a, Wierzchowie,
gm. Wielka Wieś. Cena
1.500 zł/a. Tel. 12/
6542327, 602/887633

Działka z przeznacze−
niem na usługi komercyj−
ne, 1 ha, Krynica Zdrój, ul.
Sądecka, niezabudowa−
na, pełne uzbrojenie.
Cena 110 zł/m2. Tel. 32/
7823337, 504/379900
Działki budowlane ko−
mercyjne 0,16 ha – Kasi−
na Wielka, 1,02 ha – Skrzy−
dlna, 0,22 ha – Gródek n.
Dunajcem, 0,26 ha –
Czchów, na wszelką dzia−
łalność gospodarczą. Po−
ważne oferty. Cena 15 zł/
m2. Tel. 12/4157914
Działki Kobylany − 13 a i
14,5 a – cena 6.500 zł/a,
22 a – cena 5.000 zł/a.
Modlniczka – 10 a – cena
12.000 zł/a, 17 a – cena
12.000 zł/a, aktualne
WZiZT – właściciel. Tel.
606/189319
Działki widokowe 10, 20,
30 a, Giebułtów – Troja−
dyn, wszystkie media
przy działce. Cena 7.500
zł/a. Tel. 12/4192185 po
19.00

P i l n i e  z a k u p i m y :
• kamienicę w Rynku, Śródmieściu (ul. Floriańska,

ul. św. Tomasza, ul. Grodzka, ul. Zwierzyniecka
lub Karmelicka)

• udziały w kamienicy w Rynku lub Śródmieściu

• dom w rejonie Krowodrzy i Olszy
• lokale sklepowe i biurowe w Śródmieściu
• mieszkanie jednopokojowe

tel. 509 107−858

ACI  NIERUCHOMOŚCI

31−513 Kraków, ul. Olszańska 16
tel. 012 411 99 22;  012 411 92 24

MIESZKANIA−DOMY−DZIAŁKI−BIURA
sprzedaż, wynajem − wybrane oferty

Wysokie 155.000zł; Os. Oficerskie 175.000zł;
Os. Strusia 90.000zł; Legnicka 235.000zł;
Os. Sportowe 150.000zł
KOŚCIELNIKI − nowe, 220 i 260 tys. zł
ŁUCZYCE − 170m2, nowy, 195.000zł
Ok. Zapolskiej − 210m2, 680.000zł
Os. Oficerskie − dom, 4000zł; mieszk. 1600zł;
Wola Justowska − segment, 110m2, 4300zł
PAWILON wolnostojący, 240m2, Azory
BIUROWE

HALE, MAGAZYNY, PLACE
Budowl. − Marszowiec, Lusina, Bolechowice
Komercyjne − Rybitwy od 0,5ha do 7,5ha
gm. Mogilany − 5,33ha, bud.−rolna
DLA INWESTORA − Kraków, budynek biur.
i mag. na 2ha działce, do sprzedaży
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INNE
Budynek dwukondygna−
cyjny 312 m2, Brzeźnica,
pod działalność, stan su−
rowy otwarty, kryty bla−
chą, przy trasie, woda w
budynku, dz. 23 a. Cena
350.000 zł. Tel. 33/8233791
Garaż, ul. Heleny. Cena
20.000 zł. tel. 606/395583
Gospodarstwo 2,5 ha,
Borzęcin, ekologiczna
okolica – rzeka, lasy, na−
daje się na gospodar−
stwo ekologiczne. Po−
ważne oferty. Cena 1,5
zł/m2. Tel. 12/4157914
Grunt 2,5 ha, Wieś Bilcza,
ekologiczna okolica:
lasy, rzeka Uszwica, w
pobliżu planowana auto−
strada Kraków−Rzeszów.
Cena 1,5 zł/m2. Tel. 12/
4157914
Lokal użytkowy 50 m2, ul.
Łobzowska, garaż, prąd
− siła, woda, sanitariat, wł.
hip. Cena 70.000 zł. Tel.
12/6337012
Ośrodek wczasowy, Kry−
nica Górska, 19−letni
dom murowany i ume−

blowany, 4 kondygna−
cje, 14 pokoi, 260 m2

domu, 255 m2 ogrodu,
standard komfortowy,
środek uzdrowiska.
Cena 300.000 USD. Tel.
18/4715516
Parcela ok. 30 a, ul. Przy−
szłości, widokowo−rekre−
acyjna. Cena 10.000 zł/
a. Tel. 12/6435283
Pawilon handlowy 84 m2,
ul. Kopernika − Tarno−
brzeg, wolnostojący,
przeznaczony na gastro−
nomię, produkcję, han−
del, działka 1,5 ha. Cena
190.000 zł. Tel. 604/171805
Pensjonat 440 m2, Zako−
pane (poniżej Nosala),
działka 950 m2. Cena
1.200.000 zł. Tel. 12/
6329549 wieczorem

KUPNO
MIESZKANIA

Mieszkanie − Bronowice,
Łobzów, Olsza, Azory, 2,
3−pokojowe, bez po−
średników. Tel. 12/
6374068

Mieszkanie 1−pok. lub
garsonierę kupię w dziel−
nicach: Wesoła, Stare
Miasto, Nowy Świat, Kle−
parz. Tel. 32/2588801,
696/297797
Mieszkanie 2−pok. w
Centrum. Cena do
150.000 zł. Tel. 507/
118416
Mieszkanie 2−pokojowe,
w podgórskiej miejsco−
wości, spokojna i kame−
ralna lokalizacja. Tel.
607/351763
Mieszkanie 3−pok. w Kra−
kowie, parter lub I piętro,
z garażem. Tel. 698/
089645
Mieszkanie 3−pokojowe,
do remontu, w kamieni−
cy. Tel. 12/6342631
Mieszkanie 40−50 m2, Kro−
wodrza, Łobzów − zdecy−
dowanie kupię. Tel.
0601/488071, 12/6325096
Mieszkanie do 60 m2, Sal−
wator (w pobliżu Błoni),
2−pok. z garażem lub
miejscem postojowym
na I lub II p., z windą, go−
towe do zamieszkania.
Tel. 18/4715516

Mieszkanie od 60 m2, w
centrum Krakowa (Su−
kiennice, Planty) – nawet
do remontu. Tel. 44/
127625469
Mieszkanie w Krakowie
70 m2, 4−pok., max.. II pię−
tro lub winda. Cena do
250.000 zł – bez pośred−
ników. Tel. 12/6400810,
695/449323, e−mail:
pmk33 wp.pl

DOMY
Dom murowany do za−
mieszkania, mały, z do−
brym dojazdem do Kra−
kowa. Cena do 80.000 zł.
Tel. 12/4292236
Dom w ok. Skawina –
Wieliczka – Niepołomice,
do 100.000 zł, może być
do remontu. Tel. 608/
579838

DZIAŁKI
Działkę przemysłową 1−
1,5 ha, Nowa Huta i oko−
lice, przy głównej dro−
dze. Tel. 602/330819
Działkę uzbrojoną, Ru−
czaj, do 200.000 zł zde−
cydowanie kupię. E−mail:
556 poczta.onet.pl

Zamość! Stolica Roztocza
Mieszkanie komfortowe 63 m2, Ip/II,

dwa pokoje, kuchnia, łazienka, hol, przy Rynku Głównym
- sprzedam 270.000 zł, lub zamienię  na podobne (większe)

w Krakowie ewentualnie na dom, działkę
w pobliżu centrum.

Te l e f o n :  0 6 0 1  2 8 1 - 2 1 5

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Dla konkretnego Klienta pilnie
poszukujemy do wynajmu

obiektu o następujących parametrach:
powierzchnia około 1.000 m,

gotowy do użytku, wolno stojący,
ogrodzony, z parkingiem na 10 samocho−

dów, wyposażony w nową sieć telekomuni−
kacyjną, dostęp, podjazd dla samocho−

dów, rampa, śluza, w Krakowie lub okolicy.

Kupię działkę przemysłową
w rejonie Nowej Huty i okolic,

wielkość 1−1, 5 ha, przy głównej drodze.

Tel. 602 330−819

Administrację, zarządzanieAdministrację, zarządzanieAdministrację, zarządzanieAdministrację, zarządzanieAdministrację, zarządzanie
(kompleksową obsługę(kompleksową obsługę(kompleksową obsługę(kompleksową obsługę(kompleksową obsługę

nieruchomości), regulowanienieruchomości), regulowanienieruchomości), regulowanienieruchomości), regulowanienieruchomości), regulowanie
stanów prawnych nieruchomości,stanów prawnych nieruchomości,stanów prawnych nieruchomości,stanów prawnych nieruchomości,stanów prawnych nieruchomości,

księgowość – księgowość – księgowość – księgowość – księgowość – poprowadzipoprowadzipoprowadzipoprowadzipoprowadzi
licencjonowane biuro.licencjonowane biuro.licencjonowane biuro.licencjonowane biuro.licencjonowane biuro.

tel. 12/423−86−00
fax 12/429−10−87

e−mail: mieniefirma@interia.pl

DREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMY
mieszkalne , rekreacyjne , kanadyjki

HAT−BUD
38−420 Miejsce Piastowe
ul . Dworska  25
tel. 0−13  435 39 94
fax 0−13   433 81 70

podsufitki

podłogi

listwy wykończeniowe

galanteria drzewna

wykończenia

remonty
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USŁUGI GEODEZYJNE
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m g r  i n ż .  L e s z e k  K w i e c i e ń
Mapy dla celów projektowych, pomiary powykonawcze,

tyczenie budynków i uzbrojenia terenu, wznowienie granic.

Działkę z pozwoleniem
na budowę domu, Kra−
ków i okolice. Tel. 694/
417926

INNE
Gospodarstwo rolne z
siedliskiem, pow. 5–6 ha,
o regularnym kształcie w
jednym kawałku, teren
pagórkowaty, z lasem
lub blisko lasu, w okoli−
cy Alwernii lub gminach
ościennych – kupię, tel.
604/969936 po godz.
16.00
Halę magazynową w
Krakowie, pow. 800 m2,
wys. 5 m + 300 m2 biura,
dostęp z trzech stron hali,
dogodny dojazd. Tel.
601/743093
Strych do adaptacji. Tel.
601/498300

ZAMIANA
MIESZKANIA

Apartament 73 m2, Dęb−
niki, posesja 17 a, widok
na Wawel, Salwator, do
aranżacji zamienię na
strych w centrum. Tel.
602/355055
Apartament 73 m2, ul.
Czarodziejska, otwarte
studio 52 m2 do aranża−
cji, nowy, parking, możli−
wość garażu, przy bul−

warze wiślanym zamie−
nię na mniejsze. Tel. 602/
355055
Garsonierę, Krowodrza−
Łobzów, III/IV p., własno−
ściową zamienię na
mieszkanie 3−pok., w ka−
mienicy, do remontu, z
dopłatą. Tel. 12/6342631
Mieszkanie 58,5 m2, ul. Li−
pińskiego, I/VI, 3−pok.,
nowe, b. wysoki stan−
dard wykończenia za−
mienię na dom (Kraków
i okolice). Cena 260.000
zł. Tel. 501/388602, 506/
027956
Mieszkanie 58,8 m2, Dywi−
zjonu 303, III p, 3−pok.,
duży balkon, spółdz.−wł.
zamienię na garsonierę
(może być do remontu)
na wiosnę 2005 r. Tel.
601/291012
Mieszkanie kwaterunko−
we 54 m2, Ustrzyki Dolne,
3−pok. zamienię na po−
dobne lub mniejsze w
Krakowie. Tel. 606/
993851

DOMY
Dom – połowa − 62 m2,
własnościowe, Bochnia
(blisko centrum), osobne
wejście, piwnice, garaż,
ogródek, komfortowe,
do zamieszkania zamie−
nię na podobne w Kra−
kowie. Tel. 14/6122473

OFERTY NAJMU
ul. Sobieskiego – 157 m2, 5−pokojowe, nieumeblowane – 2 500 zł
ul. Ariańska – 2−pokojowe, umeblowane – 1 400 zł
ul. Zacisze – 55 m2, 2−pokojowe – 1 100 zł
ul. Królewska – 65 m2, 2−pokojowe – 1 150 zł
ul. Długa – 36 m2, 1−pokojowe – 550 zł

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88

0501 64−60−06

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.

DZIAŁKI
Działkę 9 a w Bochni za−
mienię na mieszkanie
dwupokojowe w Krako−
wie – Śródmieściu. Tel.
12/4233011

WYNAJEM
MIESZKANIA

Mieszkanie , Bronowice,
pokój, łazienka, komfort
wynajmę studentom.
Cena 450 zł/m−c. Tel. 12/
6264621 po godz. 21.00
Mieszkanie 1−2 pokojowe
na Kazimierzu, wynajmą
od września 2 spokojne,
pracujące dziewczyny,
bezpośrednio, do 600 zł.
Tel. 0607/579658
Mieszkanie 120 m2, ul.
Stradomska, po general−

nym remoncie wynajmę
na apartament. Cena
4.000 zł. Tel. 501/173388
Mieszkanie 34 m2 + 10 m2

antresola, ul. Bonerow−
ska, parter, jednopokojo−
we, po remoncie, w.
standard, pełne wyposa−
żenie. Cena 800 zł + me−
dia. Tel. 503/153045, 607/
267009
Mieszkanie 46 m2, ul.
Nuszkiewicza, 2−pok.,
nowe, częściowo umebl.
i wyposażone. Cena 850
zł/m−c + czynsz + media.
Tel. 506/103077
Mieszkanie 50 m2, ul. Ka−
zimierza Wielkiego, 2−
pok., salon, aneks ku−
chenny, balkon, nie−
umebl. Cena 1.250 zł +
media, garaż – 200 zł. Tel.
698/328764
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Mieszkanie 56 m2, 2−pok.,
ul. Olszańska/Prażmow−
skiego, po gen. remon−
cie, wyposażone i ume−
blowane, balkon, TV−ka−
blowa, internet, tel., II/IV
p., możliwe f−ry VAT, 1.500
zł/m−c + opłaty. Bezpo−
średnio. Tel. 507/065507
Mieszkanie 73 m2, ul.
Nadrzeczna (ok. 29 Listo−
pada), 3−pok., umeblo−
wane, wyposażone,
podwyższony standard,
m. postojowe za ogro−
dzeniem. Cena 1.300 zł +
355 zł + media. Tel. 12/
2701236, 606/885557
Mieszkanie 75 m2, 3−pok.
z kuchnią, umeblowane
i wyposażone, b.wysoki
standard, widokowe, sło−

neczne, loggia, parking,
al. Kijowska. Właściciel.
1600 zł + opłaty. Tel. 602/
755904
Mieszkanie 90 m2, ul. Le−
nartowicza, 3−pok., bal−
kon, po częściowym re−
moncie, nieumebl. Cena
1.800 zł + opłaty. Tel. 12/
4110665, 607/082459
Mieszkanie 90 m2, ul. Zy−
blikiewicza, 3−pok., po re−
moncie, umebl. Cena
1.400 + media. Tel. 604/
427614, 608/675824 po
godz.16.00
Mieszkanie, 35 m2, ul. Ra−
dzikowskiego (ok. Ma−
kro), 1−pok. z balkonem,
cz. umeblowane, III p.
(ostatnie), nowy blok,
ogrodzony (brama na

pilota), plac zabaw,
możliwość Internetu.
Cena 1.100 zł (w tym
czynsz i media) Tel. 602/
414073, 602/857589
Mieszkanie, dom w Kra−
kowie lub okolicy wynaj−
mie niedrogo lub zaopie−
kuje się młode, uczciwe
małżeństwo. Tel. 608/
627289, 604/721100 lub
e−mail: wies poczta.fm
Mieszkanie, ul. Ceglar−
ska, 1−pok., umebl., naj−
chętniej małżeństwu.
Cena 700 zł + czynsz 187
+ media. Tel. 12/2671117

DOMY
Dom 260 m2, Wola Ju−
stowska, 6 pokoi, garaż
wynajmie właściciel.
Cena 950 USD/m−c. Tel.

12/4252105, 602/177074
Dom, Kraków – Jugowi−
ce, 6 pokoi, salon, kuch−
nia, 2 łazienki, garaż, wy−
najmę min. na rok. Cena
2.000 zł + kaucja – 3.000
zł. Wskazane rekomen−
dacje. Tel. 12/2670127, e−
mail: edikg gki.k−ow.net
Dom, Wola Justowska,
nowy, superkomfortowy.
Cena 3.000 euro – do ne−
gocjacji. Tel. 605/059327
Parter domu, Krowodrza,
4 pokoje, łazienka, kuch−
nia (90 m2) + sutereny (50
m2), garaż, teren ogro−
dzony z ogródkiem, spo−
kojna dzielnica, pilnie
wynajmę. Cena 2.000 zł/
m−c. Tel. 12/4154067,
602/151090
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DO WYNAJĘCIA
Luksusowy apartament w podmiejskiej rezydencji pomiędzy

Krakowem a Wieliczką:
3 sypialnie, salon z kuchnią, kompletnie wyposażoną

i holem, gabinet, 2 przedpokoje,
2 łazienki, wc, taras - 160 m2, telefon, garaż.

Telefon: 012/289-33-20 w godz. 8-16.

Parter domu, Libertów, 2−
pok., kuchnia, łazienka,
WC, 45 m2  garażu, pod
lasem, sad, staw, 13 km
od Rynku Głównego, 1,5
km od autostrady. Cena
700−1.000 zł/m−c. Tel. 12/
2703370, 504/703370

INNE
Garaż 16 m2, ul. Radzi−
kowskiego 134 (ok. Ma−
kro), w przyziemiu nowe−
go bloku, samodzielny,
na terenie ogrodzonym,
brama na pilota. Cena
270 zł Tel. 602/414073,
602/857589
Garaż, Bronowice, muro−
wany, ogrzewany z
wodą wynajmę od wrze−
śnia. Cena 250 zł/m−c.
Tel. 12/6374068
Lokal 31 m2, ul. Zachod−
nia, 7/11. Cena 700 zł
netto. Tel. 12/2664154,
12/2661109
Lokal 45 m2, ul. Grottge−
ra, przyziemie, 2 pomiesz−
czenia, oddzielnie wej−
ście, telefon, na pracow−
nię, cichą działalność,
biuro, magazyn, inne.
Cena 600 zł/m−c. Tel. 12/
6332189

Lokal 92 m2, ul. Krowo−
derska, obniżony parter,
front. Cena 4.000 netto.
Tel. . 608/480157
Lokal biurowy150 m2, ul.
Czarnowiejska, II p, 5 po−
mieszczeń, WC, aneks
kuchenny, miejsca po−
stojowe za ogrodzeniem.
Cena 4.000 zł + VAT. Tel.
604/437898
Lokal handlowo−usługo−
wo−biurowy, 95 m2, w
strzeżonym budynku, ul.
Kazimierza Wielkiego w
Krakowie. Cena 3.700 zł
+ opłaty. Właściciel. Tel.
602/755904
Lokal handlowy 90 m2,
przy Krupówkach środ−
kowych, w Zakopanem.
Przyjmę najlepszą ofertę.
Właściciel. Tel. 602/
755904
Lokal mieszkalno−biuro−
wy 98 m2, ul. Syrokomli, 3
pokoje, kuchnia, przyna−
leżności, po generalnym
remoncie. Cena 2.000 zł.
Tel. 602/210791
Lokal parterowo−piw−
niczny 351 m2, front, wy−
najmę na działalność
handl. lub gastr., ul. Szpi−
talna. Cena 12.000 + VAT.
Tel. 608/480157




